
Slezská nemocnice v Opavě, p.o.
Olomoucká 86 , 746 01 Opava

 plocha m2  plocha m2 kategorie Celkem Kč/měsíčně Celkem Kč/ročně 

podlahová úklidová úklidu bez DPH bez DPH

1) PRAVIDELNÝ ÚKLID

OBJEKT A - ADMINISTRATIVNÍ BUDOVA
0 0 část: 1. NP - Administrativní budova 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL A 100 hlavní vstupní chodba 38,50 40,73 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 478,82 Kč 5 745,81 Kč
0 A 100a chodba k MTZ 51,85 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL A 0 MTZ zádveří 8,96 9,48 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 111,43 Kč 1 337,21 Kč
SPOL A 0 wc ženy - předsíň 3,30 3,59 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 117,73 Kč 1 412,77 Kč
SPOL A 0 wc ženy 2,40 2,61 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 85,62 Kč 1 027,47 Kč
SPOL A 0 wc muži - předsíň 5,10 5,55 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 181,95 Kč 2 183,36 Kč
SPOL A 0 wc muži 2,30 2,50 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 82,05 Kč 984,65 Kč
SPOL A 100b chodba k tel ústředně 34,30 36,29 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 284,39 Kč 3 412,66 Kč
SPOL A 100c Chodba 25,41 26,88 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 210,68 Kč 2 528,16 Kč
SPOL A 100d vstupní foyer – zádveří 34,75 36,77 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 288,12 Kč 3 457,44 Kč

0 A 100e zadní zádveří 10,75 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 100f předsíň u MTZ 6,25 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 101 sklad MTZ 12,90 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 102 sklad MTZ 11,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 103 sklad MTZ 37,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 104 kancelář skladnic MTZ 15,70 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 105 sklad MTZ 20,15 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 106 sklad MTZ 19,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 A 107 sklad MTZ 18,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

904 151 A 108 kancelář vedoucí MTZ 25,40 27,51 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 181,54 Kč 2 178,42 Kč
904 120 A 109 pokladna 23,90 25,88 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 170,81 Kč 2 049,78 Kč
901 101 A 110 Podatelna + výdej pošty 17,92 19,41 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 128,08 Kč 1 536,90 Kč

NS Název místnosti

Příloha č.

Pavilon Ozn. četnost úklidu

CENOVÁ SPECIFIKACE PROVÁDĚNÝCH SLUŽEB

koeficient

Stránka 1



901 201 A 111a Vedoucí ICT 19,04 20,62 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 136,08 Kč 1 632,96 Kč
901 201 A 111 ICT 18,20 19,71 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 130,08 Kč 1 560,92 Kč
901 201 A 113 a ICT 18,20 19,71 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 130,08 Kč 1 560,92 Kč
901 201 A 113 b ICT 37,50 40,61 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 268,01 Kč 3 216,18 Kč
905 134 A 112 chodba telefonní ústředny 24,50 25,92 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 101,57 Kč 1 218,81 Kč
901 201 A 114 ICT 9,45 10,23 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 67,54 Kč 810,48 Kč

SPOL A 114a WC 3,60 3,92 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 85,62 Kč 1 027,47 Kč
905 134 A 115 Telefonní ústředna 12,60 13,65 KAN 8,30% 1x měs. 20,80 Kč 249,57 Kč
904 151 A 119 zádveří skladu MTZ 7,50 7,94 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 62,18 Kč 746,21 Kč

SPOL A 120 uzel wc – ženy 11,85 12,89 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 281,84 Kč 3 382,07 Kč
SPOL A 121 uzel WC – muži 11,85 12,89 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 281,84 Kč 3 382,07 Kč
SPOL A 0 schodiště 1. NP - 2.NP 38,00 39,05 SCHO 4,60% 3x týdně (Po-Pá) 893,91 Kč 10 726,89 Kč

0 0 část: 2. NP - Administrativní budova - kanceláře 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL A 200 hlavní chodba – podesta 14,40 15,24 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 179,09 Kč 2 149,08 Kč
SPOL A 200a schodiště 2. NP-3. NP 35,50 37,13 SCHO 4,60% 3x týdně (Po-Pá) 850,03 Kč 10 200,30 Kč
SPOL A 200b chodba k technikům vč. Předsíňky 48,40 51,21 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 601,94 Kč 7 223,30 Kč
SPOL A 200c chodba k ředitelně 32,70 34,60 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 406,68 Kč 4 880,21 Kč

901 101 A 201 sekretariát ředitele 28,06 30,39 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 200,55 Kč 2 406,56 Kč
901 101 A 201a ředitel 28,06 30,39 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 200,55 Kč 2 406,56 Kč
901 101 A 201b kuchyňka 15,25 16,96 KUCH 11,20% 1x týdně (Po-Pá) 146,88 Kč 1 762,60 Kč
901 101 A 201c kancelář smluvní vztahy 13,80 14,95 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 98,63 Kč 1 183,55 Kč
901 101 A 201d kancelář právník 13,80 14,95 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 98,63 Kč 1 183,55 Kč
901 101 A 201e předsíň ředitelství 9,40 10,18 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 67,18 Kč 806,19 Kč
904 101 A 202 kancelář ekonomický náměstek 20,90 22,63 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 149,37 Kč 1 792,48 Kč
905 101 A 203 kancelář technický náměstek 19,21 20,80 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 137,29 Kč 1 647,54 Kč
901 101 A 204 kancelář malá zasedačka 18,08 19,58 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 129,22 Kč 1 550,63 Kč
903 101 A 205 kancelář náměstek pro ošetřovatelskou péči 25,00 27,08 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 178,68 Kč 2 144,12 Kč
901 101 A 206 kancelář GDPR 26,30 28,48 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 187,97 Kč 2 255,61 Kč
904 140 A 207 kancelář mzdová účtárna 25,00 27,08 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 178,68 Kč 2 144,12 Kč
904 140 A 208 kancelář vedoucí ŘLZ 18,08 19,58 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 129,22 Kč 1 550,63 Kč
904 140 A 209 kancelář mzdová účtárna 19,21 20,80 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 137,29 Kč 1 647,54 Kč
904 140 A 210 kancelář personální oddělení 18,70 20,25 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 133,65 Kč 1 603,80 Kč
905 140 A 211 kancelář vedoucí technického odd. 18,70 20,25 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 133,65 Kč 1 603,80 Kč
905 140 A 212 kancelář technici + stavební archív 39,65 42,94 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 283,38 Kč 3 400,57 Kč
901 101 A 213 kancelář BOZP a PO 9,80 10,61 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 70,04 Kč 840,49 Kč
901 101 A 213a kancelář BOZP a PO 14,40 15,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,92 Kč 1 235,01 Kč
904 140 A 214 archiv personální oddělení 13,10 14,67 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 66,57 Kč 798,81 Kč

SPOL A 215 uzel wc – ženy 11,85 12,89 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 422,76 Kč 5 073,11 Kč
SPOL A 216 Uzel wc - muži 11,85 12,89 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 422,76 Kč 5 073,11 Kč

0 0 část: 3. NP - Administrativní budova - kanceláře, zasedací místnosti 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL A 300 hlavní chodba 33,50 35,44 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 416,63 Kč 4 999,60 Kč
SPOL A 300a chodba před 311 a 312 16,30 17,25 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 202,72 Kč 2 432,64 Kč
SPOL A 300b chodba před 307 – 304 35,70 37,77 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 443,99 Kč 5 327,93 Kč
SPOL A 300c předsíň před 301 – 303 8,80 9,31 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 109,44 Kč 1 313,33 Kč

904 130 A 301 kancelář styk s pojišťovnami 13,10 14,19 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 93,63 Kč 1 123,52 Kč
904 130 A 301a kancelář styk s pojišťovnami 14,70 15,92 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 105,06 Kč 1 260,74 Kč

0 A 302 sklad 8,25 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
904 130 A 303 kancelář styk s pojišťovnami 19,50 21,12 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 139,37 Kč 1 672,41 Kč
904 130 A 303a Kancelář 19,50 21,12 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 139,37 Kč 1 672,41 Kč
901 102 A 304 veřejné zakázky 14,30 15,49 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,20 Kč 1 226,43 Kč
901 102 A 304a předsíň kanceláře 3,90 4,22 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 27,87 Kč 334,48 Kč
905 152 A 305 Kancelář - zdravotnická technika 14,30 15,49 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,20 Kč 1 226,43 Kč
905 152 A 305a předsíň kanceláře 3,90 4,22 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 27,87 Kč 334,48 Kč
905 152 A 306 Kancelář - zdravotnická technika 14,30 15,49 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,20 Kč 1 226,43 Kč

Stránka 2



905 152 A 306a předsíň kanceláře 3,90 4,22 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 27,87 Kč 334,48 Kč
901 101 A 307 manager jakosti 14,30 15,49 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,20 Kč 1 226,43 Kč
901 101 A 307a předsíň kanceláře 3,90 4,22 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 27,87 Kč 334,48 Kč
904 120 A 308 kancelář - vedoucí finanční účtárna 25,00 27,08 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 178,68 Kč 2 144,12 Kč
904 120 A 309 kancelář – finanční účtárna 26,25 28,43 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 187,61 Kč 2 251,32 Kč
904 120 A 310 kancelář – finanční účtárna 25,00 27,08 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 178,68 Kč 2 144,12 Kč
901 101 A 311 kancelář tisková mluvčí 14,30 15,49 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,20 Kč 1 226,43 Kč
901 101 A 311a předsíň kanceláře 3,90 4,37 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 19,82 Kč 237,81 Kč
904 120 A 312 kancelář controlling 14,30 15,49 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,20 Kč 1 226,43 Kč
904 120 A 312a Předsíň 3,90 4,22 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 27,87 Kč 334,48 Kč

SPOL A 313 chodba před 314 – 315 16,20 17,14 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 201,48 Kč 2 417,72 Kč
407 402 A 314 sociální sestry 18,70 20,25 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 133,65 Kč 1 603,80 Kč
901 101 A 315 kuchyňka 18,70 20,79 KUCH 11,20% 1x týdně (Po-Pá) 180,11 Kč 2 161,35 Kč
901 101 A 316 velký zasedácí sál 84,90 91,95 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0  - bude účtováno dle skutečně provedených úklidů na základě odpracovaných hodin a dané hodinové sazbě 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL A 317 uzel wc – ženy 11,85 12,89 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 422,76 Kč 5 073,11 Kč
SPOL A 318 uzel WC – muži 11,85 12,89 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 422,76 Kč 5 073,11 Kč

OBJEKT  C - TRANSFUZNÍ STANICE , BABY BOX
0 0 část: 1. NP - Transfuzní oddělení 0,00 Kč 0,00 Kč

402 403 C 101 Zádveří 4,50 4,76 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 93,28 Kč 1 119,31 Kč
402 403 C 102 WC muži + invalidé 3,50 3,81 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 208,11 Kč 2 497,31 Kč
402 403 C 103 wc ženy + invalidé 3,50 3,81 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 208,11 Kč 2 497,31 Kč
402 403 C 104 čekárna 88,00 93,10 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 824,07 Kč 21 888,80 Kč
402 403 C 105 Úklid 1,80 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 106 čajová kuchyňka 5,13 6,24 KUCH 11,20% 5x Po-Pá 270,24 Kč 3 242,90 Kč
402 403 C 107 lékař 16,00 17,33 KAN 8,30% 5x Po-Pá 571,76 Kč 6 861,17 Kč
402 403 C 108 odběry 6,65 7,33 HOS 10,20% 5x Po-Pá 241,81 Kč 2 901,70 Kč
402 403 C 109 přípravna 7,80 8,60 HOS 10,20% 5x Po-Pá 283,63 Kč 3 403,50 Kč
402 403 C 110 vstup 2,95 3,12 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 61,15 Kč 733,77 Kč
402 403 C 111 odběrový sál 61,00 67,22 HOS 10,20% 5x Po-Pá 2 218,10 Kč 26 617,14 Kč
402 403 C 112 výstup 2,50 2,76 HOS 10,20% 5x Po-Pá 90,91 Kč 1 090,87 Kč
402 403 C 113 Chodba 5,60 5,92 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 116,08 Kč 1 392,92 Kč
402 403 C 114 Odpočívárna 7,70 8,34 KAN 8,30% 5x Po-Pá 275,16 Kč 3 301,94 Kč
402 403 C 115 autotransfuze 13,00 14,33 HOS 10,20% 5x Po-Pá 472,71 Kč 5 672,51 Kč
402 403 C 116 filtr zaměstnanců 2,80 3,09 HOS 10,20% 5x Po-Pá 101,81 Kč 1 221,77 Kč
402 403 C 117 centrifugy 10,00 11,02 HOS 10,20% 5x Po-Pá 363,62 Kč 4 363,47 Kč
402 403 C 118 separace 14,00 15,43 HOS 10,20% 5x Po-Pá 509,07 Kč 6 108,85 Kč
402 403 C 119 mražení 15,00 16,53 HOS 10,20% 5x Po-Pá 545,43 Kč 6 545,20 Kč
402 403 C 120 nepropuštěný materiál 21,90 24,13 HOS 10,20% 5x Po-Pá 796,33 Kč 9 555,99 Kč
402 403 C 121 propouštění 12,70 14,00 HOS 10,20% 5x Po-Pá 461,80 Kč 5 541,60 Kč
402 403 C 122 Chodba 13,75 14,55 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 285,01 Kč 3 420,13 Kč
402 403 C 123 Zádveří 3,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 124 chlazení 3,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 125 mrazicí box 9,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 126 Úklid 1,55 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 127 Laboratoř – adjustace 7,00 7,71 HOS 10,20% 5x Po-Pá 254,54 Kč 3 054,43 Kč
402 403 C 128 sklad propuštěný materiál + transfuzní pr. 28,50 31,92 SKL 12,00% 5x Po-Pá 724,11 Kč 8 689,32 Kč
402 403 C 129 Chodba 42,00 44,44 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 870,58 Kč 10 446,93 Kč
402 403 C 130 sklad propuštěný materiál + expedice 16,00 17,92 SKL 12,00% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 727,30 Kč 8 727,57 Kč
402 403 C 131 expedice 3,80 4,19 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 295,35 Kč 3 544,23 Kč
402 403 C 132 Laboratoř 14,80 16,31 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 150,32 Kč 13 803,82 Kč
402 403 C 133 Předsíň 2,10 2,22 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 45,59 Kč 547,09 Kč
402 403 C 134 WC – personál 1,40 1,52 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 83,24 Kč 998,92 Kč
402 403 C 135 schodiště 5,77 6,82 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 260,20 Kč 3 122,38 Kč

Stránka 3



402 403 C 136 Chodba – příjem 10,40 11,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 215,57 Kč 2 586,86 Kč
402 403 C 137 Sklad – špinavý mat. 1,70 1,90 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 8,64 Kč 103,66 Kč
402 403 C 138 výtah 1,10 1,14 VYT 3,40% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 139 sklad 10,90 12,21 SKL 12,00% 1x měs. 12,79 Kč 153,50 Kč
402 403 C 140 Laboratoř 10,20 11,24 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 792,79 Kč 9 513,45 Kč
402 403 C 141 kartotéka 20,60 22,70 HOS 10,20% 5x Po-Pá 749,06 Kč 8 988,74 Kč
402 403 C 142 sklad 12,30 13,78 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 62,50 Kč 750,03 Kč
402 403 C 143 vstup 4,50 4,76 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 93,28 Kč 1 119,31 Kč
402 403 C 144 vstup 7,10 7,51 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 154,14 Kč 1 849,68 Kč
402 403 C 146 vstup do suterénu 5,10 6,16 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 120,68 Kč 1 448,22 Kč
402 403 C 147 Vstup – personál 11,00 11,64 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 228,01 Kč 2 736,10 Kč
402 403 C 148 schodiště do 2.NP 12,80 13,39 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 510,81 Kč 6 129,76 Kč
402 403 C 149 server 3,50 3,79 KAN 8,30% 1x měs. 5,78 Kč 69,32 Kč

0 0 část: 2. NP -Transfuzní - laboratoře 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 201 Podesta – vstup 25,65 26,83 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 1 023,62 Kč 12 283,46 Kč
402 403 C 202 Chodba 8,30 8,78 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 172,04 Kč 2 064,51 Kč
402 403 C 203 šatna ženy 26,60 28,81 KAN 8,30% 5x Po-Pá 950,56 Kč 11 406,70 Kč
402 403 C 204 sklad použitého prádla 4,10 4,59 SKL 12,00% 5x Po-Pá 104,17 Kč 1 250,04 Kč
402 403 C 205 Vstup – filtr 4,00 4,23 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 82,91 Kč 994,95 Kč
402 403 C 206 Chodba 4,60 4,87 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 95,35 Kč 1 144,19 Kč
402 403 C 207 pokoj - služba 9,30 10,07 KAN 8,30% 5x Po-Pá 332,34 Kč 3 988,06 Kč
402 403 C 208 sprcha 2,70 2,94 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 160,54 Kč 1 926,50 Kč
402 403 C 209 Chodba 76,80 81,25 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 591,91 Kč 19 102,95 Kč
402 403 C 210 denní místnost zaměstnanců 14,00 15,16 KAN 8,30% 5x Po-Pá 500,29 Kč 6 003,53 Kč
402 403 C 211 Laboratoř - speciální imunohematologie 14,70 16,20 HOS 10,20% 5x Po-Pá 534,52 Kč 6 414,29 Kč
402 403 C 212 spisovna 14,00 15,16 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 213 Laboratoř - imunohematologie 15,20 16,75 HOS 10,20% 5x Po-Pá 552,71 Kč 6 632,47 Kč
402 403 C 214 Laboratoř - infekčních markerů 13,60 14,99 HOS 10,20% 5x Po-Pá 494,53 Kč 5 934,31 Kč
402 403 C 215 Laboratoř 14,00 15,43 HOS 10,20% 5x Po-Pá 509,07 Kč 6 108,85 Kč
402 403 C 216 pracovna 12,60 13,65 KAN 8,30% 5x Po-Pá 450,26 Kč 5 403,17 Kč
402 403 C 217 pracovna 16,00 17,33 KAN 8,30% 5x Po-Pá 571,76 Kč 6 861,17 Kč
402 403 C 218 pracovna 18,30 19,82 KAN 8,30% 5x Po-Pá 653,96 Kč 7 847,47 Kč
402 403 C 219 pracovna 12,00 13,00 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 85,76 Kč 1 029,18 Kč
402 403 C 220 Chodba 5,20 5,50 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 107,79 Kč 1 293,43 Kč
402 403 C 221 pracovna primáře 25,65 27,78 KAN 8,30% 5x Po-Pá 916,61 Kč 10 999,32 Kč
402 403 C 222 Soc zázemí – sprcha 4,00 4,35 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 237,84 Kč 2 854,07 Kč
402 403 C 223 WC – personál 1,20 1,31 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 71,35 Kč 856,22 Kč
402 403 C 224 Úklidová komora 3,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 225 Strojovna VZT 28,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 226 Nasávací komora VZT 3,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 228 pracovna 13,30 14,40 KAN 8,30% 5x Po-Pá 475,28 Kč 5 703,35 Kč
402 403 C 229 autokláv 12,10 13,33 HOS 10,20% 5x Po-Pá 439,98 Kč 5 279,79 Kč
402 403 C 232 předsíň WC – ženy 6,00 6,53 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 356,76 Kč 4 281,11 Kč
402 403 C 233 WC – ženy 3,40 3,70 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 202,16 Kč 2 425,96 Kč
402 403 C 234 předsíň WC – muži 6,00 6,53 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 356,76 Kč 4 281,11 Kč
402 403 C 235 WC – muži 1,70 1,85 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 101,08 Kč 1 212,98 Kč
402 403 C 236 Pisoáry 1,30 1,41 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 77,30 Kč 927,57 Kč
402 403 C 237 strojovna chlazení 12,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 238 sklad použitého prádla 2,70 3,02 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 403 C 239 podesta 5,00 5,23 SCHO 4,60% 2x týdně (Po-Pá) 79,81 Kč 957,77 Kč
402 403 C 240 mezipodesta 5,40 5,65 SCHO 4,60% 2x týdně (Po-Pá) 86,20 Kč 1 034,40 Kč

OBJEKT E - KOŽNÍ ODDĚLENÍ, HEMATOLOGICKÉ ODDĚLENÍ
0 0 část: 1. NP - Kožní ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč

205 402 E 100 schodiště 34,90 36,51 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 1 392,76 Kč 16 713,17 Kč

Stránka 4



205 402 E 101 Chodba 100,60 106,43 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 3 621,73 Kč 43 460,79 Kč
205 402 E 102 Lékař – ambulance 14,40 15,87 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 949,05 Kč 11 388,65 Kč
205 402 E 103 přijmová ambulance 14,40 15,87 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 949,05 Kč 11 388,65 Kč
205 402 E 104 operační sál 25,65 25,65 OPS 2x (5xPo-Pá) 3 041,61 Kč 36 499,36 Kč
205 402 E 105 předsálí 14,25 14,25 OPS 2x (5xPo-Pá) 1 689,79 Kč 20 277,42 Kč
205 402 E 106 zástupce primáře 14,40 15,60 KAN 8,30% 5x Po-Pá 514,59 Kč 6 175,06 Kč
205 402 E 107 fototerapie 21,85 24,08 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 440,06 Kč 17 280,69 Kč
205 402 E 108 Ordinace 2 20,70 22,81 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 364,26 Kč 16 371,18 Kč
205 402 E 109 vasodilatace 26,45 29,15 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 743,23 Kč 20 918,73 Kč
205 402 E 110 Místnost sester 25,90 28,05 KAN 8,30% 5x Po-Pá 925,54 Kč 11 106,53 Kč
205 402 E 111 vrchní sestra 12,60 13,65 KAN 8,30% 5x Po-Pá 450,26 Kč 5 403,17 Kč
205 402 E 111a primariát 16,50 17,87 KAN 8,30% 5x Po-Pá 589,63 Kč 7 075,59 Kč
205 402 E 112 sklad na chodbě 1,70 1,90 SKL 12,00% 1x měs. 2,00 Kč 23,94 Kč
205 402 E 113 sklad u výtahu 3,10 3,47 SKL 12,00% 1x měs. 3,64 Kč 43,66 Kč
205 402 E 114 lůžkový výtah – šachta 6,65 0,00 SKL neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 402 E 115 WC – invalida 3,40 3,40 TOAL 5x Po-Pá 185,81 Kč 2 229,74 Kč
205 402 E 116 úklidová komora s výlevkou 2,90 3,16 TOAL 5x Po-Pá 172,43 Kč 2 069,20 Kč
205 402 E 117 Koupelna – personál 4,40 4,79 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 261,62 Kč 3 139,48 Kč
205 402 E 117a WC – personál 1,35 1,47 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 80,27 Kč 963,25 Kč
205 402 E 118 Předsíň + WC pacienti – muži 5,60 6,09 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 534,02 Kč 6 408,20 Kč
205 402 E 119 předsíň + WC pacienti – ženy 4,25 4,62 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 405,28 Kč 4 863,36 Kč
205 402 E 120 koupelna ženy 7,40 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 402 E 121 koupelna muži 8,30 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 402 E 122 Kartotéka – příjem pacientů 8,15 8,98 HOS 10,20% 5x Po-Pá 296,35 Kč 3 556,22 Kč

0 0 část: 2. NP - HTO - Hematologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč
402 401 E 201 schodiště 36,51 36,51 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 1 392,76 Kč 16 713,17 Kč
402 401 E 202 Chodba 106,43 106,43 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 2 184,01 Kč 26 208,17 Kč
402 401 E 203 lékařský pokoj 15,60 15,60 KAN 8,30% 5x Po-Pá 514,59 Kč 6 175,06 Kč
402 401 E 204 vyšetřovna 15,87 15,87 HOS 10,20% 5x Po-Pá 523,62 Kč 6 283,39 Kč
402 401 E 205 Místnost sester 15,43 15,43 KAN 8,30% 5x Po-Pá 509,23 Kč 6 110,73 Kč
402 401 E 206 vyšetřovna 12,12 12,12 HOS 10,20% 5x Po-Pá 399,98 Kč 4 799,81 Kč
402 401 E 207 šatna 3,26 3,26 KAN 8,30% 5x Po-Pá 107,70 Kč 1 292,41 Kč
402 401 E 208 Koupelna – personál 4,79 4,79 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 261,62 Kč 3 139,48 Kč
402 401 E 209 a,b chodba - plocha součást 202 0,00 0,00 CHOD neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 401 E 210 vyšetřovna - lékař 28,54 28,54 HOS 10,20% 5x Po-Pá 941,78 Kč 11 301,38 Kč
402 401 E 211 Odbavovací místnost 32,66 32,66 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 077,71 Kč 12 932,53 Kč
402 401 E 212 Ambulance - aplikační místnost 23,10 23,10 HOS 10,20% 5x Po-Pá 762,07 Kč 9 144,85 Kč
402 401 E 213 Ambulance  - Příprava léčiv 21,88 21,88 HOS 10,20% 5x Po-Pá 721,96 Kč 8 663,54 Kč
402 401 E 214 Ambulance - aplikační místnost 27,96 27,96 HOS 10,20% 1x měs. 42,61 Kč 511,32 Kč
402 401 E 215 sklad na chodbě 1,90 1,90 SKL 12,00% 1x měs. 2,00 Kč 23,94 Kč
402 401 E 216 sklad u výtahu 3,47 3,47 SKL 12,00% 2x (5xPo-Pá) 157,53 Kč 1 890,31 Kč
402 401 E 217 lůžkový výtah – šachta 6,88 6,88 VYT 3,40% 5x Po-Pá 297,79 Kč 3 573,48 Kč
402 401 E 218 WC – invalida 3,70 5x Po-Pá 202,16 Kč 2 425,96 Kč
402 401 E 219 úklidová komora s výlevkou 0,00 0,00 TOAL neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 401 E 220 WC – personál 1,47 1,47 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 80,27 Kč 963,25 Kč
402 401 E 221 Předsíň + WC pacienti – muži 6,09 6,09 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 332,97 Kč 3 995,70 Kč
402 401 E 222 předsíň + WC pacienti – ženy 4,62 4,62 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 252,70 Kč 3 032,45 Kč
402 401 E 223 sklad - odpad 8,05 8,05 SKL 12,00% 5x Po-Pá 182,64 Kč 2 191,71 Kč
402 401 E 224 sklad - dokumentace 9,03 9,03 SKL 12,00% 1x měs. 9,46 Kč 113,55 Kč
402 401 E 225 kuchyňka 9,06 9,06 KUCH 11,20% 5x Po-Pá 392,49 Kč 4 709,90 Kč

 OBJEKT F - OČNÍ , REHABILITACE
0 0 část: 1. PP - šatna 0,00 Kč 0,00 Kč
0 F 001 Schody + chodba č. 1 26,16 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 F 002 chodba č. 2 - evakuační prostory 47,15 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 5



0 F část 1.PP Rehabilitace - šatna 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 001 šatna - ženy 0,00 16,15 KAN 8,30% 5x Po-Pá 532,89 Kč 6 394,73 Kč
208 403 F 002 koupelna - ženy 0,00 4,40 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 240,46 Kč 2 885,55 Kč
208 403 F 003 koupelna - muži 0,00 2,80 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 153,02 Kč 1 836,26 Kč
208 403 F 004 šatna - muži 0,00 11,00 KAN 8,30% 5x Po-Pá 362,96 Kč 4 355,55 Kč

0 F 005 úklid - sociální zázemí 0,00 8,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 006 wc personál 0,00 1,45 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 79,24 Kč 950,92 Kč
208 403 F 007 předsíň - wc personál 0,00 1,90 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 103,84 Kč 1 246,03 Kč
208 403 F 008 chodba 0,00 12,95 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 265,73 Kč 3 188,77 Kč
208 403 F 009 chodba 0,00 23,20 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 476,06 Kč 5 712,70 Kč

0 F 010 sklad 0,00 13,80 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 011 schodiště 0,00 6,76 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 257,91 Kč 3 094,91 Kč

0 0 část: 1. NP 0,00 Kč 0,00 Kč
106 401 F 101 šatna lékařů (č.1) 3,85 4,93 KAN 7x Po-Ne 227,74 Kč 2 732,91 Kč
106 401 F 102 pracovna vrchní sestry (č.2) 10,62 11,70 KAN 5x Po-Pá 386,06 Kč 4 632,72 Kč

0 F 125 místnost před rampou 13,35 14,40 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 401 F 126 výtah 2,97 4,00 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 381,11 Kč 4 573,32 Kč

0 F 127 únikový východ - schodiště 17,20 17,20 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 401 F 128 schodiště oční 5,35 6,40 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 341,84 Kč 4 102,13 Kč
106 401 F 129 schodiště oční 10,95 12,00 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 640,96 Kč 7 691,50 Kč

0 F 1.NP Původní budova - rehabilitace 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 100-a zádveří - západ 0,00 4,48 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 91,93 Kč 1 103,14 Kč
106 401 F 100 schodiště - západ 0,00 26,65 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 1 016,76 Kč 12 201,10 Kč
208 403 F 107 chodba - 1 0,00 46,20 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 948,01 Kč 11 376,14 Kč
208 403 F 108 předsíň - wc personál 0,00 2,60 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 142,09 Kč 1 705,10 Kč
208 403 F 109 wc personál 0,00 1,40 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 76,51 Kč 918,13 Kč
208 403 F 110 wc pacienti - muži 0,00 1,40 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 76,51 Kč 918,13 Kč
208 403 F 111 předsíň wc pacienti - muži 0,00 2,80 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 153,02 Kč 1 836,26 Kč
208 403 F 112 vodoléčba 0,00 34,40 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 135,08 Kč 13 620,98 Kč
208 403 F 113 sprcha pacienti 0,00 2,40 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 131,16 Kč 1 573,94 Kč
208 403 F 114 šatna pacienti 0,00 6,10 KAN 8,30% 5x Po-Pá 201,28 Kč 2 415,35 Kč
208 403 F 115 wc ženy + invalidé 0,00 3,65 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 199,47 Kč 2 393,69 Kč
208 403 F 116 chodba - 2 0,00 4,20 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 86,18 Kč 1 034,19 Kč
208 403 F 129 chodba - 3 0,00 7,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 143,64 Kč 1 723,66 Kč
208 403 F 130 sklad - ústředna eps 0,00 4,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 131 terapeuti 0,00 20,40 HOS 10,20% 5x Po-Pá 673,13 Kč 8 077,56 Kč
208 403 F 132 chodba - 4 0,00 50,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 025,99 Kč 12 311,84 Kč
208 403 F 133 elektroléčba 0,00 42,12 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 389,82 Kč 16 677,78 Kč
208 403 F 134 velká tělocvična 0,00 38,30 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 758,26 Kč 9 099,13 Kč
208 403 F 134-a šatna pacientů 0,00 4,10 KAN 8,30% 5x Po-Pá 135,29 Kč 1 623,43 Kč
208 403 F 135 ITV - 1 0,00 19,10 KAN 8,30% 5x Po-Pá 630,23 Kč 7 562,81 Kč
208 403 F 136 sklad 2 - instalační šachta 0,00 0,60 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 137 terapeuti 0,00 14,10 HOS 10,20% 2x týdně (Po-Pá) 186,10 Kč 2 233,21 Kč
208 403 F 138 ITV - 2 0,00 20,00 KAN 8,30% 5x Po-Pá 659,93 Kč 7 919,18 Kč
208 403 F 139 ITV - 3 0,00 23,90 KAN 8,30% 5x Po-Pá 788,62 Kč 9 463,42 Kč
208 403 F 140 pokoj lékaře - vrchní 0,00 14,75 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 194,68 Kč 2 336,16 Kč
208 403 F 141 kancelář - primář 0,00 14,70 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 194,02 Kč 2 328,24 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 1. NP Přístavba A - Rehabilitace 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
208 403 F 117 předsíň - wc personál 0,00 2,40 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 131,16 Kč 1 573,94 Kč
208 403 F 118 wc personál 0,00 1,35 HOS 10,20% 5x Po-Pá 44,55 Kč 534,54 Kč
208 403 F 119 mechanoterapie 0,00 27,45 HOS 10,20% 5x Po-Pá 905,76 Kč 10 869,07 Kč
208 403 F 120 laser 0,00 13,50 HOS 10,20% 5x Po-Pá 445,45 Kč 5 345,44 Kč
208 403 F 121 vyšetřovna 0,00 16,54 HOS 10,20% 5x Po-Pá 545,76 Kč 6 549,16 Kč

Stránka 6



106 401 F 122 chodba 0,00 18,70 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 383,72 Kč 4 604,63 Kč
0 F 123 úklid 0,00 4,70 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

208 403 F 124 wc pacienti + invalidé 0,00 3,40 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 185,81 Kč 2 229,74 Kč
208 403 F 125 šatna pacientů 0,00 10,15 KAN 8,30% 5x Po-Pá 334,92 Kč 4 018,98 Kč
208 403 F 126 recepce 0,00 12,10 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 159,70 Kč 1 916,44 Kč
208 403 F 127 čekárna 0,00 23,28 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 477,70 Kč 5 732,39 Kč
208 403 F 127-a zádveří - východ 0,00 6,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 123,12 Kč 1 477,42 Kč
208 403 F 128 denní místnost 0,00 20,15 KAN 8,30% 5x Po-Pá 664,88 Kč 7 978,57 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 F 1. NP Přístavba B - Oční 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

106 401 F 101 pracovna 1 0,00 18,96 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 977,52 Kč 11 730,28 Kč
106 401 F 102 pracovna 2 0,00 11,70 KAN 8,30% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 757,64 Kč 9 091,71 Kč
106 401 F 103 pracovna primáře oddělení (č.3) 0,00 12,10 KAN 8,30% 5x Po-Pá 399,26 Kč 4 791,10 Kč
106 401 F 104 chodba 0,00 12,80 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 367,71 Kč 4 412,56 Kč
106 401 F 105 předsíň - wc personál 0,00 1,45 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 110,94 Kč 1 331,29 Kč
106 401 F 106 wc personál 0,00 1,30 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 99,46 Kč 1 193,57 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 2. NP oční oddělení – ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč

106 401 F 201 schodiště 36,26 37,93 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 1 447,04 Kč 17 364,46 Kč
106 401 F 202 Chodba 7,80 8,25 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 336,97 Kč 4 043,67 Kč
106 401 F 203 Vyšetřovna 3 26,75 29,48 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 468,20 Kč 29 618,39 Kč
106 401 F 204 Vyšetrovna  (d.č.204) 9,60 10,40 KAN 8,30% 5x Po-Pá 343,06 Kč 4 116,70 Kč
106 401 F 205 denní místnost personálu (d.č.205) 12,20 13,21 KAN 8,30% 7x Po-Ne 610,36 Kč 7 324,30 Kč
106 401 F 206 kuchyňský kout 2,25 2,50 KUCH 11,20% 5x Po-Pá 108,36 Kč 1 300,28 Kč
106 401 F 207 Chodba – hlavní část 46,80 49,51 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 970,78 Kč 23 649,33 Kč
106 401 F 207a Chodba – k WC 12,70 13,44 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 534,81 Kč 6 417,66 Kč
106 401 F 208 čisticí místnost 3,30 3,59 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 117,73 Kč 1 412,77 Kč
106 401 F 209 WC imobilní 4,10 4,46 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 547,37 Kč 6 568,40 Kč
106 401 F 210 Předsíň 4,20 4,57 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 349,62 Kč 4 195,48 Kč
106 401 F 211 WC 0,75 0,82 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 100,13 Kč 1 201,54 Kč
106 401 F 212 WC 0,75 0,82 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 100,13 Kč 1 201,54 Kč
106 401 F 213 sprcha 1,50 1,63 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 53,51 Kč 642,17 Kč
106 401 F 214 šatna personálu 6,30 6,82 KAN 8,30% 7x Po-Ne 315,19 Kč 3 782,22 Kč
106 401 F 215 Předsíň 3,10 3,37 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 258,06 Kč 3 096,67 Kč
106 401 F 216 hygiena zaměstnanců 3,10 3,37 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 413,86 Kč 4 966,35 Kč
106 401 F 217 Předsíň 4,20 4,57 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 349,62 Kč 4 195,48 Kč
106 401 F 218 WC 1,05 1,14 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 140,18 Kč 1 682,15 Kč
106 401 F 219 WC 0,75 0,82 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 100,13 Kč 1 201,54 Kč
106 401 F 220 WC 0,75 0,82 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 100,13 Kč 1 201,54 Kč
106 401 F 221 sprcha 4,00 4,35 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 142,70 Kč 1 712,44 Kč
106 401 F 222 Úklidová komora 3,20 3x týdně (Po-Pá) 48,78 Kč 585,39 Kč
106 401 F 223 chodba k o.s. 19,80 20,95 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 855,39 Kč 10 264,70 Kč
106 401 F 224 čekárna 29,80 31,53 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 254,90 Kč 15 058,76 Kč
106 401 F 225 Chodba 6,70 7,09 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 289,45 Kč 3 473,41 Kč
106 401 F 226 Recepce – příjem pacientů 6,10 6,61 KAN 8,30% 5x Po-Pá 217,99 Kč 2 615,82 Kč
106 401 F 227 chodba před oddělením 18,50 19,57 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 799,23 Kč 9 590,75 Kč
106 401 F 228 výtah lůžkový 6,50 6,72 VYT 3,40% 5x Po-Pá 291,07 Kč 3 492,88 Kč
106 401 F 229 schodiště 15,10 15,79 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 843,64 Kč 10 123,68 Kč
106 401 F 246 vyšetřovna 4 18,40 20,28 HOS 10,20% 5x Po-Pá 669,06 Kč 8 028,78 Kč
106 401 F 247 Vyšetřovna 2 19,70 21,71 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 531,17 Kč 18 374,01 Kč
106 401 F 248 Vyšetřovna 1 22,20 24,46 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 725,48 Kč 20 705,74 Kč
106 401 F 249 ošetřovna 29,20 32,18 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 2 269,55 Kč 27 234,57 Kč
106 401 F 250 Vyšetřovna – laser 27,80 30,64 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 010,87 Kč 12 130,44 Kč
106 401 F 251 temná komora 14,40 15,87 HOS 10,20% 5x Po-Pá 523,62 Kč 6 283,39 Kč

Stránka 7



106 401 F 252 pokoj lékaře 14,20 15,38 KAN 8,30% 5x Po-Pá 507,44 Kč 6 089,29 Kč
0 0 část: 2. NP oční oddělení – operační sál - úklid provádí ZP 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3. NP technické zázemí 0,00 Kč 0,00 Kč

106 401 F 300 schodiště 15,39 16,10 SCHO 4,60% 2x týdně (Po-Pá) 245,67 Kč 2 948,03 Kč
106 401 F 301 Chodba 9,90 10,47 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 82,08 Kč 985,00 Kč

OBJEKT G - ODDĚLENÍ RADIOLOGIE,MAMMOGRAF
0 0 část: 1. PP - šatny, archiv 0,00 Kč 0,00 Kč

403 401 G 001 vyměníková stanice 195,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 002 Chodba 4,15 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 003 rozvodna 20,80 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 004 strojovna VZT 29,35 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 005 nasávací komora 12,43 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 006 Záložní šatna 18,30 19,82 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 261,58 Kč 3 138,99 Kč
403 401 G 007 Šatna – ženy 16,50 17,87 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 235,85 Kč 2 830,23 Kč
403 401 G 008 sprchy personál – ženy 8,55 9,30 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 203,35 Kč 2 440,23 Kč
403 401 G 009 sprchy personál – ženy 8,40 9,14 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 199,78 Kč 2 397,42 Kč
403 401 G 010 Šatna – ženy 14,40 15,60 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 205,84 Kč 2 470,02 Kč
403 401 G 011 Předsíň 3,05 3,30 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 43,60 Kč 523,16 Kč
403 401 G 012 šatna - úklid + kyslík 7,00 7,58 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 100,06 Kč 1 200,71 Kč
403 401 G 013 šatna  – muži 7,00 7,58 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 100,06 Kč 1 200,71 Kč
403 401 G 014 Sprcha – muži 2,25 2,45 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 53,51 Kč 642,17 Kč
403 401 G 015 WC – úklid 1,10 1,20 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 26,16 Kč 313,95 Kč
403 401 G 016 WC – muži 1,10 1,20 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 26,16 Kč 313,95 Kč
403 401 G 017 Sprcha – úklid 2,25 2,45 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 53,51 Kč 642,17 Kč
403 401 G 018 Předsíň 3,05 3,32 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 72,54 Kč 870,49 Kč
403 401 G 019 denní místnost 28,20 30,54 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 403,09 Kč 4 837,13 Kč
403 401 G 020 sklad - provozní místnost 10,95 12,26 SKL 12,00% 1x měs. 12,85 Kč 154,20 Kč
403 401 G 021 schodiště 4,10 4,29 SCHO 4,60% 2x týdně (Po-Pá) 65,45 Kč 785,38 Kč
403 401 G 022 Chodba 1 42,65 45,12 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 353,62 Kč 4 243,44 Kč
403 401 G 023 šatna 6,00 6,50 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 85,76 Kč 1 029,18 Kč
403 401 G 024 Sklad – špinavé prádlo 6,00 6,72 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 60,98 Kč 731,73 Kč
403 401 G 025 Sklad – provozní místnost 6,00 6,72 SKL 12,00% 1x měs. 7,04 Kč 84,50 Kč
403 401 G 026 archivace snímků 28,30 31,70 SKL 12,00% 1x měs. 33,21 Kč 398,54 Kč
403 401 G 027 archivace snímků 16,00 17,92 SKL 12,00% 1x měs. 18,78 Kč 225,32 Kč
403 401 G 028 archivace snímků 21,25 23,80 SKL 12,00% 1x měs. 24,94 Kč 299,26 Kč
403 401 G 029 Schodiště 1. PP – 1. NP 5,25 5,49 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 41,90 Kč 502,83 Kč
403 401 G 030 archivace snímků 10,05 11,26 SKL 12,00% 1x měs. 11,79 Kč 141,53 Kč
403 401 G 031 strojovna VZT 56,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 032 Chodba 2 104,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 033 Chodba 3 5,90 6,24 CHOD 5,80% 1x měs. 5,65 Kč 67,78 Kč
403 401 G 034 sklad 12,65 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 035 Předsíň 3,25 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 036 archivace snímků 13,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 037 archivace snímků 24,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 038 kanál VZT 18,45 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 1. NP - Radiologie 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 100 vstupní hala 36,40 38,51 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 1 310,45 Kč 15 725,37 Kč
403 401 G 101 příjem pacientů 27,80 30,64 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 010,87 Kč 12 130,44 Kč
403 401 G 102 archiv mamografie 27,90 31,25 SKL 12,00% 1x měs. 32,74 Kč 392,90 Kč
403 401 G 103 popisovna u sona 12,15 13,39 HOS 10,20% 5x Po-Pá 441,80 Kč 5 301,61 Kč
403 401 G 104 Sono – ultrazvuk 21,35 23,53 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 407,10 Kč 16 885,25 Kč
403 401 G 105 kabina 1,45 1,57 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 10,36 Kč 124,36 Kč
403 401 G 106 kabina 1,45 1,57 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 10,36 Kč 124,36 Kč
403 401 G 107 Čekárna – sono 22,30 23,59 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 802,83 Kč 9 633,95 Kč

Stránka 8



403 401 G 108 popisovna 13,50 14,88 HOS 10,20% 5x Po-Pá 490,89 Kč 5 890,68 Kč
403 401 G 109 ovladovna pro IV. 7,80 8,60 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 514,07 Kč 6 168,85 Kč
403 401 G 110 vyšetřovna IV. Skiagraf 24,25 26,72 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 598,23 Kč 19 178,80 Kč
403 401 G 111 převlíkací kabina 2,52 2,78 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 166,08 Kč 1 993,01 Kč
403 401 G 112 převlíkací kabina 2,95 3,25 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 194,42 Kč 2 333,09 Kč
403 401 G 113 komora 9,65 10,63 HOS 10,20% 5x Po-Pá 350,90 Kč 4 210,74 Kč
403 401 G 114 komora 11,75 12,95 HOS 10,20% 5x Po-Pá 427,26 Kč 5 127,07 Kč
403 401 G 115 MR – příjem 23,75 26,17 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 565,28 Kč 18 783,36 Kč
403 401 G 116 převlíkací kabina 1,70 1,84 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 94,92 Kč 1 139,06 Kč
403 401 G 117 převlíkací kabina 1,70 1,84 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 94,92 Kč 1 139,06 Kč
403 401 G 118 MR – ovladovna 12,15 13,39 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 800,76 Kč 9 609,17 Kč
403 401 G 119 MR – vyšetřovna 33,40 36,81 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 2 201,28 Kč 26 415,33 Kč
403 401 G 120 MR – strojovna 15,05 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 121 schodiště 18,30 19,14 SCHO 4,60% 2x týdně (Po-Pá) 292,12 Kč 3 505,46 Kč
403 401 G 122 sklad 14,10 15,79 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 143,30 Kč 1 719,57 Kč
403 401 G 123 popisovna magnetické rezonance 14,40 15,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,92 Kč 1 235,01 Kč
403 401 G 124 lékařský pokoj 14,40 15,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,92 Kč 1 235,01 Kč
403 401 G 125 denní místnost 14,40 15,60 KAN 8,30% 5x Po-Pá 514,59 Kč 6 175,06 Kč
403 401 G 126 lékařský pokoj 14,40 15,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,92 Kč 1 235,01 Kč
403 401 G 127 vrchní laborantka 14,40 15,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,92 Kč 1 235,01 Kč
403 401 G 128 primář 19,80 21,44 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 141,51 Kč 1 698,14 Kč
403 401 G 129 zástupce primáře 18,30 19,82 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 130,79 Kč 1 569,49 Kč
403 401 G 130 vyš. Angio 42,50 46,84 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 545,39 Kč 18 544,73 Kč
403 401 G 131 obsluha angiolinky 9,40 10,36 HOS 10,20% 5x Po-Pá 341,80 Kč 4 101,66 Kč
403 401 G 132 příprava pacienta 9,30 10,25 HOS 10,20% 5x Po-Pá 338,17 Kč 4 058,02 Kč
403 401 G 133 převlíkací kabina 2,50 2,71 KAN 8,30% 5x Po-Pá 89,34 Kč 1 072,06 Kč
403 401 G 134 převlíkací kabina 3,10 3,36 KAN 8,30% 5x Po-Pá 110,78 Kč 1 329,35 Kč
403 401 G 135 ovladovna vyš. I. 5,75 6,34 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 378,96 Kč 4 547,55 Kč
403 401 G 136 vyšetřovna I. - skiagraf 33,65 37,08 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 2 217,75 Kč 26 613,05 Kč
403 401 G 137 WC 2,05 2,23 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 195,49 Kč 2 345,86 Kč
403 401 G 138 dezinfekční místnost 2,90 3,20 HOS 10,20% 5x Po-Pá 105,45 Kč 1 265,41 Kč
403 401 G 139 WC 2,05 2,23 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 195,49 Kč 2 345,86 Kč
403 401 G 140 kuchyň 2,90 3,22 KUCH 11,20% 5x Po-Pá 139,66 Kč 1 675,92 Kč
403 401 G 141 komora 10,20 11,24 HOS 10,20% 5x Po-Pá 370,89 Kč 4 450,74 Kč
403 401 G 142 komora 10,40 11,46 HOS 10,20% 5x Po-Pá 378,17 Kč 4 538,00 Kč
403 401 G 143 převlikací kabina 2,50 2,71 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 139,59 Kč 1 675,09 Kč
403 401 G 144 převlikací kabina 3,10 3,36 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 173,09 Kč 2 077,11 Kč
403 401 G 145 ovladovna vyš. II. 5,75 6,34 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 378,96 Kč 4 547,55 Kč
403 401 G 146 vyšetřovna II. 33,65 37,08 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 2 217,75 Kč 26 613,05 Kč
403 401 G 147 vyšetřovna III. - mamograf 33,65 37,08 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 2 217,75 Kč 26 613,05 Kč
403 401 G 148 ovladovna 5,75 6,34 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 378,96 Kč 4 547,55 Kč
403 401 G 149 převlikací kabina 3,10 3,36 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 173,09 Kč 2 077,11 Kč
403 401 G 150 převlíkací kabina 2,50 2,71 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 139,59 Kč 1 675,09 Kč
403 401 G 151 předsíň WC – muži 1,90 2,07 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 181,18 Kč 2 174,21 Kč
403 401 G 152 WC muži 5,80 6,31 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 553,09 Kč 6 637,06 Kč
403 401 G 153 WC muži 1,20 1,31 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 114,43 Kč 1 373,19 Kč
403 401 G 154 Úklidová komora 2,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 155 předsíň WC – ženy 7,05 7,67 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 672,29 Kč 8 067,46 Kč
403 401 G 156 WC ženy 1,25 1,36 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 119,20 Kč 1 430,40 Kč
403 401 G 157 WC ženy 1,25 1,36 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 119,20 Kč 1 430,40 Kč
403 401 G 158 schody do 1. PP 7,15 7,48 SCHO 4,60% 1x měs. 13,18 Kč 158,15 Kč
403 401 G 159 ovladovna vyš. V. 5,05 5,57 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 332,83 Kč 3 993,93 Kč
403 401 G 160 převlíkací kabina 4,40 4,85 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 289,99 Kč 3 479,86 Kč
403 401 G 161 WC – invalida 5,20 5,66 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 495,87 Kč 5 950,47 Kč

Stránka 9



403 401 G 162 vyš. V. - denzitometr 37,20 40,99 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 2 451,72 Kč 29 420,67 Kč
403 401 G 163 komora 3,12 3,49 SKL 12,00% 2x (5xPo-Pá) 123,95 Kč 1 487,41 Kč
403 401 G 164 předsíň WC – muži 3,60 3,92 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 343,30 Kč 4 119,56 Kč
403 401 G 165 WC muži 1,30 1,41 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 123,97 Kč 1 487,62 Kč
403 401 G 166 Úklidová komora 1,45 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 167 předsíň WC – ženy 2,70 2,94 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 257,47 Kč 3 089,67 Kč
403 401 G 168 WC ženy 1,30 1,41 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 123,97 Kč 1 487,62 Kč
403 401 G 169 sklad lahví – předsíň 1,30 1,46 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 6,61 Kč 79,27 Kč
403 401 G 170 sklad lahví 1,15 1,29 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 5,84 Kč 70,12 Kč
403 401 G 171 Předsíň – WC personál 1,30 1,41 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 123,97 Kč 1 487,62 Kč
403 401 G 172 WC personál 1,15 1,25 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 109,66 Kč 1 315,97 Kč
403 401 G 173 atrium -zimní zahrada neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 174 Chodba 1 96,45 102,04 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 3 472,33 Kč 41 667,92 Kč
403 401 G 175 Chodba 2 48,90 51,74 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 1 760,46 Kč 21 125,57 Kč
403 401 G 176 Chodba 3 70,05 74,11 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 2 521,89 Kč 30 262,71 Kč
403 401 G 177 Chodba 4 – čekárna 25,20 26,66 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 907,23 Kč 10 886,80 Kč
403 401 G 178 Chodba 5 21,00 22,22 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 756,03 Kč 9 072,33 Kč

0 0 část: 2. NP 0,00 Kč 0,00 Kč
403 401 G 200 schodiště 18,90 19,77 SCHO 4,60% 1x měs. 34,84 Kč 418,06 Kč

OBJEKT H - BUDOVA DIALÝZY
0 0 0 1. PP – část po rekonstrukci 0,00 Kč 0,00 Kč

211 401 H 001 schodišťový prostor 13,20 13,81 SCHO 4,60% 2x měs. 48,66 Kč 583,96 Kč
211 401 H 002 Chodba 17,80 18,83 CHOD 5,80% 2x měs. 34,08 Kč 409,01 Kč
211 401 H 003 výtah 6,00 6,20 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 752,31 Kč 9 027,74 Kč
211 401 H 004 Chodba 5,30 5,61 CHOD 5,80% 1x měs. 5,07 Kč 60,89 Kč

0 0 část: 1. NP – dialýza - ambulance,vyšetřovny - nová část 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 101 Chodba 12,10 12,80 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 351,13 Kč 4 213,59 Kč
212 201 H 102 sklad (patří nově GDO – úklid v jejich režii) 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 103 šatna ženy 12,70 13,75 KAN 8,30% 7x Po-Ne 635,37 Kč 7 624,48 Kč
211 401 H 104 WC ženy 2,70 2,94 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 224,76 Kč 2 697,10 Kč
211 401 H 105 Chodba 25,40 26,87 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 526,49 Kč 6 317,90 Kč
211 402 H 106 úklid 3,10 5x Po-Pá 64,44 Kč 773,31 Kč
211 402 H 107 WC personál 3,20 3,48 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 38,05 Kč 456,65 Kč
211 401 H 108 šatna muži 11,20 12,13 KAN 8,30% 7x Po-Ne 560,33 Kč 6 723,95 Kč
211 401 H 109 WC muži 2,70 2,94 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 224,76 Kč 2 697,10 Kč
201 409 H 110 pokoj lékaře 13,70 14,84 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 293,74 Kč 3 524,93 Kč
201 409 H 111 endokrinologická ambulance 13,70 15,10 HOS 10,20% 3x týdně (Po-Pá) 298,90 Kč 3 586,77 Kč
211 402 H 112 čekárna 38,40 40,63 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 795,96 Kč 9 551,48 Kč
211 402 H 113 Zádveří 5,20 5,50 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 107,79 Kč 1 293,43 Kč
211 402 H 114 WC ženy 4,20 4,57 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 249,73 Kč 2 996,77 Kč
211 402 H 115 WC muži 4,60 5,00 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 273,52 Kč 3 282,18 Kč
211 402 H 116 nefrologická ambulance 13,40 14,77 HOS 10,20% 5x Po-Pá 487,25 Kč 5 847,04 Kč
211 402 H 117 nefrologická ambulance 17,30 19,06 HOS 10,20% 5x Po-Pá 629,07 Kč 7 548,80 Kč
211 402 H 118 peritonová ambulance 14,70 16,20 HOS 10,20% 5x Po-Pá 534,52 Kč 6 414,29 Kč
211 401 H 119 reverzní osmóza 13,70 15,10 HOS 10,20% 1x týdně (SOBOTA) 99,63 Kč 1 195,59 Kč
211 401 H 120 sklad 37,20 41,66 SKL 12,00% 1x týdně (SOBOTA) 189,03 Kč 2 268,37 Kč
211 401 H 121 Chodba 4,50 4,76 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 130,59 Kč 1 567,04 Kč
211 401 H 123 schodišťový prostor 17,80 18,62 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 994,49 Kč 11 933,87 Kč
211 401 H 124 Zádveří 3,20 3,39 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 92,86 Kč 1 114,34 Kč

0 0 část: 2. NP – dialýza - sály+pokoje - nová část 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 201 Chodba 14,40 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 202 technik 13,20 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 203 sklad čistý 13,20 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 204 Chodba 3,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 10



211 401 H 205 wc pacienti imobilní 3,50 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 206 Chodba 40,20 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 207 izolace 18,80 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 208 pokoj 33,10 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 209 pokoj 34,80 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 210 stanoviště sester 10,70 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 211 pokoj 26,90 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 212 pokoj 46,90 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 213 čajová kuchyň 9,80 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 214 předsíň WC personál 1,35 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 214a WC personál 1,35 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 215 čisticí místnost 11,50 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 216 sklad 3,80 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 218 schodišťový prostor 21,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 stálá služba: 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 0 0 1 pracovnice: celodenní směna 5,30 - 18,30 hod denně / Po-Ne 7x Po-Ne 67 761,04 Kč 813 132,43 Kč

0 0 část: 3. NP – dialýza-lékařské pokoje - nová část 0,00 Kč 0,00 Kč
211 401 H 301 Chodba 15,60 16,50 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 786,27 Kč 9 435,22 Kč
211 401 H 302 šatna 15,30 17,14 SKL 12,00% 7x Po-Ne 544,23 Kč 6 530,71 Kč
211 401 H 303 šatna ženy 13,30 14,40 KAN 8,30% 7x Po-Ne 665,39 Kč 7 984,69 Kč
211 401 H 304 WC ženy 4,40 4,79 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 366,27 Kč 4 395,27 Kč
211 401 H 305 Chodba 45,30 47,93 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 1 314,57 Kč 15 774,86 Kč
211 401 H 305a Chodba 8,10 8,57 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 235,06 Kč 2 820,67 Kč
211 401 H 306 úklid 4,00 4,48 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 16,63 Kč 199,56 Kč
211 401 H 307 šatna muži 12,00 13,00 KAN 8,30% 7x Po-Ne 600,35 Kč 7 204,23 Kč
211 401 H 308 WC muži 4,40 4,79 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 366,27 Kč 4 395,27 Kč
211 401 H 309 jednací místnost 29,30 31,73 KAN 8,30% 7x Po-Ne 1 465,86 Kč 17 590,33 Kč
211 401 H 310 čajová kuchyň 11,60 12,90 KUCH 11,20% 7x Po-Ne 782,09 Kč 9 385,13 Kč
211 401 H 311 pokoj 13,20 14,30 KAN 8,30% 5x Po-Pá 471,71 Kč 5 660,47 Kč
211 401 H 312 vrchní sestra 15,40 16,68 KAN 8,30% 5x Po-Pá 550,32 Kč 6 603,88 Kč
211 401 H 313 pokoj 15,30 16,57 KAN 8,30% 7x Po-Ne 765,45 Kč 9 185,40 Kč
211 401 H 314 pokoj 14,80 16,03 KAN 8,30% 5x Po-Pá 528,88 Kč 6 346,59 Kč
211 401 H 315 vedoucí lékař 28,50 30,87 KAN 8,30% 5x Po-Pá 1 018,46 Kč 12 221,47 Kč
211 401 H 316 hygiena 3,90 4,24 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 324,65 Kč 3 895,81 Kč
211 401 H 317 Hygiena – muži 2,65 2,88 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 220,60 Kč 2 647,15 Kč
211 401 H 317a WC muži 1,90 2,07 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 158,16 Kč 1 897,96 Kč
211 401 H 318 předsíň WC ženy 3,40 3,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 283,03 Kč 3 396,34 Kč
211 401 H 318a WC ženy 2,10 2,28 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 174,81 Kč 2 097,74 Kč
211 401 H 318b WC ženy 1,50 1,63 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 124,87 Kč 1 498,39 Kč
211 401 H 319 spisovna 18,10 19,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 129,36 Kč 1 552,34 Kč

0 0 0 OBJEKT L - INTERNA 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. PP - Šatny, technické prostory 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

212 204 L 1 Schodiště 50% 0,00 7,18 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 383,51 Kč 4 602,08 Kč
201 203 L 1 Schodiště 50% 0,00 7,18 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 383,51 Kč 4 602,08 Kč
212 204 L 2 Chodba 50% 0,00 18,21 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 523,13 Kč 6 277,56 Kč
201 203 L 2 Chodba 50% 0,00 18,21 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 523,13 Kč 6 277,56 Kč

TSC L 3 Šatna úklid 0,00 15,34 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
TSC L 4 Hyg. zázemí úklid 0,00 6,18 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 L 5 Techn. zázemí - vytápění 0,00 13,75 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 6 Chodba 50% 0,00 9,81 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 281,82 Kč 3 381,82 Kč
201 203 L 6 Chodba 50% 0,00 9,81 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 281,82 Kč 3 381,82 Kč

0 L 7 Techn. místnost - ústř. EPS 0,00 1,55 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 8 Spisovna gastro 0,00 9,78 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

TSC L 9 Šatna úklid 0,00 23,28 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 11



TSC L 10 Hyg. zázemí úklid 0,00 11,11 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 11 Šatna zdravotní škola 50% 0,00 13,35 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 88,10 Kč 1 057,21 Kč
201 203 L 11 Šatna zdravotní škola 50% 0,00 13,35 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 88,10 Kč 1 057,21 Kč
212 204 L 12 Hyg. zázemí zdravotní škola 50% 0,00 4,47 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 48,86 Kč 586,29 Kč
201 203 L 12 Hyg. zázemí zdravotní škola 50% 0,00 4,47 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 48,86 Kč 586,29 Kč
212 204 L 13 Chodba 50% 0,00 25,51 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 209,38 Kč 2 512,60 Kč
201 203 L 13 Chodba 50% 0,00 25,51 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 209,38 Kč 2 512,60 Kč
212 204 L 14 Šatna GDO ženy 0,00 54,11 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 714,18 Kč 8 570,13 Kč
212 204 L 15 Hyg. zázemí GDO ženy 0,00 15,42 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 337,08 Kč 4 045,02 Kč
212 204 L 16 Hyg. zázemí GDO ženy 0,00 1,65 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 36,07 Kč 432,83 Kč
212 204 L 17 Hyg. zázemí GDO, interna muži 50% 0,00 6,38 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 139,47 Kč 1 673,62 Kč
201 203 L 17 Hyg. zázemí GDO, interna muži 50% 0,00 6,38 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 139,47 Kč 1 673,62 Kč
212 204 L 18 Šatna GDO, interna muži 50% 0,00 21,75 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 287,07 Kč 3 444,84 Kč
201 203 L 18 Šatna GDO, interna muži 50% 0,00 21,75 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 287,07 Kč 3 444,84 Kč

0 L 19 Sklad 0,00 17,03 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 20 Šatna ženy neurologie 0,00 32,61 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 430,41 Kč 5 164,89 Kč
203 201 L 21. Hyg. zázemí neurologie 0,00 12,28 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 268,44 Kč 3 221,32 Kč
203 201 L 22 Hyg. zázemí neurologie 0,00 8,26 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 170,34 Kč 2 044,14 Kč

0 L 23 Sklad 0,00 13,44 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 24 Elektrorozvodna 0,00 9,66 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

212 204 L 25 Chodba 50% 0,00 3,67 CHOD 5,80% 1x měs. 3,32 Kč 39,85 Kč
201 203 L 25 Chodba 50% 0,00 3,67 CHOD 5,80% 1x měs. 3,32 Kč 39,85 Kč

0 L 26 Technické zázemí 0,00 24,00 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 27 Sklad 0,00 8,06 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 28 Sklad 0,00 12,71 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 29 Technické zázemí - vytápění 0,00 12,69 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 30 Sklad 0,00 11,32 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 31 Sklad - chodba 0,00 11,90 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 32 Sklad - chodba 0,00 16,98 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 33 Strojovna vzduchotechniky 0,00 50,55 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

212 204 L 34 Chodba 50% 0,00 7,86 CHOD 5,80% 1x měs. 7,45 Kč 89,40 Kč
201 203 L 34 Chodba 50% 0,00 7,86 CHOD 5,80% 1x měs. 7,45 Kč 89,40 Kč

0 L 35 Schodiště 0,00 0,00 SCHO 4,60% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 36 Sklad 0,00 25,30 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 37 Sklad 0,00 9,84 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

212 204 L 38 Chodba 50% 0,00 41,75 CHOD 5,80% 1x měs. 39,57 Kč 474,84 Kč
201 203 L 38 Chodba 50% 0,00 41,75 CHOD 5,80% 1x měs. 39,57 Kč 474,84 Kč

0 L 39 Chodba 0,00 9,61 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 40 Šachta 0,00 2,76 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

212 204 L 41 Evakuační, lůžkový  výtah 50% 0,00 3,94 VYT 3,40% 7x Po-Ne 238,89 Kč 2 866,64 Kč
201 203 L 41 Evakuační, lůžkový  výtah 50% 0,00 3,94 VYT 3,40% 7x Po-Ne 238,89 Kč 2 866,64 Kč

0 L 42 Komunikační propojovací koridor 0,00 86,10 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 43 Neobsazeno 0,00 0,00 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 44 Výtahová šachta 0,00 4,76 VYT 3,40% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 45 Anglický dvorek č. 1 0,00 30,07 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 46 Anglický dvorek č. 2 0,00   - CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 47 Anglický dvorek č. 3 0,00 4,47 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 48 Anglický dvorek č. 4 0,00 10,96 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. NP – NOVÁ ČÁST – PLICNÍ AMBULANCE 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

209 401 L 101 vstup personálu plicní 0,00 8,21 CHOD 5x Po-Pá 168,47 Kč 2 021,60 Kč
209 401 L 102 chodba 0,00 6,12 CHOD 5x Po-Pá 125,58 Kč 1 506,97 Kč
209 401 L 103 kartotéka 0,00 5,61 SKL 1x týdně (Po-Pá) 25,45 Kč 305,43 Kč
209 401 L 104 sklad 0,00 4,03 SKL 1x týdně (Po-Pá) 18,28 Kč 219,41 Kč
209 401 L 105 kartotéka 0,00 5,38 SKL 1x týdně (Po-Pá) 24,41 Kč 292,91 Kč

Stránka 12



209 401 L 106 chodba 0,00 8,77 CHOD 5x Po-Pá 179,96 Kč 2 159,50 Kč
209 401 L 107 WC předsíňka 0,00 3,23 TOAL 5x Po-Pá 176,52 Kč 2 118,26 Kč
209 401 L 108 WC personál 0,00 1,04 TOAL 5x Po-Pá 56,84 Kč 682,04 Kč
209 401 L 109 WC personál 0,00 1,22 TOAL 5x Po-Pá 66,67 Kč 800,08 Kč
209 401 L 110 WC ZTP 0,00 3,83 TOAL 5x Po-Pá 209,31 Kč 2 511,74 Kč
209 401 L 111 čekárna 0,00 29,39 CHOD 5x Po-Pá 603,08 Kč 7 236,90 Kč
209 401 L 112 úklid 0,00 4,98 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
209 401 L 113 spirometrie 0,00 9,76 HOS 5x Po-Pá 322,05 Kč 3 864,56 Kč
209 401 L 114 WC muži 0,00 4,38 TOAL 5x Po-Pá 239,37 Kč 2 872,43 Kč
209 401 L 115 WC předsíňka 0,00 1,79 TOAL 5x Po-Pá 97,82 Kč 1 173,89 Kč
209 401 L 116 serverovna 0,00 4,34 KAN 1x měs. 6,61 Kč 79,37 Kč
209 401 L 117 úklid 0,00 2,48 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
209 401 L 118 chodba 0,00 24,32 CHOD 5x Po-Pá 499,04 Kč 5 988,48 Kč
209 401 L 119 šatna 0,00 6,65 KAN 5x Po-Pá 219,43 Kč 2 633,13 Kč
209 401 L 120 sprchy 0,00 3,05 TOAL 5x Po-Pá 166,68 Kč 2 000,21 Kč
209 401 L 121 denní místnost 0,00 10,68 KAN 5x Po-Pá 352,40 Kč 4 228,84 Kč
209 401 L 122 ambulance č.1 0,00 14,32 HOS 5x Po-Pá 472,51 Kč 5 670,13 Kč
209 401 L 123 sesterna 0,00 15,71 HOS 5x Po-Pá 518,38 Kč 6 220,51 Kč
209 401 L 124 ambulance č.2 0,00 15,33 HOS 5x Po-Pá 505,84 Kč 6 070,05 Kč
209 401 L 125 dezinfekce 0,00 14,98 SKL 5x Po-Pá 339,82 Kč 4 077,88 Kč
209 402 L 126 bronchoskopie 0,00 18,38 HOS 5x Po-Pá 606,48 Kč 7 277,72 Kč
209 402 L 127 ošetřovna 0,00 29,41 HOS 5x Po-Pá 970,43 Kč 11 645,15 Kč
209 402 L 128 ambulance č.3 , sonografie 0,00 14,39 HOS 5x Po-Pá 474,82 Kč 5 697,85 Kč

0 0 část: 1. NP - Neurologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč
203 401 L 129 Vstupní hala 0,00 37,23 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 763,95 Kč 9 167,40 Kč
203 401 L 130 Hala 0,00 59,40 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 218,87 Kč 14 626,47 Kč
203 401 L 131 kartotéka 0,00 11,29 SKL 12,00% 5x Po-Pá 256,12 Kč 3 073,38 Kč
203 401 L 132 Čekárna 0,00 34,90 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 716,14 Kč 8 593,67 Kč
203 401 L 133 WC ZTP 0,00 2,86 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 156,30 Kč 1 875,61 Kč
203 401 L 134 WC ZTP 0,00 2,86 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 156,30 Kč 1 875,61 Kč
203 401 L 135 sesterna 0,00 28,41 KAN 8,30% 5x Po-Pá 937,43 Kč 11 249,19 Kč
203 401 L 136 Akutní příjmová ambulance 0,00 25,65 HOS 10,20% 5x Po-Pá 846,36 Kč 10 156,34 Kč
203 401 L 137 Specializovaná ambulance 0,00 15,76 HOS 10,20% 5x Po-Pá 520,03 Kč 6 240,31 Kč
203 401 L 138 Neurosonografie 0,00 14,44 HOS 10,20% 5x Po-Pá 476,47 Kč 5 717,64 Kč
203 401 L 139 Specializovaná poradna 0,00 14,63 KAN 8,30% 5x Po-Pá 482,74 Kč 5 792,88 Kč
203 401 L 140 Sesterna 0,00 14,63 KAN 8,30% 5x Po-Pá 482,74 Kč 5 792,88 Kč
203 401 L 141 Infuzní stacionář 0,00 38,02 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 254,53 Kč 15 054,35 Kč
203 401 L 142 Místnost pro studie 0,00 14,44 KAN 8,30% 5x Po-Pá 476,47 Kč 5 717,64 Kč
203 401 L 143 Logoped 0,00 14,49 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 286,87 Kč 3 442,47 Kč
203 401 L 144 Psycholog 0,00 15,62 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 309,24 Kč 3 710,93 Kč
203 401 L 145 Vrchní sestra 0,00 13,83 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 182,54 Kč 2 190,44 Kč
203 401 L 146 Zasedací místnost 0,00 24,60 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 324,69 Kč 3 896,23 Kč
203 401 L 147 Hygienické zařízení 0,00 3,81 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 208,22 Kč 2 498,62 Kč
203 401 L 148 Kuchňka, chodba 0,00 12,98 KUCH 11,20% 5x Po-Pá 562,14 Kč 6 745,65 Kč
203 401 L 149 Pokoj lékaře 0,00 10,66 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 140,70 Kč 1 688,37 Kč
203 401 L 150 Pracovna primáře 0,00 14,98 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 197,72 Kč 2 372,59 Kč
203 401 L 151 Pracovna zást. Primáře 0,00 11,07 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 146,11 Kč 1 753,31 Kč
203 401 L 152 Chodba 0,00 114,86 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 2 356,90 Kč 28 282,77 Kč
203 401 L 153A Předsíňka WC 0,00 2,78 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 151,93 Kč 1 823,14 Kč
203 401 L 153B WC 0,00 1,50 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 81,98 Kč 983,71 Kč
203 401 L 153C WC 0,00 1,50 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 81,98 Kč 983,71 Kč
203 401 L 154 Chodba 0,00 5,79 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 118,81 Kč 1 425,71 Kč
203 401 L 155 Hygienické zařízení 0,00 5,82 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 318,07 Kč 3 816,80 Kč
203 401 L 156 Denní místnost 0,00 18,51 KAN 8,30% 5x Po-Pá 610,77 Kč 7 329,20 Kč

Stránka 13



203 401 L 157 Vyšetřovna EEG 0,00 18,95 HOS 10,20% 5x Po-Pá 625,28 Kč 7 503,42 Kč
203 401 L 158 Vyšetřovna EMG+EP 0,00 32,08 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 058,53 Kč 12 702,36 Kč
203 401 L 159 WC ZTP Ženy 0,00 3,90 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 213,14 Kč 2 557,65 Kč
203 401 L 160 WC ZTP Muži 0,00 3,90 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 213,14 Kč 2 557,65 Kč
203 401 L 161 Úklid 0,00 2,10 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 401 L 162 Schodiště 0,00 24,90 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 949,99 Kč 11 399,90 Kč
203 401 L 163 Sklad 0,00 5,68 SKL 12,00% 5x Po-Pá 128,85 Kč 1 546,22 Kč
203 401 L 164 Výtahová šachta 0,00 5,31 VYT 3,40% 5x Po-Pá 229,97 Kč 2 759,59 Kč
203 401 L 165 Šachta VZT 0,00 5,78 SKL 12,00% 5x Po-Pá 131,12 Kč 1 573,44 Kč
203 401 L 166 Chodba 0,00 29,43 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 603,90 Kč 7 246,75 Kč
203 401 L 167 Šachta  0,00 1,05 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 401 L 168 Šachta 0,00 1,29 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 401 L 169 Pracovna 0,00 13,07 KAN 8,30% 5x Po-Pá 431,27 Kč 5 175,18 Kč
203 401 L 170 Sklad vozíků 0,00 10,78 SKL 12,00% 5x Po-Pá 244,55 Kč 2 934,55 Kč
203 401 L 171 špinavé prádlo 0,00 4,04 SKL 12,00% 5x Po-Pá 91,65 Kč 1 099,78 Kč
203 401 L 172 Sklad Mater, číst prádlo 0,00 12,18 SKL 12,00% 5x Po-Pá 276,30 Kč 3 315,66 Kč
203 401 L 173 Chodba 0,00 7,52 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 154,31 Kč 1 851,70 Kč
203 401 L 174 Šachta 0,00 2,86 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 401 L 175 Výtah 0,00 8,18 VYT 3,40% 5x Po-Pá 354,26 Kč 4 251,11 Kč
203 401 L 176 Chodba - stávající 0,00 15,94 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 327,08 Kč 3 925,02 Kč
203 401 L 177 Komunik. Propoj.Koridor 0,00 110,20 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 2 261,28 Kč 27 135,30 Kč
203 401 L 178 Potrubní pošta 0,00 1,27 SKL 12,00% 5x Po-Pá 28,81 Kč 345,72 Kč
203 401 L 179 Potrubní pošta 0,00 0,25 SKL 12,00% 5x Po-Pá 5,67 Kč 68,06 Kč
203 401 L 180 Šachta 0,00 0,70 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 2. NP  –  Neurologie - Lůžková část 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 201 Schodiště 50% 0,00 7,18 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 652,54 Kč 7 830,52 Kč
203 201 L 202 Chodba 50% 0,00 25,61 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 290,02 Kč 15 480,26 Kč
203 201 L 203 Chodba 50% 0,00 25,23 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 271,13 Kč 15 253,54 Kč
201 404 L 201 Schodiště 50% 0,00 7,18 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 652,54 Kč 7 830,52 Kč
201 404 L 202 Chodba 50% 0,00 25,61 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 290,02 Kč 15 480,26 Kč
201 404 L 203 Chodba 50% 0,00 25,23 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 271,13 Kč 15 253,54 Kč
201 404 L 204 Servr 0,00 3,09 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 205 WC ZTP Muži 0,00 4,21 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 206 WV ZTP Ženy 0,00 3,96 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 207 Filtr   0,00 9,57 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 208 Sklad 0,00 3,21 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 209 Úklid 0,00 4,74 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 210 WC ZTP 0,00 2,85 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 211 WC 0,00 1,73 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 212 Chodba s umyvadlem 0,00 2,92 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 213 Sprcha 0,00 2,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 214 WC 0,00 1,65 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 215 Denní místnost 0,00 11,42 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 216 Pokoj Lékařů 0,00 11,93 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 217 Sklad 0,00 6,93 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 218 Endoskopický sál 1 0,00 21,21 OPS 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 219 Desinfekční místnost 0,00 8,53 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 220 Endoskopický sál 2 0,00 16,97 OPS 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 221 Šatna, WC 0,00 3,01 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 222 Šatna, WC 0,00 3,01 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 223 Endoskopický sál 3 0,00 16,97 OPS 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 224 Desinfekční místnost 0,00 8,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 225A Šatna, WC 0,00 3,01 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 225B Sklad 0,00 3,07 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 14



201 404 L 226 Dospávací pokoj 0,00 48,95 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 227 Sesterna 0,00 15,12 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 228 Čekárna 0,00 34,78 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 229 Rehabilitační místnost 0,00 21,11 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 L 230 WC 0,00 2,72 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 231 Lodžie 0,00 18,08 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 519,40 Kč 6 232,75 Kč
203 201 L 232 Chodba 0,00 15,37 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 774,37 Kč 9 292,39 Kč
203 201 L 233 Pokoj č.1 0,00 41,63 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 3 245,24 Kč 38 942,89 Kč
203 201 L 234 Hygienické zařízení 0,00 6,01 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 737,46 Kč 8 849,56 Kč
203 201 L 235 WC 0,00 1,35 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 165,65 Kč 1 987,84 Kč
203 201 L 236 Pokoj č.2 0,00 21,60 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 683,81 Kč 20 205,78 Kč
203 201 L 237 Hygienické zařízení 0,00 6,22 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 763,23 Kč 9 158,77 Kč
203 201 L 238 Pokoj č.3 0,00 24,36 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 898,97 Kč 22 787,63 Kč
203 201 L 239 Hygienické zařízení 0,00 4,46 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 547,27 Kč 6 567,22 Kč
203 201 L 240 Pokoj č.4 0,00 17,99 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 402,40 Kč 16 828,79 Kč
203 201 L 241 Hygienické zařízení 0,00 4,29 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 526,41 Kč 6 316,90 Kč
203 201 L 242 Pokoj č.5 0,00 37,06 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 888,99 Kč 34 667,88 Kč
203 201 L 243 Hygienické zařízení 0,00 44,90 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 5 509,50 Kč 66 113,98 Kč
203 201 L 244 Pokoj č.6 0,00 30,67 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 390,86 Kč 28 690,33 Kč
203 201 L 245 Pokoj č.7 0,00 17,75 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 383,69 Kč 16 604,28 Kč
203 201 L 246 Pokoj č.8 0,00 31,58 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 461,80 Kč 29 541,59 Kč
203 201 L 247 Hygienické zařízení 0,00 4,81 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 590,22 Kč 7 082,59 Kč
203 201 L 248 Pokoj č.9 0,00 33,88 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 641,09 Kč 31 693,14 Kč
203 201 L 249 Hygienické zařízení 0,00 4,83 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 592,67 Kč 7 112,04 Kč
203 201 L 250 WC 0,00 1,78 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 218,42 Kč 2 621,00 Kč
203 201 L 251 Pokoj č.10 0,00 13,13 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 023,54 Kč 12 282,49 Kč
203 201 L 252 Mytí pacientů 0,00 12,78 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 568,18 Kč 18 818,19 Kč
203 201 L 253 špinavé prádlo 0,00 1,99 SKL 12,00% 5x Po-Pá 45,14 Kč 541,72 Kč
203 201 L 254 WC 0,00 3,83 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 209,31 Kč 2 511,74 Kč
203 201 L 255 dezinfekční místnost 0,00 7,92 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 971,83 Kč 11 661,98 Kč
203 201 L 256 Sesterna 0,00 32,17 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 2 322,03 Kč 27 864,36 Kč
203 201 L 257 Denní Místnost 0,00 12,13 KAN 8,30% 7x Po-Ne 560,35 Kč 6 724,17 Kč
203 201 L 258 Schodiště 0,00 23,85 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 2 169,08 Kč 26 028,97 Kč
203 201 L 259 Výtahová šachta 0,00 5,15 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 490,68 Kč 5 888,15 Kč
203 201 L 260 Vyšetřovna 0,00 22,02 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 017,22 Kč 12 206,62 Kč
203 201 L 261 Lékaři 0,00 7,78 KAN 8,30% 7x Po-Ne 359,40 Kč 4 312,78 Kč
203 201 L 262 Hygienické zařízení 0,00 3,42 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 419,65 Kč 5 035,85 Kč
203 201 L 263 Šachta 0,00 1,01 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 264 Šachta 0,00 1,05 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 265 WC ZTP 0,00 2,63 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 322,72 Kč 3 872,60 Kč
203 201 L 266 Sklad vozíků 0,00 5,77 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 52,36 Kč 628,29 Kč
203 201 L 267 Kuchyň 0,00 6,78 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 714,50 Kč 8 573,94 Kč
203 201 L 268 Sklad Mater, číst prádlo 0,00 15,44 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 140,10 Kč 1 681,24 Kč
203 201 L 269 Chodba 0,00 9,60 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 483,66 Kč 5 803,96 Kč
203 201 L 270 Šachta 0,00 2,76 SKL 12,00% 2x (7xPo-Ne) 137,06 Kč 1 644,73 Kč
203 201 L 271 Výtah 0,00 7,91 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 753,65 Kč 9 043,75 Kč
203 201 L 272 Chodba 0,00 17,04 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 858,50 Kč 10 302,04 Kč
203 201 L 273 Komunik. Propoj.Koridor 0,00 110,20 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 5 552,06 Kč 66 624,67 Kč
203 201 L 274 Výtah 0,00 4,85 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 462,10 Kč 5 545,16 Kč
203 201 L 275 Neobsazeno 0,00 0,00 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 276 Neobsazeno 0,00 0,00 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 277 Šachta 0,00 3,62 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3. NP – GDO L3 lůžková stanice 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 15



212 204 L 301 Schodiště 50% 0,00 7,18 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 653,00 Kč 7 835,98 Kč
212 204 L 301 Schodiště 50% 0,00 7,18 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 653,00 Kč 7 835,98 Kč
212 204 L 302 Chodba 50% 0,00 29,23 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 472,66 Kč 17 671,86 Kč
212 204 L 302 Chodba 50% 0,00 29,23 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 472,66 Kč 17 671,86 Kč
212 204 L 303 Chodba 50% 0,00 15,32 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 771,85 Kč 9 262,16 Kč
212 204 L 303 Chodba 50% 0,00 15,32 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 771,85 Kč 9 262,16 Kč
212 204 L 304 Předsín WC Ženy 50% 0,00 1,24 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 13,55 Kč 162,64 Kč
212 204 L 304 Předsín WC Ženy 50% 0,00 1,24 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 13,55 Kč 162,64 Kč
212 204 L 305 WC Ženy 50% 0,00 2,27 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,81 Kč 297,74 Kč
212 204 L 305 WC Ženy 50% 0,00 2,27 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,81 Kč 297,74 Kč
212 204 L 306 Předsín WC Muži 50% 0,00 0,91 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 9,95 Kč 119,36 Kč
212 204 L 306 Předsín WC Muži 50% 0,00 0,91 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 9,95 Kč 119,36 Kč
212 204 L 307 WC Muži 50% 0,00 2,11 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 23,06 Kč 276,75 Kč
212 204 L 307 WC Muži 50% 0,00 2,11 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 23,06 Kč 276,75 Kč
212 204 L 308 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,03 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 33,19 Kč 398,33 Kč
212 204 L 308 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,03 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 33,19 Kč 398,33 Kč
212 204 L 309 Šachta 50% 0,00 0,17 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 309 Šachta 50% 0,00 0,17 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 310 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,66 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,14 Kč 217,73 Kč
212 204 L 310 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,66 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,14 Kč 217,73 Kč
212 204 L 311 Úklid 0,00 3,02 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
203 201 L 312 Chodba 50% 0,00 1,51 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 6,20 Kč 74,36 Kč
203 201 L 312 Chodba 50% 0,00 1,51 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 6,20 Kč 74,36 Kč
203 201 L 313 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,54 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 16,83 Kč 201,99 Kč
203 201 L 313 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,54 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 16,83 Kč 201,99 Kč
203 201 L 314 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,03 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 33,19 Kč 398,33 Kč
203 201 L 314 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,03 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 33,19 Kč 398,33 Kč
212 204 L 315 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,26 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 34,71 Kč 416,55 Kč
212 204 L 315 Inspekční Pokoj 50% 0,00 2,63 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 17,36 Kč 208,27 Kč
212 204 L 316 Chodba 50% 0,00 1,16 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 4,76 Kč 57,13 Kč
212 204 L 316 Chodba 50% 0,00 1,16 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 4,76 Kč 57,13 Kč
212 204 L 317 Neobsazeno 0,00 0,00 SCHO 4,60% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 318 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,73 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,91 Kč 226,91 Kč
212 204 L 318 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,73 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,91 Kč 226,91 Kč
212 204 L 319 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,87 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 38,74 Kč 464,86 Kč
212 204 L 319 Inspekční Pokoj 50% 0,00 5,87 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 38,74 Kč 464,86 Kč
212 204 L 320 Primář 50% 0,00 15,84 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 104,53 Kč 1 254,40 Kč
212 204 L 320 Primář 50% 0,00 15,84 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 104,53 Kč 1 254,40 Kč
212 204 L 321 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 2,23 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,37 Kč 292,49 Kč
212 204 L 321 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 2,23 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,37 Kč 292,49 Kč
212 204 L 322 Chodba 50% 0,00 1,56 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 6,40 Kč 76,83 Kč
212 204 L 322 Chodba 50% 0,00 1,56 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 6,40 Kč 76,83 Kč
212 204 L 323 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,65 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,03 Kč 216,42 Kč
212 204 L 323 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,65 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,03 Kč 216,42 Kč
212 204 L 324 Inspekční Pokoj 50% 0,00 4,72 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 31,15 Kč 373,79 Kč
212 204 L 324 Inspekční Pokoj 50% 0,00 4,72 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 31,15 Kč 373,79 Kč
212 204 L 325 Inspekční Pokoj 50% 0,00 8,24 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 54,38 Kč 652,54 Kč
212 204 L 325 Inspekční Pokoj 50% 0,00 8,24 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 54,38 Kč 652,54 Kč
212 204 L 326 Inspekční Pokoj 50% 0,00 8,26 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 54,51 Kč 654,12 Kč
212 204 L 326 Inspekční Pokoj 50% 0,00 8,26 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 54,51 Kč 654,12 Kč
212 204 L 327 Chodba 50% 0,00 1,57 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 6,44 Kč 77,32 Kč
212 204 L 327 Chodba 50% 0,00 1,57 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 6,44 Kč 77,32 Kč
212 204 L 328 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,63 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 17,82 Kč 213,79 Kč
212 204 L 328 Sprcha + WC Lékaři 50% 0,00 1,63 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 17,82 Kč 213,79 Kč

Stránka 16



212 204 L 329 Inspekční Pokoj 50% 0,00 4,62 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 30,49 Kč 365,87 Kč
212 204 L 329 Inspekční Pokoj 50% 0,00 4,62 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 30,49 Kč 365,87 Kč
212 204 L 330 Administrativa 50% 0,00 8,21 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 54,18 Kč 650,16 Kč
212 204 L 330 Administrativa 50% 0,00 8,21 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 54,18 Kč 650,16 Kč
212 204 L 331 Chodba 50% 0,00 1,25 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 5,13 Kč 61,56 Kč
212 204 L 331 Chodba 50% 0,00 1,25 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 5,13 Kč 61,56 Kč
212 204 L 332 WC Administrativa 50% 0,00 1,47 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 16,07 Kč 192,81 Kč
212 204 L 332 WC Administrativa 50% 0,00 1,47 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 16,07 Kč 192,81 Kč
212 204 L 333 Sekretariát 50% 0,00 5,08 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 33,52 Kč 402,29 Kč
212 204 L 333 Sekretariát 50% 0,00 5,08 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 33,52 Kč 402,29 Kč
212 204 L 334 Sociální sestra 50% 0,00 7,98 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 52,66 Kč 631,95 Kč
212 204 L 334 Sociální sestra 50% 0,00 7,98 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 52,66 Kč 631,95 Kč
212 204 L 335 Nutriční terapeut 50% 0,00 7,57 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 49,96 Kč 599,48 Kč
212 204 L 335 Nutriční terapeut 50% 0,00 7,57 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 49,96 Kč 599,48 Kč
212 204 L 336 Učebna, zasedací místnost 50% 0,00 26,35 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 173,89 Kč 2 086,70 Kč
212 204 L 336 Učebna, zasedací místnost 50% 0,00 26,35 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 173,89 Kč 2 086,70 Kč
212 204 L 337 Rehabilitační místnost 50 % 0,00 10,05 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 66,32 Kč 795,88 Kč
212 204 L 337 Rehabilitační místnost 50 % 0,00 10,05 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 66,32 Kč 795,88 Kč
212 204 L 338 WC rehabilitace 50% 0,00 1,45 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 15,85 Kč 190,18 Kč
212 204 L 338 WC rehabilitace 50% 0,00 1,45 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 15,85 Kč 190,18 Kč
212 204 L 339 Chodba 50% 0,00 73,09 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 682,39 Kč 44 188,72 Kč
212 204 L 339 Chodba 50% 0,00 73,09 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 682,39 Kč 44 188,72 Kč
212 204 L 340 Chodba pokojů 50% 0,00 10,03 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 505,33 Kč 6 063,93 Kč
212 204 L 340 Chodba pokojů 50% 0,00 10,03 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 505,33 Kč 6 063,93 Kč
212 204 L 341 Pokoj č.1 50% 0,00 14,73 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 148,27 Kč 13 779,22 Kč
212 204 L 341 Pokoj č.1 50% 0,00 14,73 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 148,27 Kč 13 779,22 Kč
212 204 L 342 Pokoj č.2 50% 0,00 10,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 790,46 Kč 9 485,49 Kč
212 204 L 342 Pokoj č.2 50% 0,00 10,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 790,46 Kč 9 485,49 Kč
212 204 L 343 Sprchy pacienti 50% 0,00 5,59 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 685,93 Kč 8 231,12 Kč
212 204 L 343 Sprchy pacienti 50% 0,00 5,59 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 685,93 Kč 8 231,12 Kč
212 204 L 344 WC Pacienti 50% 0,00 0,64 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 78,53 Kč 942,38 Kč
212 204 L 344 WC Pacienti 50% 0,00 0,64 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 78,53 Kč 942,38 Kč
212 204 L 345 WC Pacienti 50% 0,00 0,64 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 78,53 Kč 942,38 Kč
212 204 L 345 WC Pacienti 50% 0,00 0,64 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 78,53 Kč 942,38 Kč
212 204 L 346 Pokoj č. 3 50% 0,00 15,33 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 195,04 Kč 14 340,49 Kč
212 204 L 346 Pokoj č. 3 50% 0,00 15,33 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 195,04 Kč 14 340,49 Kč
212 204 L 347 Pokoj č.4 50% 0,00 10,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 790,46 Kč 9 485,49 Kč
212 204 L 347 Pokoj č.4 50% 0,00 10,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 790,46 Kč 9 485,49 Kč
212 204 L 348 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,17 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 266,27 Kč 3 195,26 Kč
212 204 L 348 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,17 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 266,27 Kč 3 195,26 Kč
212 204 L 349 Pokoj č. 5 50% 0,00 18,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 414,09 Kč 16 969,11 Kč
212 204 L 349 Pokoj č. 5 50% 0,00 18,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 414,09 Kč 16 969,11 Kč
212 204 L 350 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,80 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 343,58 Kč 4 122,92 Kč
212 204 L 350 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,80 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 343,58 Kč 4 122,92 Kč
212 204 L 351 Pokoj č.6 50% 0,00 15,76 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 228,56 Kč 14 742,73 Kč
212 204 L 351 Pokoj č.6 50% 0,00 15,76 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 228,56 Kč 14 742,73 Kč
212 204 L 352 Pokoj č.7 50% 0,00 15,76 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 228,56 Kč 14 742,73 Kč
212 204 L 352 Pokoj č.7 50% 0,00 15,76 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 228,56 Kč 14 742,73 Kč
212 204 L 353 Pokoj č.8 50% 0,00 12,41 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 967,41 Kč 11 608,97 Kč
212 204 L 353 Pokoj č.8 50% 0,00 12,41 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 967,41 Kč 11 608,97 Kč
212 204 L 354 Pokoj č.9 50% 0,00 12,52 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 975,99 Kč 11 711,87 Kč
212 204 L 354 Pokoj č.9 50% 0,00 12,52 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 975,99 Kč 11 711,87 Kč
212 204 L 355 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,06 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 252,77 Kč 3 033,29 Kč
212 204 L 355 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,06 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 252,77 Kč 3 033,29 Kč

Stránka 17



212 204 L 356 Pokoj č.10 50% 0,00 14,51 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 131,12 Kč 13 573,42 Kč
212 204 L 356 Pokoj č.10 50% 0,00 14,51 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 131,12 Kč 13 573,42 Kč
212 204 L 357 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,37 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 290,81 Kč 3 489,76 Kč
212 204 L 357 Sprcha + WC Pacienti 50% 0,00 2,37 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 290,81 Kč 3 489,76 Kč
212 204 L 358 Mytí pacientů 50% 0,00 6,75 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 828,27 Kč 9 939,18 Kč
212 204 L 358 Mytí pacientů 50% 0,00 6,75 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 828,27 Kč 9 939,18 Kč
212 204 L 359 Špinavé prádlo 50% 0,00 1,17 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 10,62 Kč 127,40 Kč
212 204 L 359 Špinavé prádlo 50% 0,00 1,17 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 10,62 Kč 127,40 Kč
212 204 L 360 Výtah L3 50% 0,00 2,47 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 235,34 Kč 2 824,03 Kč
212 204 L 360 Výtah L3 50% 0,00 2,47 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 235,34 Kč 2 824,03 Kč
212 204 L 361 Schodiště 50% 0,00 13,46 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 1 224,14 Kč 14 689,72 Kč
212 204 L 361 Schodiště 50% 0,00 13,46 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 1 224,14 Kč 14 689,72 Kč
212 204 L 362 Dezinfekční místnost 50% 0,00 3,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 483,46 Kč 5 801,54 Kč
212 204 L 362 Dezinfekční místnost 50% 0,00 3,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 483,46 Kč 5 801,54 Kč
212 204 L 363 Denní místnost 50% 0,00 5,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 275,32 Kč 3 303,88 Kč
212 204 L 363 Denní místnost 50% 0,00 5,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 275,32 Kč 3 303,88 Kč
212 204 L 364 WC Personál 50% 0,00 2,16 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 265,04 Kč 3 180,54 Kč
212 204 L 364 WC Personál 50% 0,00 2,16 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 265,04 Kč 3 180,54 Kč
212 204 L 365 Sesterna 50% 0,00 16,00 KAN 8,30% 7x Po-Ne 739,12 Kč 8 869,48 Kč
212 204 L 365 Sesterna 50% 0,00 16,00 KAN 8,30% 7x Po-Ne 739,12 Kč 8 869,48 Kč
212 204 L 366 Vyšetřovna 50% 0,00 7,51 HOS 10,20% 7x Po-Ne 346,93 Kč 4 163,11 Kč
212 204 L 366 Vyšetřovna 50% 0,00 7,51 HOS 10,20% 7x Po-Ne 346,93 Kč 4 163,11 Kč
212 204 L 367 Pracovna 50% 0,00 2,31 KAN 8,30% 7x Po-Ne 106,71 Kč 1 280,53 Kč
212 204 L 367 Pracovna 50% 0,00 2,31 KAN 8,30% 7x Po-Ne 106,71 Kč 1 280,53 Kč
212 204 L 368 WC Vyšetřvona 50% 0,00 1,12 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 137,43 Kč 1 649,17 Kč
212 204 L 368 WC Vyšetřvona 50% 0,00 1,12 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 137,43 Kč 1 649,17 Kč
212 204 L 369 Šachta 50% 0,00 0,38 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 369 Šachta 50% 0,00 0,38 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 370 Šachta 50% 0,00 0,62 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 5,63 Kč 67,51 Kč
212 204 L 370 Šachta 50% 0,00 0,62 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 5,63 Kč 67,51 Kč
212 204 L 371 WC ZTP 50% 0,00 1,51 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 185,29 Kč 2 223,43 Kč
212 204 L 371 WC ZTP 50% 0,00 1,51 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 185,29 Kč 2 223,43 Kč
212 204 L 372 Sklad vozíků 50% 0,00 5,47 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 49,64 Kč 595,62 Kč
212 204 L 372 Sklad vozíků 50% 0,00 5,47 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 49,64 Kč 595,62 Kč
212 204 L 373 Šachta 50% 0,00 0,49 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 373 Šachta 50% 0,00 0,49 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 374 Kuchyň 50% 0,00 3,53 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 372,00 Kč 4 464,01 Kč
212 204 L 374 Kuchyň 50% 0,00 3,53 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 372,00 Kč 4 464,01 Kč
212 204 L 375 Sklad Mater. Čisté prádlo 50% 0,00 7,22 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 65,51 Kč 786,18 Kč
212 204 L 375 Sklad Mater. Čisté prádlo 50% 0,00 7,22 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 65,51 Kč 786,18 Kč
212 204 L 376 Chodba 50% 0,00 5,39 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 271,56 Kč 3 258,68 Kč
212 204 L 376 Chodba 50% 0,00 5,39 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 271,56 Kč 3 258,68 Kč
212 204 L 377 Šachta 50% 0,00 1,38 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 377 Šachta 50% 0,00 1,38 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 204 L 378 Výtah 50% 0,00 3,72 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 354,43 Kč 4 253,19 Kč
212 204 L 378 Výtah 50% 0,00 3,72 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 354,43 Kč 4 253,19 Kč
212 204 L 379 Sklad Materiálů 50% 0,00 5,94 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 53,90 Kč 646,80 Kč
212 204 L 379 Sklad Materiálů 50% 0,00 5,94 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 53,90 Kč 646,80 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 4. NP – STARÁ ČÁST – střešní prostory 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 401 schodiště u výtahu 28,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 402 chodba na střechu 10,80 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 403 Chodba 20,30 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 404 sklad 10,80 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 18



0 L 405 místnost 1 3,90 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 L 406 místnost 2 3,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT ZÁCHRANNÉ SLUŽBY, Diabetologie
0 0 část: 1.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

201 407 DIAB 0 zádveří 3,50 3,50 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 68,57 Kč 822,85 Kč
201 407 DIAB 0 wc invalidé 3,00 3,00 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 163,95 Kč 1 967,42 Kč
201 407 DIAB 0 diabetologická ambulance 20,80 20,80 HOS 10,20% 5x Po-Pá 686,33 Kč 8 235,94 Kč
201 407 DIAB 0 čekárna pro dospělé 14,00 14,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 274,28 Kč 3 291,41 Kč
201 407 DIAB 0 čekárna pro děti a dorost 24,30 24,30 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 476,08 Kč 5 712,94 Kč
201 407 DIAB 0 wc ženy 2,50 2,50 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 136,63 Kč 1 639,52 Kč
201 407 DIAB 0 WC muži 2,70 2,70 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 147,56 Kč 1 770,68 Kč
201 407 DIAB 0 wc imobilní 3,60 3,60 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 196,74 Kč 2 360,90 Kč
201 407 DIAB 0 ambulance II 18,30 18,30 HOS 10,20% 5x Po-Pá 603,84 Kč 7 246,05 Kč
201 407 DIAB 0 denní místnost 13,00 13,00 HOS 10,20% 5x Po-Pá 428,96 Kč 5 147,46 Kč
201 407 DIAB 0 lékařský pokoj 13,60 13,60 KAN 8,30% 5x Po-Pá 448,75 Kč 5 385,04 Kč
201 407 DIAB 0 lékařský pokoj-sprcha  umyvadlo 2,70 2,70 KAN 8,30% 5x Po-Pá 89,09 Kč 1 069,09 Kč
201 407 DIAB 0 úklidová komora neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 407 DIAB 0 sklad 6,60 6,60 SKL 12,00% 3x týdně (Po-Pá) 89,83 Kč 1 078,00 Kč
201 407 DIAB 0 úklid neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 407 DIAB 0 WC muži 4,10 4,10 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 224,07 Kč 2 688,81 Kč
201 407 DIAB 0 šatna personál 13,10 13,10 KAN 8,30% 5x Po-Pá 432,26 Kč 5 187,06 Kč
201 407 DIAB 0 sprchy 4,90 4,90 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 53,56 Kč 642,69 Kč
201 407 DIAB 0 lékařský pokoj 9,70 9,70 KAN 8,30% 5x Po-Pá 320,07 Kč 3 840,80 Kč
201 407 DIAB 0 wc ženy 4,00 4,00 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 218,60 Kč 2 623,23 Kč
201 407 DIAB 0 chodba 24,00 24,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 470,20 Kč 5 642,41 Kč

OBJEKT AUTODÍLNA LEPAŘOVA, spisovna (mimo areál nemocnice)
0 0 část: 1.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

901 104 LEP 117 denní místnost 9,29 10,37 KAN 8,30% 2x měs. 39,51 Kč 474,14 Kč
901 104 LEP 118 technická místnost 6,18 7,26 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 104 LEP 119 šatna 10,88 11,97 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 481,37 Kč 5 776,42 Kč
901 104 LEP 120 wc+sprcha 4,91 5,99 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 148,24 Kč 1 778,84 Kč
905 201 LEP 0 ARCHIV 17,12 18,20 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 201 LEP 0 Přesun pracovnice - mimo areál neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT M - DĚTSKÉ  ODDĚLENÍ
0 0 část: 1. NP – Dětské ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč

202 401 M 101 Zádveří – hlavní 5,36 5,67 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 57,31 Kč 687,66 Kč
202 401 M 102 vstupní hala 46,94 49,66 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 2 365,86 Kč 28 390,35 Kč
202 401 M 103 Chodba – lékařské pokoje 70,32 74,40 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 544,26 Kč 42 531,09 Kč
202 401 M 104 lůžkový výtah 6,30 6,51 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 620,66 Kč 7 447,89 Kč
202 401 M 105 strojovna výtahu 13,73 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
202 401 M 106 Chodba – ambulance 48,50 51,31 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 2 444,49 Kč 29 333,87 Kč
202 401 M 107 Čekárna 1 28,40 30,05 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 431,41 Kč 17 176,95 Kč
202 401 M 108 Čekárna 2 11,06 11,70 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 557,44 Kč 6 689,33 Kč
202 401 M 109 přípravna 27,52 30,33 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 539,25 Kč 30 470,96 Kč
202 401 M 110 výšetřovna PLDD 19,90 21,93 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 836,16 Kč 22 033,87 Kč
202 401 M 111 WC   invalida 5,10 5,55 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 680,87 Kč 8 170,45 Kč
202 401 M 112 předsíň WC – muži 2,57 2,80 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 343,11 Kč 4 117,27 Kč
202 401 M 113 WC muži 2,94 3,20 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 392,50 Kč 4 710,02 Kč
202 401 M 115 úklid 1,24 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
202 401 M 116 WC ženy 2,58 2,81 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 344,44 Kč 4 133,29 Kč
202 401 M 117 WC - pacienti 2,40 2,61 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 320,41 Kč 3 844,92 Kč
202 401 M 118 Zádveří – východ 4,10 4,34 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 43,83 Kč 526,01 Kč
202 401 M 119 vyšetřovna 14,84 16,35 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 369,27 Kč 16 431,29 Kč

Stránka 19



202 401 M 120 přípravna 14,41 15,88 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 329,60 Kč 15 955,18 Kč
202 401 M 121 vyšetřovna 16,03 17,67 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 479,07 Kč 17 748,89 Kč
202 401 M 122 přípravna 14,54 16,02 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 341,59 Kč 16 099,12 Kč
202 401 M 123 vyšetřovna 22,62 24,93 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 151,52 Kč 13 818,22 Kč
202 401 M 124 sklad - špinavé prádlo 9,86 11,04 SKL 12,00% 5x Po-Pá 250,52 Kč 3 006,20 Kč
202 401 M 125 kancelář 18,76 20,32 KAN 8,30% 5x Po-Pá 670,39 Kč 8 044,73 Kč
202 401 M 126 inspekční pokoj 15,44 16,72 KAN 8,30% 5x Po-Pá 551,75 Kč 6 621,03 Kč
202 401 M 127 inspekční pokoj 15,73 17,04 KAN 8,30% 5x Po-Pá 562,12 Kč 6 745,39 Kč
202 401 M 128 inspekční pokoj 15,83 17,14 KAN 8,30% 5x Po-Pá 565,69 Kč 6 788,27 Kč
202 401 M 129 vrchní sestra 14,79 16,02 KAN 8,30% 5x Po-Pá 528,52 Kč 6 342,30 Kč
202 401 M 130 primariát 19,00 20,58 KAN 8,30% 5x Po-Pá 678,97 Kč 8 147,64 Kč
202 401 M 131 Zádveří – západ 7,50 7,94 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 217,64 Kč 2 611,73 Kč
202 401 M 132 výtah jídelní 1,08 1,12 VYT 3,40% 7x Po-Ne 67,71 Kč 812,50 Kč
202 401 M 133 Izolace 8,21 8,89 KAN 8,30% 7x Po-Ne 410,74 Kč 4 928,90 Kč
202 401 M 134 koupelna 3,57 3,88 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 297,18 Kč 3 566,16 Kč
202 401 M 135 WC 1,35 1,47 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 112,38 Kč 1 348,55 Kč
202 401 M 136  sklad 12,00 13,44 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 60,98 Kč 731,73 Kč
202 401 M 138 šatna sester 15,77 17,08 KAN 8,30% 7x Po-Ne 788,96 Kč 9 467,56 Kč
202 401 M 139 šatna sester 16,35 17,71 KAN 8,30% 7x Po-Ne 817,98 Kč 9 815,77 Kč
202 401 M 140 šatna sester 8,39 7x Po-Ne 419,75 Kč 5 036,96 Kč
202 401 M 141 šatna sester - použité prádlo 1,36 7x Po-Ne 68,04 Kč 816,48 Kč
202 401 M 142 šatna sester - předsíň 5,72 7x Po-Ne 286,17 Kč 3 434,02 Kč
202 401 M 143 šatna sester 2,89 3,13 KAN 8,30% 7x Po-Ne 144,58 Kč 1 735,02 Kč
202 401 M 144 soc. zařízení (WC + sprcha) 8,90 9,68 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 740,87 Kč 8 890,43 Kč
202 401 M 145 šatna firmy TSC. HOSPITAL 7,41 8,03 KAN 8,30% 7x Po-Ne 370,72 Kč 4 448,61 Kč
202 401 M 146 soc.zázemí – lékaři 2,75 2,99 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 228,92 Kč 2 747,04 Kč
202 401 M 146a WC lékař 1,53 1,66 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 127,36 Kč 1 528,36 Kč
202 401 M 147 předsíň 5,12 5,57 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 426,21 Kč 5 114,50 Kč
202 401 M 148a, 148 úklid, WC, sprchy TSC Hospital 1,95 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
202 401 M 149 WC personál 1,22 1,33 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 101,56 Kč 1 218,69 Kč
202 401 M 149a WC personál 1,22 1,33 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 101,56 Kč 1 218,69 Kč
202 401 M 150 Uklidová místnost  firmy TSC. HOSPITAL 2,72 2,96 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 226,42 Kč 2 717,08 Kč
202 401 M 151 zasedací místnost 35,28 38,21 KAN 8,30% 7x Po-Ne 1 765,04 Kč 21 180,44 Kč
202 401 M 152a, b kuchyňka, předsíň WC 10,92 11,88 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 909,02 Kč 10 908,26 Kč

0 0 část: 2. NP – dětské oddělení – lůžková část + JIP 0,00 Kč 0,00 Kč
202 202 M 200 výtah lůžkový 6,30 6,51 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 620,66 Kč 7 447,89 Kč
202 202 M 201 hlavní schodiště 36,40 38,07 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 3 462,74 Kč 41 552,93 Kč
202 202 M 202 hlavní chodba oddělení 50,50 53,43 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 2 545,29 Kč 30 543,52 Kč
202 202 M 203 herna dětí 25,25 27,83 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 285,40 Kč 15 424,85 Kč
202 202 M 204 menší chodba – k pavilonu L 26,65 28,20 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 343,21 Kč 16 118,51 Kč
202 202 M 205 předsíň WC 10,55 11,48 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 408,47 Kč 16 901,62 Kč
202 202 M 206 Sprchy – chlapci 6,35 6,91 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 847,75 Kč 10 173,01 Kč
202 202 M 207 sprchy – dívky 6,35 6,91 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 847,75 Kč 10 173,01 Kč
202 202 M 208 WC – dívky 8,40 9,14 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 121,43 Kč 13 457,21 Kč
202 202 M 209 WC – chlapci 11,40 12,40 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 521,95 Kč 18 263,36 Kč
202 202 M 210 úklidová místnost / WC invalidé 1,35 7x Po-Ne 112,38 Kč 1 348,55 Kč
202 202 M 211 WC – personál 1,20 1,31 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 99,89 Kč 1 198,71 Kč
202 202 M 212  WC personál 1,40 1,52 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 116,54 Kč 1 398,49 Kč
202 202 M 213 pokoj 16,40 17,33 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 351,32 Kč 16 215,88 Kč
202 202 M 214 pokoj 16,15 17,07 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 330,72 Kč 15 968,69 Kč
202 202 M 215 pokoj 16,15 17,07 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 330,72 Kč 15 968,69 Kč
202 202 M 216 pokoj 16,15 17,07 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 330,72 Kč 15 968,69 Kč
202 202 M 217 pokoj 17,05 18,02 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 404,88 Kč 16 858,59 Kč
202 202 M 218 ošetřovna 28,60 31,52 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 638,90 Kč 31 666,76 Kč

Stránka 20



202 202 M 219 jídelna 19,45 21,43 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 794,63 Kč 21 535,61 Kč
202 202 M 220 kuchyně 16,50 18,35 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 1 933,56 Kč 23 202,76 Kč
202 301 M 221 lékařský pokoj 15,45 16,73 KAN 8,30% 7x Po-Ne 772,95 Kč 9 275,45 Kč
202 301 M 222 pokoj JIP + přípravna 28,80 29,78 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 4 859,39 Kč 58 312,65 Kč
202 301 M 223 chodba oddělení JIP 20,10 21,27 CHOD 5,80% 3x (7xPo-Ne) 1 596,89 Kč 19 162,69 Kč
202 301 M 224 Sprcha – lékaři 2,10 2,28 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 174,81 Kč 2 097,74 Kč
202 301 M 225 předsíň WC 2,85 3,10 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 237,24 Kč 2 846,94 Kč
202 301 M 226 sesterna 10,10 11,13 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 1 446,56 Kč 17 358,68 Kč
202 301 M 227 pokoj JIP 29,10 30,09 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 4 910,01 Kč 58 920,07 Kč
202 301 M 228 Úklidová místnost firmy TSC.HOSPITAL 3,25 3,54 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 541,08 Kč 6 493,01 Kč
202 301 M 229 koupelna JIP 5,00 5,44 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 832,44 Kč 9 989,25 Kč
202 301 M 230 WC – JIP 2,15 2,34 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 357,95 Kč 4 295,38 Kč
202 202 M 231 sklad 12,25 13,72 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 62,25 Kč 746,98 Kč
202 202 M 232 pokoj rodičů 13,80 7x Po-Ne 652,77 Kč 7 833,28 Kč
202 202 M 233 server 3,25 3,52 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 23,23 Kč 278,74 Kč
202 202 M 234 WC – invalidé 2,40 2,61 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
202 202 M 235 výtah malý 1,50 1,55 VYT 3,40% 7x Po-Ne 94,04 Kč 1 128,47 Kč
202 202 M 236 úklidová komora 1,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 3. NP – dětské oddělení – lůžková část 0,00 Kč 0,00 Kč
202 201 M 301 hlavní schodiště 36,40 38,07 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 3 462,74 Kč 41 552,93 Kč
202 201 M 302 hlavní chodba oddělení 54,65 57,82 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 2 754,46 Kč 33 053,53 Kč
202 201 M 303 herna dětí 29,65 32,67 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 509,40 Kč 18 112,75 Kč
202 201 M 304 menší chodba – k pavilonu L 42,45 44,91 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 2 139,56 Kč 25 674,70 Kč
202 201 M 305 sklad 4,05 4,54 SKL 12,00% 5x Po-Pá 102,90 Kč 1 234,80 Kč
202 201 M 306 Sprcha – matky 6,45 7,02 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 861,10 Kč 10 333,22 Kč
202 201 M 307 předsíň WC 10,40 11,32 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 388,44 Kč 16 661,31 Kč
202 201 M 308 WC – matky + děti 7,30 7,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 974,58 Kč 11 694,96 Kč
202 201 M 309 čisticí místnost 5,40 5,88 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 449,52 Kč 5 394,19 Kč
202 201 M 310 wc imobilní 1,50 1,63 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 124,87 Kč 1 498,39 Kč
202 201 M 311 úklidová komora 1,35 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
202 201 M 312 wc personál 1,50 1,63 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 124,87 Kč 1 498,39 Kč
202 201 M 313 Pokoj – matka – dítě 22,90 24,21 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 886,91 Kč 22 642,91 Kč
202 201 M 314 Pokoj – matka – dítě 19,00 20,08 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 565,56 Kč 18 786,70 Kč
202 201 M 315 Pokoj – matka – dítě 11,80 12,47 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 972,29 Kč 11 667,53 Kč
202 201 M 316 lodžie 16,40 17,35 CHOD 5,80% 1x měs. 15,70 Kč 188,42 Kč
202 201 M 317 Pokoj – postýlky 16,90 17,86 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 392,52 Kč 16 710,27 Kč
202 201 M 318 vyšetřovna 34,80 38,35 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 3 210,97 Kč 38 531,59 Kč
202 201 M 319 Pokoj – postýlky 16,70 17,65 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 376,04 Kč 16 512,52 Kč
202 201 M 320 kuchyňka 15,65 17,40 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 1 833,96 Kč 22 007,47 Kč
202 201 M 321 Pokoj – matka – dítě 19,10 20,19 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 573,80 Kč 18 885,57 Kč
202 201 M 322 Pokoj – matka – dítě 22,90 24,21 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 886,91 Kč 22 642,91 Kč
202 201 M 323 lodžie 13,30 14,07 CHOD 5,80% 1x měs. 12,73 Kč 152,80 Kč
202 201 M 324 menší chodba – k PL 30,00 31,74 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 512,06 Kč 18 144,66 Kč
202 201 M 325 Pokoj – matka – dítě 18,25 19,29 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 503,76 Kč 18 045,12 Kč
202 201 M 326 koupelna k pokoji č.325 8,50 9,25 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 134,78 Kč 13 617,42 Kč
202 201 M 327 Pokoj – matka – dítě 16,80 17,76 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 384,28 Kč 16 611,39 Kč
202 201 M 328 sklad 12,90 14,45 SKL 12,00% 7x Po-Ne 458,86 Kč 5 506,28 Kč
202 201 M 329 pokoj č.10 14,10 14,90 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 161,81 Kč 13 941,71 Kč

OBJEKT O - BUDOVA MIKROBIOLOGIE
0 0 část: 1. PP Mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč

405 401 O 001 schodiště               18,75 19,61 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 748,26 Kč 8 979,14 Kč
405 401 O 002 sklepní chodba 13,10 13,86 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 271,54 Kč 3 258,45 Kč
405 401 O 003 přečerpávaní kondenzátu 24,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 004 vyměníková stanice 29,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 21



405 401 O 005 sklad údržby 16,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 006 nasávací komora 7,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 007 rozdělovací komora 11,55 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 008 nákladní výtah 1,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 009 strojovna VZT 27,90 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 010 Chodba 11,40 12,06 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 236,30 Kč 2 835,59 Kč
405 401 O 011 Chodba 21,00 22,22 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 435,29 Kč 5 223,46 Kč
405 401 O 012 Chodba 25,30 26,77 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 524,42 Kč 6 293,03 Kč
405 401 O 013 sklad 10,10 11,31 SKL 12,00% 4xročně 3,95 Kč 47,41 Kč
405 401 O 014 sklad mikrobiologie 10,90 12,21 SKL 12,00% 4xročně 4,26 Kč 51,17 Kč
405 401 O 015 sklad mikrobiologie 12,50 14,00 SKL 12,00% 4xročně 4,89 Kč 58,68 Kč
405 401 O 016 sklad mikrobiologie 27,30 30,58 SKL 12,00% 4xročně 10,68 Kč 128,15 Kč
405 401 O 017 sklad mikrobiologie 25,20 28,22 SKL 12,00% 4xročně 9,86 Kč 118,29 Kč

0 0 část: 1. PP Patologie 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 018 Chodba 24,45 25,87 CHOD 5,80% 1x měs. 23,41 Kč 280,91 Kč
406 401 O 019 archív patologie 52,80 59,14 SKL 12,00% 1x měs. 61,96 Kč 743,56 Kč
406 401 O 020 archív patologie 21,60 24,19 SKL 12,00% 1x měs. 25,35 Kč 304,18 Kč
406 401 O 021 Chodba 18,25 19,31 CHOD 5,80% 1x měs. 17,47 Kč 209,67 Kč
406 401 O 022 WC 1,45 1,58 TOAL 8,80% 0 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 023 předsíň 2,00 2,18 TOAL 8,80% 0 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 024 sprchovací box 2,80 3,05 TOAL 8,80% 0 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 025 nákladní výtah 1,10 1,14 VYT 3,40% 1x měs. 2,28 Kč 27,30 Kč
406 401 O 026 podschodišťový prostor 6,25 6,61 CHOD 5,80% 1x měs. 5,98 Kč 71,81 Kč
406 401 O 027 schodiště 6,00 6,28 SCHO 4,60% 1x měs. 11,06 Kč 132,72 Kč
406 401 O 028 šatna sanitáři 6,50 7,04 KAN 8,30% 0 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 029 prostor pod venkovním vstupem 8,00 8,46 CHOD 5,80% 0 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 030 Sklad – přívod plynu 8,30 9,30 SKL 12,00% 1x měs. 9,74 Kč 116,89 Kč

0 0 část: 1. PP – přístavba 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 031 Sterilizace – příprava skla 35,30 38,90 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 283,59 Kč 15 403,03 Kč
405 401 O 032 sterilizace – umývárna 35,30 38,90 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 379,86 Kč 16 558,26 Kč
405 401 O 033 varna 35,30 38,90 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 379,86 Kč 16 558,26 Kč
405 401 O 034 Varna – 2 35,30 38,90 HOS 10,20% 1x týdně (Po-Pá) 256,72 Kč 3 080,61 Kč
405 401 O 035 Chodba 21,60 22,85 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 494,85 Kč 5 938,25 Kč

0 0 část: 1. NP  - mikrobiologie 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 101 Vstup + schodiště 18,80 19,66 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 750,26 Kč 9 003,08 Kč
405 401 O 102 čekárna 12,50 13,23 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 259,10 Kč 3 109,20 Kč
405 401 O 103 odběrový box 6,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 104 WC 1,35 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 105 Příjem – výdej vzorků 15,50 17,08 HOS 10,20% 7x Po-Ne 789,06 Kč 9 468,72 Kč
405 401 O 106 centifuga 5,10 5,62 HOS 10,20% 5x Po-Pá 185,45 Kč 2 225,37 Kč
405 401 O 107 předsíň 1,35 1,47 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 16,05 Kč 192,65 Kč
405 401 O 108 WC 1,00 1,09 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 11,89 Kč 142,70 Kč
405 401 O 109 úkldová komora 2,70 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 110 lab.bakteriologie 1 27,30 30,08 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 799,25 Kč 21 590,97 Kč
405 401 O 111 lab.bakteriologie 2 20,90 23,03 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 377,45 Kč 16 529,35 Kč
405 401 O 112 lab.bakteriologie 3 8,50 9,37 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 560,21 Kč 6 722,46 Kč
405 401 O 113 antibiotická laboratoř 18,00 19,84 HOS 10,20% 5x Po-Pá 654,52 Kč 7 854,24 Kč
405 401 O 114 lab.bakteriologie 4 16,10 17,74 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 061,09 Kč 12 733,14 Kč
405 401 O 115 lab.bakteriologie 5 16,10 17,74 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 061,09 Kč 12 733,14 Kč
405 401 O 116 parazitární serologie 18,00 19,84 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 186,32 Kč 14 235,81 Kč
405 401 O 117 serologická laboratoř 18,00 19,84 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 186,32 Kč 14 235,81 Kč
405 401 O 118 Maldi 16,10 17,74 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 061,09 Kč 12 733,14 Kč
405 401 O 119 laboratoř PCR 34,50 38,02 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 756,30 Kč 21 075,54 Kč
405 401 O 120 termobox 7,60 8,38 HOS 10,20% 5x Po-Pá 276,35 Kč 3 316,23 Kč

Stránka 22



405 401 O 121 Sklad – komora 7,70 8,62 SKL 12,00% 3x týdně (Po-Pá) 117,38 Kč 1 408,58 Kč
405 401 O 122 nákladní výtah 1,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 123 chladicí box 7,70 8,49 HOS 10,20% 3x týdně (Po-Pá) 167,99 Kč 2 015,92 Kč
405 401 O 124 rozvodna 5,75 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 O 125 vrchní laborantka 14,00 15,16 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 200,12 Kč 2 401,41 Kč
405 401 O 126 předsíň 3,05 3,32 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 181,35 Kč 2 176,23 Kč
405 401 O 126a WC 2,50 2,72 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 148,65 Kč 1 783,79 Kč
405 401 O 126b WC 2,50 2,72 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 148,65 Kč 1 783,79 Kč
405 401 O 127 předsíň 1,25 1,36 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 74,32 Kč 891,90 Kč
405 401 O 127a WC 0,95 1,03 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 56,49 Kč 677,84 Kč
405 401 O 128 předsíň 2,70 2,94 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 160,54 Kč 1 926,50 Kč
405 401 O 129 PCR II. 12,25 13,50 HOS 10,20% 3x týdně (Po-Pá) 233,85 Kč 2 806,25 Kč
405 401 O 130 filtr 2,60 2,87 HOS 10,20% 3x týdně (Po-Pá) 49,63 Kč 595,61 Kč
405 401 O 131 PCR II. 12,25 1x týdně (Po-Pá) 82,16 Kč 985,94 Kč
405 401 O 132 filtr 2,30 2,53 HOS 10,20% 5x Po-Pá 83,63 Kč 1 003,60 Kč
405 401 O 133 Chodba 6,40 6,77 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 132,66 Kč 1 591,91 Kč
405 401 O 133a předsíň 1,20 1,31 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 71,35 Kč 856,22 Kč
405 401 O 133b WC 1,00 1,09 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 59,46 Kč 713,52 Kč
405 401 O 134 laboratoř mykologie 12,25 13,50 HOS 10,20% 5x Po-Pá 445,44 Kč 5 345,25 Kč
405 401 O 135 laboratoř TBC 17,40 19,17 HOS 10,20% 5x Po-Pá 632,70 Kč 7 592,43 Kč
405 401 O 135a centrifuga 6,00 6,61 HOS 10,20% 5x Po-Pá 218,17 Kč 2 618,08 Kč
405 401 O 136 termobox 8,80 9,70 HOS 10,20% 3x týdně (Po-Pá) 191,99 Kč 2 303,91 Kč
405 401 O 137 nečistá šatna ženy 19,75 21,39 KAN 8,30% 5x Po-Pá 705,77 Kč 8 469,26 Kč
405 401 O 138 koupelna sprchy 10,90 11,86 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 648,11 Kč 7 777,34 Kč
405 401 O 139 čistá šatna ženy 14,50 15,70 KAN 8,30% 5x Po-Pá 518,16 Kč 6 217,94 Kč
405 401 O 140 zádveří 8,70 9,20 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 180,33 Kč 2 164,01 Kč
405 401 O 141 čistá šatna muži 3,15 3,41 KAN 8,30% 5x Po-Pá 112,57 Kč 1 350,79 Kč
405 401 O 142 filtr 3,60 3,97 HOS 10,20% 5x Po-Pá 130,90 Kč 1 570,85 Kč
405 401 O 143 nečistá šatna muži 3,50 3,79 KAN 8,30% 5x Po-Pá 125,07 Kč 1 500,88 Kč
405 401 O 144 pracovna primářky 17,40 18,84 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 248,72 Kč 2 984,61 Kč
405 401 O 145 denní místnost 24,50 26,53 KAN 8,30% 5x Po-Pá 875,51 Kč 10 506,17 Kč
405 401 O 146 pracovna vysokoškoláků 16,95 18,36 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 242,29 Kč 2 907,42 Kč
405 401 O 147 hlavní chodba oddělení 13,50 14,28 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 279,83 Kč 3 357,94 Kč
405 401 O 147a hlavní chodba 11,80 12,48 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 244,59 Kč 2 935,09 Kč
405 401 O 147b hlavní chodba 19,25 20,37 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 399,01 Kč 4 788,18 Kč
405 401 O 147c hlavní chodba 24,30 25,71 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 503,69 Kč 6 044,29 Kč
405 401 O 147d hlavní chodba 21,80 23,06 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 451,87 Kč 5 422,45 Kč
405 401 O 147e hlavní chodba – přístavba 22,15 23,43 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 459,13 Kč 5 509,51 Kč

0 0 část: 2. NP – Patologie 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 201 schodiště 22,40 23,43 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 893,92 Kč 10 727,08 Kč
406 401 O 202 Čekárna – předsíň 7,70 8,15 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 159,61 Kč 1 915,27 Kč
406 401 O 203 Muzeum – pracovna 13,20 14,78 SKL 12,00% 5x Po-Pá 335,38 Kč 4 024,53 Kč
406 401 O 204 Muzeum – patologie 55,44 60,04 KAN 8,30% 5x Po-Pá 1 981,16 Kč 23 773,97 Kč
406 401 O 205 Kancelář 1 11,10 12,02 KAN 8,30% 5x Po-Pá 396,66 Kč 4 759,94 Kč
406 401 O 206 Kancelář 2 14,30 15,49 KAN 8,30% 5x Po-Pá 511,01 Kč 6 132,17 Kč
406 401 O 207 koupelna 3,50 3,81 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 208,11 Kč 2 497,31 Kč
406 401 O 208 předsíň 1,45 1,58 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 86,22 Kč 1 034,60 Kč
406 401 O 209 WC 1,20 1,31 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 71,35 Kč 856,22 Kč
406 401 O 210 pracovna primáře 39,90 43,21 KAN 8,30% 5x Po-Pá 1 425,84 Kč 17 110,05 Kč
406 401 O 211 laboratoř IHC 32,60 35,93 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 2 148,55 Kč 25 782,63 Kč
406 401 O 212 pracovna lékaře III 16,30 17,65 KAN 8,30% 5x Po-Pá 582,49 Kč 6 989,82 Kč
406 401 O 213 archiv 18,30 20,50 SKL 12,00% 5x Po-Pá 464,95 Kč 5 579,46 Kč
406 401 O 214 pracovna lékaře IV 18,30 19,82 KAN 8,30% 5x Po-Pá 653,96 Kč 7 847,47 Kč
406 401 O 215 vedoucí laborant 16,30 17,65 KAN 8,30% 5x Po-Pá 582,49 Kč 6 989,82 Kč

Stránka 23



406 401 O 216 pracovna lékaře II 16,30 17,65 KAN 8,30% 5x Po-Pá 582,49 Kč 6 989,82 Kč
406 401 O 217 laboratoř 2 -HC 18,10 19,95 HOS 10,20% 5x Po-Pá 658,16 Kč 7 897,87 Kč
406 401 O 218 Laboratoř 3 - cytologie 18,65 20,55 HOS 10,20% 5x Po-Pá 678,16 Kč 8 137,86 Kč
406 401 O 219 šatna 10,20 10,20 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 220 bioptická laboratoř 25,90 28,54 HOS 10,20% 5x Po-Pá 941,78 Kč 11 301,38 Kč
406 401 O 221 blokovna biopsií 13,30 14,66 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 876,56 Kč 10 518,68 Kč
406 401 O 222 umvývárna skla 12,50 13,78 HOS 10,20% 5x Po-Pá 454,53 Kč 5 454,33 Kč
406 401 O 223 Laboratoř 1 27,10 29,86 HOS 10,20% 5x Po-Pá 985,42 Kč 11 824,99 Kč
406 401 O 224 únikové schodiště 17,50 18,31 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 698,38 Kč 8 380,53 Kč
406 401 O 225 blokovna nekropsií 20,50 22,59 HOS 10,20% 5x Po-Pá 745,43 Kč 8 945,11 Kč
406 401 O 226 nákladní výtah 2,00 2,07 VYT 3,40% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 227 pracovna lékaře I 23,10 25,02 KAN 8,30% 5x Po-Pá 825,48 Kč 9 905,82 Kč
406 401 O 228 denní místnost 23,20 25,13 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 1 295,40 Kč 15 544,85 Kč
406 401 O 229 úklidová komora 3,60 4,32 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 O 230 předsíň 1,50 1,63 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 89,19 Kč 1 070,28 Kč
406 401 O 230a WC 1,10 1,20 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 65,41 Kč 784,87 Kč
406 401 O 231 předsíň 3,50 3,81 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 208,11 Kč 2 497,31 Kč
406 401 O 231a WC 0,95 1,03 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 56,49 Kč 677,84 Kč
406 401 O 231b WC 0,95 1,03 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 56,49 Kč 677,84 Kč
406 401 O 232 Šatna 1- čistá 11,10 12,02 KAN 8,30% 5x Po-Pá 396,66 Kč 4 759,94 Kč
406 401 O 233 Filtr + sprchy 7,90 8,60 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 469,73 Kč 5 636,79 Kč
406 401 O 234 Šatna 2 – nečistá 11,60 12,56 KAN 8,30% 5x Po-Pá 414,53 Kč 4 974,35 Kč
406 401 O 235 příjem materiálu 6,70 7,38 HOS 10,20% 5x Po-Pá 243,63 Kč 2 923,52 Kč
406 401 O 236 filtr + sprcha – muži 2,70 3,24 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 177,07 Kč 2 124,81 Kč
406 401 O 237 sklad 7,60 8,51 SKL 12,00% 5x Po-Pá 193,10 Kč 2 317,15 Kč
406 401 O 238 hlavní chodba oddělení 44,80 47,40 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 928,62 Kč 11 143,39 Kč
406 401 O 238a hlavní chodba 18,00 19,04 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 373,10 Kč 4 477,25 Kč
406 401 O 238b hlavní chodba 13,70 14,49 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 283,97 Kč 3 407,69 Kč
406 401 O 238c hlavní chodba – přístavba 22,15 23,43 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 459,13 Kč 5 509,51 Kč

OBJEKT P - ODDĚLENÍ PATOLOGIE
0 0 část: 1. NP – Patologie – pitevní trakt 0,00 Kč 0,00 Kč

406 401 P 101 Vstup – zádveří 3,65 3,86 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 75,66 Kč 907,89 Kč
406 401 P 102 WC veřejnost 2,90 3,16 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 172,43 Kč 2 069,20 Kč
406 401 P 103 čekárna pozústalých 10,60 11,21 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 219,72 Kč 2 636,61 Kč
406 401 P 104 kancelář 9,86 10,68 KAN 8,30% 5x Po-Pá 352,35 Kč 4 228,20 Kč
406 401 P 105 denní místnost personálu 11,31 12,25 KAN 8,30% 5x Po-Pá 404,17 Kč 4 849,99 Kč
406 401 P 106 předsíň 4,13 4,49 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 245,57 Kč 2 946,83 Kč
406 401 P 107 Sprcha – personál 2,04 2,22 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 121,30 Kč 1 455,58 Kč
406 401 P 108 WC personál 2,40 2,61 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 142,70 Kč 1 712,44 Kč

0 P 109 úklidová komora 1,15 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 P 110 Chodba 9,24 9,78 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 191,53 Kč 2 298,32 Kč
406 401 P 111 Hala – vstup personál 55,44 58,66 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 149,16 Kč 13 789,94 Kč
406 401 P 112 Filtr 1 4,00 4,41 HOS 10,20% 5x Po-Pá 145,45 Kč 1 745,39 Kč
406 401 P 113 Filtr 2 4,00 4,41 HOS 10,20% 5x Po-Pá 145,45 Kč 1 745,39 Kč
406 401 P 114 chodba za filtry 4,30 4,55 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 89,13 Kč 1 069,57 Kč
406 401 P 115 kancelář 8,70 9,42 KAN 8,30% 5x Po-Pá 310,90 Kč 3 730,76 Kč

0 P 116 pitevna 52,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 P 117 mrazicí box 32,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 P 118 přípravna 30,80 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

406 401 P 119 Sklad – vozíky 10,30 11,33 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 P 120 venkovní přístřešek 65,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT PROVOZ
0 0 část: 1.NP - Technické místnosti 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 24



905 135 PRO 101 vstup zádveří 5,44 6,50 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 76,41 Kč 916,89 Kč
905 135 PRO 102 sklad 8,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 103 wc ženy-předsíň 2,35 3x týdně (Po-Pá) 27,62 Kč 331,49 Kč
905 135 PRO 104 sklad 9,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 107 chodba 16,94 18,00 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 211,59 Kč 2 539,09 Kč
905 135 PRO 108 čisté prádlo 4,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 201 PRO 109 šatna sanitáři ZDS přízemí provozu 5,80 3x týdně (Po-Pá) 223,35 Kč 2 680,15 Kč
905 135 PRO 110 úklidová komora 5,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 111 sklad 10,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 115 čisté prádlo 133,30 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 PRO 0 kolárna 9,80 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 0 sklad u rampy 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 0 sklad 11,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 0 vyměník 21,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 0 schodiště 1.NP-2.NP 8,55 9,60 SCHO 4,60% 3x týdně (Po-Pá) 219,76 Kč 2 637,09 Kč

0 0 část: 1.NP - Strana od garáží 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 0 Garáž - Jašek 9,23 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 1.NP - Sklady 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 kancelář - Jašek 6,70 6,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 sklad 9,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 2.NP - Kanceláře 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 200 chodba 1/2 11,29 12,35 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 145,17 Kč 1 742,09 Kč
905 201 PRO 200 chodba 1/2 11,29 12,35 CHOD 5,80% 3x týdně (Po-Pá) 145,17 Kč 1 742,09 Kč
905 201 PRO 201 šatna DOPRAVY 17,92 19,00 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 376,16 Kč 4 513,93 Kč
905 201 PRO 201a sprcha+wc 5,61 6,70 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 219,70 Kč 2 636,34 Kč
905 201 PRO 203 wc 2,01 3,10 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 101,65 Kč 1 219,80 Kč
905 201 PRO 206 sprchy 10,51 11,60 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 380,37 Kč 4 564,41 Kč
905 201 PRO 206a wc 0,11 1,20 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 39,35 Kč 472,18 Kč
905 135 PRO 207 úklidová komora 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 135 PRO 208 wc muži předsíň 3,21 4,30 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 141,00 Kč 1 691,98 Kč
905 135 PRO 208a wc muži 1,11 2,20 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 72,14 Kč 865,66 Kč
905 135 PRO 208b wc muži 0,11 1,20 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 39,35 Kč 472,18 Kč
905 201 PRO 212 sklad dopravy 7,08 8,20 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 74,41 Kč 892,89 Kč
905 201 PRO 213 řidiči sanitek 19,32 20,40 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 403,88 Kč 4 846,54 Kč
905 201 PRO 214 vedoucí dopravy 14,32 15,40 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 304,89 Kč 3 658,66 Kč
905 135 PRO 215 šatna PROVOZU 79,12 80,20 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 1 339,70 Kč 16 076,42 Kč
905 135 PRO 216 kuchyňka 13,79 14,90 KUCH 11,20% 3x týdně (Po-Pá) 387,17 Kč 4 646,08 Kč
905 135 PRO 217 šicí dílna 15,92 17,00 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 224,38 Kč 2 692,52 Kč

0 0 část: 2. NP - Tenisové kurty 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 šatna dámská 5,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 sprcha+wc 6,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 šatna pánská 4,30 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 sprcha+wc 6,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 obsluha kyslku 28,10 30,43 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 200,83 Kč 2 409,99 Kč
901 101 PRO 0 chodba 6,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
901 101 PRO 0 terasa 23,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT R – péče o děti
0 0 část: 1. PP 0,00 Kč 0,00 Kč
0 R kotelna kotel 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. NP 0,00 Kč 0,00 Kč

906 101 R 101 Chodba + šatna dětí 27,80 29,41 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 576,24 Kč 6 914,87 Kč
906 101 R 102 sociální zařízení dětí 14,60 15,88 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 868,11 Kč 10 417,36 Kč
906 101 R 103 sklad lehátek a hraček 5,10 5,71 SKL 12,00% 5x Po-Pá 129,58 Kč 1 554,93 Kč
906 101 R 104 sociální zařízení pedagog 3,90 4,24 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 231,89 Kč 2 782,72 Kč

Stránka 25



906 101 R 105 herna, pracovna, ložnice I 82,40 89,24 KAN 8,30% 5x Po-Pá 2 944,59 Kč 35 335,05 Kč
906 101 R 106 herna, pracovna, ložnice II 30,40 32,92 KAN 8,30% 5x Po-Pá 1 086,35 Kč 13 036,23 Kč
906 101 R 107 Chodba 16,10 17,03 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 333,72 Kč 4 004,66 Kč
906 101 R 108 úklidová komora 3,35 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
906 101 R 109 výdejna stravy 13,70 14,84 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
906 101 R 110 podschodíšťový prostor 8,79 9,30 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 2. NP 0,00 Kč 0,00 Kč
906 101 R 202 kancelář personálu 15,80 16,72 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 327,50 Kč 3 930,03 Kč
906 101 R 203 denní místnost sester 13,50 14,62 KAN 8,30% 5x Po-Pá 482,43 Kč 5 789,12 Kč
906 101 R 205 TUV 2,30 2,58 SKL 12,00% 5x Po-Pá 58,44 Kč 701,24 Kč
906 101 R 207 WC zaměstnanci 10,00 10,88 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 594,60 Kč 7 135,18 Kč
906 101 R 0 chodba 12,20 12,91 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 252,88 Kč 3 034,58 Kč
906 101 R 0 schodiště 13,00 13,60 SCHO 4,60% 3x týdně (Po-Pá) 311,28 Kč 3 735,32 Kč

OBJEKT S - INFEKČNÍ ODDĚLENÍ
0 0 část: 1. PP 0,00 Kč 0,00 Kč

204 201 S 001 chodba+schodiště 1.PP-1.NP 76,00 76,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 002a sklad 3,80 3,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 005 bývalá prádelna 21,50 21,50 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 006 šatna 14,40 14,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 007 sprchy 10,30 10,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 008 šatna 13,80 13,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 009 chodba 3,60 3,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 010 šatna 46,60 46,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 011 chodba k šatnám 20,40 20,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 011a výlevka 2,60 2,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 016 wc předsíň 4,00 4,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 016a wc 0,80 0,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 016b wc 0,80 0,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 017 výlevka 1,80 1,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 0 služební vchod - zadní 7,90 7,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 0 schodiště podesta 8,10 8,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 0 schodiště 1.PP-1.NP 15,40 15,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 1. NP - Infekční oddělení S1 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 101 schodiště 1.NP-2.NP střed 17,60 17,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 101a chodba 23,60 23,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 102 sklad 4,10 4,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 103 úklidová komora 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 104 výtah 6,50 6,50 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 105 zdravotní sklad 4,50 4,50 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 106 sklad 15,00 15,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 107 sklad prádla 4,50 4,50 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 108 denní místnost sester 25,00 25,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 109 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 110 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 111 lůžkový pokoj 1 15,10 15,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 112 pokoj předsíň 3,70 3,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 113 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 114 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 115 lůžkový pokoj 2 15,10 15,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 116 pokoj předsíň 3,70 3,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 117 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 118 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 119 lůžkový pokoj 3 15,10 15,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 120 pokoj předsíň 3,70 3,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 26



204 201 S 121 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 122 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 123 lůžkový pokoj 4 15,10 15,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 124 pokoj předsíň 3,70 3,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 125 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 126 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 127 lůžkový pokoj 5 15,10 15,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 128 pokoj předsíň 3,70 3,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 129 wc 26,30 26,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 130 sprcha 26,30 26,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 131 lůžkový pokoj 6 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 132 pokoj předsíň 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 133 ošetřovna 19,60 19,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 134 předsíň 4,60 4,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 135 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 136 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 137 lůžkový pokoj 7 19,30 19,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 138 wc na chodbě 3,10 3,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 140 lůžkový pokoj 8 8,20 8,20 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 141 předsíň 3,60 3,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 142 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 143 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 144 wc imobilní 3,10 3,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 145 předsíň 3,70 3,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 146 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 147 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 148 lůžkový pokoj 9 7,80 7,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 149 předsíň 4,60 4,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 150 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 151 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 152 lůžkový pokoj 10 17,80 17,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 153 předsíň 4,60 4,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 154 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 155 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 156 lůžkový pokoj 11 17,80 17,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 157 předsíň 4,60 4,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 158 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 159 sprcha 1,90 1,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 160 lůžkový pokoj 12 26,60 26,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 164 chodba před oddělením 31,00 31,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 165 chodba oddělení 124,70 124,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 166 filtr 4,30 4,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 167 sprcha 2,10 2,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 168 filtr 5,90 5,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 169 rozdělovna jídla 19,40 19,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 170 umývání nádobí 19,40 19,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 171 úklidová komora 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 172 koupelna 10,70 10,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 173 sklad prádla 10,70 10,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 174 lékařský pokoj S1 19,40 19,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 175 chodba k ambulačnímu traktu krček 58,40 58,40 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 176 kartotéka 5,30 5,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 177 wc 2,10 2,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 178 wc předsíň 3,20 3,20 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 27



204 201 S 179 čekárna 19,30 19,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 180 odborná poradna 19,30 19,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 181 ambulance II 19,30 19,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 183 sekretariát 19,30 19,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 186 primář 19,80 19,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 187 vchod 7,90 7,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 188 umývárna 1,70 1,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 190 šatna 5,00 5,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 191 sprcha+wc 3,80 3,80 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 192 čekárna 7,90 7,90 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 193 wc předsíň 1,70 1,70 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 194 wc 1,30 1,30 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 195 chodba + filtr 5,00 5,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 196 sprcha 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 197 příjmová ambulance I 20,10 20,10 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 0 schodiště 1.NP-2.NP západ 15,40 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 0 lodžie+schody 1.NP-2.NP 102,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 denní servis: 0,00 Kč 0,00 Kč
204 201 S 0 pravidelný úklid a denní gruntování dle potřeb a odchodů pacientů neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 2. NP - Infekční oddělení - S2 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 200 schodiště 2.NP-3.NP-střed 17,60 17,60 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 201 chodba od schodiště vedle krčku 23,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 202 sklad 4,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 203 úklidová komora 4,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 205 sklad 8,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 206 sklad prádla 10,00 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 207 sálek 31,00 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 208 chodba lůžková 41,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 209 chodba oddělení 83,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 210 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 211 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 212 lůžkový pokoj 1 15,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 213 pokoj předsíň 3,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 214 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 215 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 216 lůžkový pokoj 2 15,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 217 pokoj předsíň 3,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 218 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 219 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 220 lůžkový pokoj 3 15,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 221 pokoj předsíň 3,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 222 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 223 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 224 lůžkový pokoj 4 15,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 225 pokoj předsíň 3,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 226 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 227 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 228 lůžkový pokoj 5 15,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 229 pokoj předsíň 3,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 230 JIP pokoj 26,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 230a JIP předsíň 4,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 231 WC JIP 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 232 sprcha JIP 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 S 233 x x 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 28



204 202 S 234 ošetřovna JIP 19,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 235 předsíň JIP 4,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 236 wc JIP 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 237 sprcha JIP 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 238 JIP pokoj 19,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 239 wc na chodbě 3,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 240 lůžkový pokoj 8 8,20 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 241 předsíň 3,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 242 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 243 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 S 244 x x 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 245 wc imobilní 3,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 246 předsíň 3,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 247 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 248 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 249 lůžkový pokoj 9 7,80 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 250 předsíň 4,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 251 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 252 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 253 lůžkový pokoj 10 17,80 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 254 předsíň 4,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 255 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 256 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 257 lůžkový pokoj 11 17,80 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 258 předsíň 4,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 259 wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 260 sprcha 1,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 261 lůžkový pokoj 12 26,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 263 sklad 3,50 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 264 výtah 1,80 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 266 chodba před oddělením 31,00 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 267 filtr 4,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 268 sprcha 2,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 269 filtr 5,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 270 rozdělovna jídla 19,40 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 271 umývání nádobí 19,40 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 272 úklidová komora 17,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 273 koupelna 10,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 275 ošetřovna S2 20,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 276 chodba krček 58,50 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 277 denní místnost 18,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 278 pedagogové 10,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 279 vrchní sestra 16,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 280 lékařský pokoj 18,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 282 lékařský pokoj 15,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 283 sprcha + wc 3,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 285 rehabilitace 19,20 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 286 denní místnost 19,20 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 0 zasedací místnost na chodbě 20,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 288 sklad S2 2,90 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 289 předsíň wc 3,20 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 289a wc 1,30 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 290 předsíň wc 3,20 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 290a wc 2,10 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 29



204 202 S 0 chodba + schodiště 1.NP-2.NP zadní vchod 31,60 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 0 lodžie 78,70 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 0 schodiště 2.NP-3.NP-západ 15,40 0,00 0,00 -100,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 denní servis: 0,00 Kč 0,00 Kč
204 202 S 0 pravidelný úklid a denní gruntování dle potřeb a odchodů pacientů neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT T - BUDOVA ONKOLOGIE
0 0 část: 1. NP – Klinická onkologie přístavba 0,00 Kč 0,00 Kč

210 401 T 1 Zádveří   1 22,00 4,39 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 90,08 Kč 1 080,98 Kč
210 401 T 1 Čekárna 22,10 62,57 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 283,92 Kč 15 407,04 Kč
210 401 T 1 Zádveří   2 18,20 11,21 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 230,03 Kč 2 760,32 Kč
210 401 T 1 Psycholog 14,85 16,10 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 106,25 Kč 1 274,99 Kč
210 401 T 1 Odběrová místnost 10,95 15,00 KAN 8,30% 5x Po-Pá 494,95 Kč 5 939,38 Kč
210 401 T 1 Diskrétní zóna 37,20 3,14 KAN 8,30% 5x Po-Pá 87,42 Kč 1 049,04 Kč
210 401 T 1 Recepce 1,55 7,24 KAN 8,30% 5x Po-Pá 238,90 Kč 2 866,74 Kč
210 401 T 1 WC muži -předsíň 1,20 2,54 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 138,81 Kč 1 665,75 Kč
210 401 T 1 WC muži 4,10 1,36 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 74,32 Kč 891,90 Kč
210 401 T 1 WC muži pisoár 4,10 1,35 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 73,78 Kč 885,34 Kč
210 401 T 1 WC ženy předsíň 1,40 2,53 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 138,27 Kč 1 659,19 Kč
210 401 T 1 WC ženy 10,25 1,74 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 95,09 Kč 1 141,10 Kč
210 401 T 1 Chodba 1 1,80 6,21 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 127,43 Kč 1 529,13 Kč

0 0 část: 1. NP – Klinická onkologie stávající budova 0 0,00 Kč 0,00 Kč
210 401 T 1 Denní stacionář 1 10,25 25,20 KAN 8,30% 5x Po-Pá 831,51 Kč 9 978,16 Kč
210 401 T 1 WC personál předsíň 10,25 1,70 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 92,91 Kč 1 114,87 Kč
210 401 T 1 WC personál 10,25 1,50 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 81,98 Kč 983,71 Kč
210 401 T 1 WC imobilní -  ženy 10,25 4,70 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 256,86 Kč 3 082,29 Kč
210 401 T 1 Chodba 2 10,25 18,73 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 384,33 Kč 4 612,02 Kč
210 401 T 1 WC imobilní - muži 10,25 3,95 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 215,87 Kč 2 590,44 Kč
210 401 T 1 Denní stacionář 2 10,25 22,42 KAN 8,30% 5x Po-Pá 739,78 Kč 8 877,40 Kč
210 401 T 1 Denní stacionář 3 10,25 22,23 KAN 8,30% 5x Po-Pá 733,51 Kč 8 802,16 Kč
210 401 T 1 Přípravna infuzí 10,25 11,23 HOS 10,20% 5x Po-Pá 370,55 Kč 4 446,62 Kč
210 401 T 1 Izolace 10,25 13,00 HOS 10,20% 5x Po-Pá 428,96 Kč 5 147,46 Kč
210 401 T 1 Pracovna- primariát 10,25 14,45 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 95,36 Kč 1 144,32 Kč
210 401 T 1 Chodba  3 10,25 67,51 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 385,29 Kč 16 623,45 Kč
210 401 T 1 Archív 10,25 2,30 SKL 12,00% 1x měs. 2,41 Kč 28,92 Kč
210 401 T 1 Denní místnost zam. 10,25 17,80 KAN 8,30% 5x Po-Pá 587,34 Kč 7 048,07 Kč
210 401 T 1 Ambulance 1 10,25 22,10 HOS 10,20% 5x Po-Pá 729,22 Kč 8 750,69 Kč
210 401 T 1 Sesterna 10,25 21,90 KAN 8,30% 5x Po-Pá 722,62 Kč 8 671,50 Kč
210 401 T 1 Ambulance 2 10,25 21,54 HOS 10,20% 5x Po-Pá 710,75 Kč 8 528,95 Kč
210 401 T 1 Ambulance 3 10,25 18,90 HOS 10,20% 5x Po-Pá 623,64 Kč 7 483,62 Kč
210 401 T 1 Pracovna vrchní sestra 10,25 13,50 KAN 8,30% 5x Po-Pá 445,45 Kč 5 345,44 Kč
210 401 T 1 Šatna ženy 10,25 8,97 KAN 8,30% 5x Po-Pá 295,98 Kč 3 551,75 Kč
210 401 T 1 Sprcha předsíň ženy 10,25 1,81 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 98,92 Kč 1 187,01 Kč
210 401 T 1 Sprcha ženy 10,25 1,67 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 91,27 Kč 1 095,20 Kč
210 401 T 1 WC personál 10,25 1,30 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 71,05 Kč 852,55 Kč
210 401 T 1 WC personál předsíň 10,25 1,52 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 83,07 Kč 996,83 Kč
210 401 T 1 Sklad špinavé prádlo 10,25 3,12 SKL 12,00% 5x Po-Pá 70,78 Kč 849,33 Kč
210 401 T 1 Chodba 4 10,25 7,65 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 156,98 Kč 1 883,71 Kč
210 401 T 1 Schody do sklepa 10,25 3,65 SCHO 4,60% 1x měs. 6,43 Kč 77,19 Kč
210 401 T 1 Sklad infekční odpad 10,25 3,65 SKL 12,00% 5x Po-Pá 82,80 Kč 993,61 Kč
210 401 T 1 Server 10,25 2,42 SKL 12,00% 1x měs. 2,54 Kč 30,43 Kč
210 401 T 1 Šatna muži 10,25 7,81 KAN 8,30% 5x Po-Pá 257,70 Kč 3 092,44 Kč
210 401 T 1 Sprcha muži 10,25 2,30 KAN 8,30% 5x Po-Pá 75,89 Kč 910,71 Kč
210 401 T 1 Šatna muži II 10,25 1,71 KAN 8,30% 5x Po-Pá 56,42 Kč 677,09 Kč
210 401 T 1 Úklidová komora 10,25 4,60 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 30



210 401 T 1 Kartotéka 10,25 14,15 SKL 12,00% 5x Po-Pá 320,99 Kč 3 851,94 Kč

OBJEKT U - CENTRÁLNÍ LABORATOŘE
0 0 část: 1. PP 0,00 Kč 0,00 Kč

401 401 U 001 Schodiště – 1. PP -1. NP 80% 2,68 2,80 SCHO 4,60% 4xročně 1,65 Kč 19,76 Kč
402 402 U 001 Schodiště – 1. PP -1. NP 20% 0,67 0,70 SCHO 4,60% 4xročně 0,41 Kč 4,94 Kč
401 401 U 002 Chodba 80% 7,24 7,66 CHOD 5,80% 2xročně 1,16 Kč 13,86 Kč
402 402 U 002 Chodba 20% 1,81 1,91 CHOD 5,80% 2xročně 0,29 Kč 3,47 Kč
401 401 U 003 Sklep 1 80% 3,12 3,49 SKL 12,00% 2xročně 0,61 Kč 7,32 Kč
402 402 U 003 Sklep 1 20% 0,78 0,87 SKL 12,00% 2xročně 0,15 Kč 1,83 Kč
401 401 U 004 Sklep 2 80% 3,96 4,44 SKL 12,00% 2xročně 0,77 Kč 9,29 Kč
402 402 U 004 Sklep 2 20% 0,99 1,11 SKL 12,00% 2xročně 0,19 Kč 2,32 Kč
401 401 U 005 Sklep 3 80% 3,52 3,94 SKL 12,00% 2xročně 0,69 Kč 8,26 Kč
402 402 U 005 Sklep 3 20% 0,88 0,99 SKL 12,00% 2xročně 0,17 Kč 2,07 Kč
401 401 U 006 Sklep 4 80% 6,64 7,44 SKL 12,00% 2xročně 1,30 Kč 15,58 Kč
402 402 U 006 Sklep 4 20% 1,66 1,86 SKL 12,00% 2xročně 0,32 Kč 3,90 Kč

0 0 část: 1. NP – Centrální laboratoře ( NS 401401 80% , NS 402402 20% ) 0,00 Kč 0,00 Kč
401 401 U 101 Zádveří + rampa 7,71 8,15 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 31,94 Kč 383,30 Kč
402 402 U 101 Zádveří + rampa 5,98 6,33 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,79 Kč 297,49 Kč
401 401 U 102 Čekárna + zádveří 15,10 15,98 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 312,99 Kč 3 755,92 Kč
402 402 U 102 Čekárna + zádveří 9,70 10,26 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 201,06 Kč 2 412,74 Kč
401 401 U 103 předsíň  WC 1,56 2,65 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 144,82 Kč 1 737,89 Kč
402 402 U 103 předsíň  WC -0,34 0,75 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 40,99 Kč 491,86 Kč
401 401 U 104 bezbarierové WC 0,89 1,98 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 108,21 Kč 1 298,50 Kč
402 402 U 104 bezbarierové WC -0,47 0,62 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 33,88 Kč 406,60 Kč
401 401 U 105 předsíň WC 0,24 1,33 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 72,69 Kč 872,22 Kč
402 402 U 105 předsíň WC -0,72 0,37 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 20,22 Kč 242,65 Kč
401 401 U 106 pisoár 0,09 1,18 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 64,49 Kč 773,85 Kč
402 402 U 106 pisoár -0,72 0,37 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 20,22 Kč 242,65 Kč
401 401 U 107 WC 0,05 1,14 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 62,30 Kč 747,62 Kč
402 402 U 107 WC -0,73 0,36 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 19,67 Kč 236,09 Kč
401 401 U 108 příjmová místnost 13,64 14,74 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 881,54 Kč 10 578,53 Kč
402 402 U 108 příjmová místnost 3,56 4,66 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 278,70 Kč 3 344,37 Kč
401 401 U 109 předsíň 0,30 1,40 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 83,73 Kč 1 004,75 Kč
402 402 U 109 předsíň -0,70 0,40 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 23,92 Kč 287,07 Kč
401 401 U 110 centrifugace 8,90 9,98 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 514,54 Kč 6 174,48 Kč
402 402 U 110 centrifugace 0,94 2,02 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 104,15 Kč 1 249,74 Kč
401 401 U 111 noční místnost 21,92 23,00 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 1 185,81 Kč 14 229,77 Kč
401 401 U 112 předsíň 2,97 4,06 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 355,85 Kč 4 270,17 Kč
402 402 U 112 předsíň 0,05 1,14 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 99,92 Kč 1 199,01 Kč
401 401 U 113 WC 0,13 1,22 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 66,67 Kč 800,08 Kč
402 402 U 113 WC -0,71 0,38 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 20,77 Kč 249,21 Kč
401 401 U 114 WC 0,43 1,52 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 83,07 Kč 996,83 Kč
402 402 U 114 WC -0,61 0,48 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 26,23 Kč 314,79 Kč
401 401 U 115 umývárna 5,29 6,38 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 348,67 Kč 4 184,05 Kč
402 402 U 115 umývárna 0,93 2,02 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 110,39 Kč 1 324,73 Kč
401 401 U 116 schodiště do 1. PP 2,73 3,78 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 144,22 Kč 1 730,59 Kč
402 402 U 116 schodiště do 1. PP 0,02 1,07 SCHO 4,60% 5x Po-Pá 40,82 Kč 489,88 Kč
401 401 U 117 Zádveří – severní strana 2,68 3,74 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 73,27 Kč 879,28 Kč
402 402 U 117 Zádveří – severní strana 0,00 1,06 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 20,77 Kč 249,21 Kč
401 401 U 118 Umývárna – laboratorní sklo 6,59 7,68 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 673,13 Kč 8 077,56 Kč
402 402 U 118 Umývárna – laboratorní sklo 1,33 2,42 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 212,11 Kč 2 545,27 Kč
401 401 U 119 digestoř 5,83 6,93 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 414,46 Kč 4 973,49 Kč
402 402 U 119 digestoř 0,57 1,67 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 99,88 Kč 1 198,52 Kč
401 401 U 120 příprava TUV 10,50 11,60 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 31



0 U 121 úklidová komora 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
402 402 U 122 chladicí box 4,80 5,90 HOS 10,20% 5x Po-Pá 194,68 Kč 2 336,16 Kč
401 401 U 124 sociální místnost 31,66 32,75 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 1 789,81 Kč 21 477,67 Kč
402 402 U 124 sociální místnost 8,36 9,45 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 516,45 Kč 6 197,37 Kč
402 402 U 139 laboratoř 1 294,81 Kč 15 537,67 Kč
402 402 U 140 laboratoř - hematologie 21,15 22,25 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 330,69 Kč 15 968,28 Kč
401 401 U 141 Chodba 20,78 21,84 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 743,17 Kč 8 917,98 Kč
402 402 U 141 Chodba 5,10 6,16 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 209,61 Kč 2 515,33 Kč
401 401 U 142 laboratoř V. 86,45 87,55 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 6 391,58 Kč 76 698,95 Kč
402 402 U 142 laboratoř V. 26,55 27,65 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 2 018,59 Kč 24 223,03 Kč
401 401 U 148 laboratoř 18,05 19,15 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 398,04 Kč 16 776,53 Kč
401 401 U 149 ordinace 10,57 11,67 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 697,94 Kč 8 375,27 Kč
402 402 U 149 ordinace 2,38 3,48 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 208,13 Kč 2 497,51 Kč
401 401 U 150 Chodba 21,72 22,78 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 775,15 Kč 9 301,81 Kč
402 402 U 150 Chodba 5,36 6,42 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 218,46 Kč 2 621,49 Kč
401 401 U 151 odběry vzorků krve 4,41 5,51 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 329,53 Kč 3 954,39 Kč
402 402 U 151 odběry vzorků krve 0,54 1,64 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 98,08 Kč 1 176,99 Kč
401 401 U 0 schodiště 1.NP-2.NP 0,00 Kč 0,00 Kč
402 402 U 0 schodiště 1.NP-2.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 1. NP – RIA 0,00 Kč 0,00 Kč
401 402 U 125 Zádveří – severní strana 9,30 9,84 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 192,77 Kč 2 313,25 Kč
401 402 U 126 předsíň úklidové komory 2,35 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
401 402 U 127 úklidová komora 2,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
401 402 U 128 Umývárna – laboratorní sklo 8,30 9,03 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 98,70 Kč 1 184,44 Kč
401 402 U 129 sklad ra odpadu 6,10 6,83 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 31,00 Kč 371,96 Kč
401 402 U 130 Sprchy + WC 13,70 14,91 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 814,60 Kč 9 775,19 Kč
401 402 U 131 sklad BIO + HEM 36,60 40,99 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 185,98 Kč 2 231,78 Kč
401 402 U 132 sklad BIO + HEM 27,00 30,24 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 137,20 Kč 1 646,40 Kč
401 402 U 133 laboratoř 11,50 12,67 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 757,92 Kč 9 095,10 Kč
402 402 U 134 pracovna VŠ 21,40 23,18 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 152,95 Kč 1 835,36 Kč
401 402 U 135 dílna 13,50 14,62 KAN 8,30% 5x Po-Pá 482,43 Kč 5 789,12 Kč
401 402 U 136 laboratoř RIA 20,00 22,04 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 454,49 Kč 17 453,86 Kč
401 401 U 137 laboratoř 29,75 32,78 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 960,72 Kč 23 528,63 Kč
401 402 U 138 venkovní sklad 5,45 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
401 401 U 139 denní místnost 80% 21,60 23,39 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 1 206,07 Kč 14 472,79 Kč
402 402 U 139 denní místnost 20% 5,40 5,85 KAN 8,30% 2x (5xPo-Pá) 301,52 Kč 3 618,20 Kč
401 402 U 152 Chodba 46,00 48,67 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 1 656,06 Kč 19 872,73 Kč

0 0 část: 2. NP – OKB 0,00 Kč 0,00 Kč
401 401 U 201 Chodba 80% 86,00 90,99 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 782,61 Kč 21 391,33 Kč
402 402 U 201 Chodba 20% 21,50 22,75 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 445,65 Kč 5 347,83 Kč
401 401 U 203 Sprcha 6,30 6,85 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 374,60 Kč 4 495,16 Kč
401 401 U 204 pisoary 4,30 4,68 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 255,68 Kč 3 068,13 Kč
401 401 U 205 WC 1,80 1,96 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 107,03 Kč 1 284,33 Kč
401 401 U 206 čajová kuchyň 8,50 9,45 KUCH 11,20% 2x týdně (Po-Pá) 163,74 Kč 1 964,87 Kč
401 401 U 207 kancelář 23,40 25,34 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 167,24 Kč 2 006,89 Kč
401 401 U 208 kancelář 21,80 23,61 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 155,81 Kč 1 869,67 Kč
401 401 U 209 kancelář primáře 22,00 23,83 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 157,24 Kč 1 886,82 Kč
401 401 U 210 lodžie 13,60 14,39 CHOD 5,80% 4xročně 4,34 Kč 52,08 Kč
401 401 U 211 Chodba 80% 7,84 8,29 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 162,51 Kč 1 950,09 Kč
402 402 U 211 Chodba 20% 1,96 2,07 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 40,63 Kč 487,52 Kč
401 401 U 212 sprchy + WC ženy  80% 17,20 18,71 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 1 022,71 Kč 12 272,51 Kč
402 402 U 212 sprchy + WC ženy  20% 4,30 4,68 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 255,68 Kč 3 068,13 Kč
401 401 U 213 šatna ženy 80% 28,88 31,28 KAN 8,30% 5x Po-Pá 1 032,03 Kč 12 384,42 Kč
402 402 U 213 šatna ženy 20% 7,22 7,82 KAN 8,30% 5x Po-Pá 258,01 Kč 3 096,10 Kč

Stránka 32



401 401 U 214 kancelář 80% 21,04 22,79 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 150,37 Kč 1 804,49 Kč
402 402 U 214 kancelář 20% 5,26 5,70 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 37,59 Kč 451,12 Kč
401 401 U 215 kancelář 23,70 25,67 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 169,39 Kč 2 032,62 Kč
401 401 U 216 počítačový server 13,70 14,84 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 97,91 Kč 1 174,98 Kč
401 401 U 217 sklad 80% 3,68 4,12 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 18,70 Kč 224,40 Kč
402 402 U 217 sklad 20% 0,92 1,03 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 4,67 Kč 56,10 Kč
401 401 U 218 úklid 1,55 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT V/B
0 0 část: 1.PP 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/B 001 chodba 112,74 113,80 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 445,91 Kč 5 350,89 Kč
105 201 V/B 002 šatna 84,22 85,30 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 562,92 Kč 6 755,06 Kč
105 201 V/B 003 umývárna 15,01 16,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 175,97 Kč 2 111,70 Kč
SPOL V V/B 004 wc 2,01 3,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 33,88 Kč 406,60 Kč
SPOL V V/B 005 wc 2,01 3,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 33,88 Kč 406,60 Kč
SPOL V V/B 006 umývárna 15,31 16,40 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 179,25 Kč 2 151,05 Kč
SPOL V V/B 007 šatna 95,22 96,30 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 635,51 Kč 7 626,17 Kč
101 203 V/B 008 sklad 0,00 0,00 Kč 0,00 Kč
407 403 V/B 009 šatna sanitáři 55,42 56,50 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 1 118,58 Kč 13 423,00 Kč
407 403 V/B 010 umývárna 5,41 6,50 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 213,14 Kč 2 557,65 Kč
407 403 V/B 011 wc 0,71 1,80 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 59,02 Kč 708,27 Kč

0 V/B 012 neobsazeno 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/B 013 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/B 014 lůžkový výtah 5,47 6,50 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 788,21 Kč 9 458,47 Kč
0 V/B 015 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

101 401 V/B 016 Filtr pacientů Chirurgie 18,40 19,50 HOS 10,20% 1x týdně (Po-Pá) 128,69 Kč 1 544,24 Kč
101 401 V/B 017 sprcha 2,11 3,20 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 34,98 Kč 419,72 Kč
101 401 V/B 018 wc 0,71 1,80 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 19,67 Kč 236,09 Kč

0 0 část: 1. NP - Stravování, šatny 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/B 101 chodba 108,04 109,10 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 992,44 Kč 35 909,26 Kč

0 V/B 102 jídelna 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/B 103 předsíň wc muži 5,73 6,82 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 521,80 Kč 6 261,64 Kč
SPOL V V/B 104 wc muži 0,75 1,84 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 140,78 Kč 1 689,36 Kč
SPOL V V/B 105 předsíň wc ženy 1,50 2,59 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 198,16 Kč 2 377,96 Kč
SPOL V V/B 106 wc ženy 4,01 5,10 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 390,21 Kč 4 682,46 Kč
SPOL V V/B 119 výtah lůžkový 5,47 6,50 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 788,21 Kč 9 458,47 Kč
101 201 V/B 120 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
101 401 V/B 121 inspekční pokoj 18,22 19,30 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 127,37 Kč 1 528,40 Kč
SPOL V V/B 122 zádveří 5,74 6,80 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 26,64 Kč 319,74 Kč
101 401 V/B 123 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 2. NP 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/B 201 chodba 118,94 120,00 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 3 291,41 Kč 39 496,89 Kč
103 210 V/B 202 čekárna 28,04 29,10 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 570,12 Kč 6 841,43 Kč
103 210 V/B 203 sklad čistého materiálu 7,50 8,62 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 204 chodba - část 18,94 20,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 391,83 Kč 4 702,01 Kč
103 210 V/B 204a chodba - před endosálky gastr. amb. k čekárně 33,66 34,72 CHOD 5,80% 2x měs. 62,84 Kč 754,06 Kč
103 210 V/B 204b chodba - zbývající část 18,94 20,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 391,83 Kč 4 702,01 Kč
103 210 V/B 205 gastroskopie 20,61 21,70 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 206 mytí a sterilizace endoskopů 9,26 10,36 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 206a wc pacientů 2,21 3,30 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 206b předsíň 2,48 3,60 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 207 rektoskopie 22,90 24,00 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 208 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 209 příprava pacienta 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 210 umývárna lékařů 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 33



103 210 V/B 211 endoskopie 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 212 filtr pacientů 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 213 mytí a sterilizace endoskopů 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 214 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 V/B 215 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 216 kuchyňka 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 217 odpad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 218 předsíň 0,71 1,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 219 wc pacientů 0,71 1,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 220 wc imobilní 2,71 3,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 221 čistící místnost -1,09 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 222 předsíň -1,09 0 0,00 Kč 0,00 Kč
103 210 V/B 223 wc personál -1,09 0 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/B 224 lůžkový výtah 5,69 6,72 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 640,27 Kč 7 683,18 Kč
101 202 V/B 225 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 201 V/B 226 inspekční pokoj 18,19 19,27 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 254,34 Kč 3 052,05 Kč
103 201 V/B 227 sprcha 3,29 4,38 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 95,75 Kč 1 148,97 Kč
103 201 V/B 228 wc 0,91 2,00 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 43,72 Kč 524,65 Kč

0 0 část: 3. NP - Porodní sály 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/B 301 chodba 116,14 117,20 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 3 214,61 Kč 38 575,30 Kč
105 201 V/B 302 sklad 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 303 příjem 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 304 wc + sprcha 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 306 čekárna 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 307 šatna otců 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 308 čistící místnost 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 309 sklad 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 310 wc + sprcha 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 312 úklidová komora 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 313 chodba 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 314 porodní box 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 315 wc + sprcha 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 316 porodní box 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 317 wc + sprcha imobilní 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 318 sesterna 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 319 porodní box 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 320 wc + sprcha 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 321 wc + sprcha 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 322 porodní box 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč

0 V/B 323 lůžkový výtah 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 324a místnost náhradních zdrojů E2 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč

0 V/B 324b strojovna výtahu 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 325 inspekční pokoj 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 326 denní místnost 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 327 sprcha 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/B 328 wc 0,00 zajišťuje stálá služba 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 stálá služba: 0,00 Kč 0,00 Kč
105 202 0 0 1 pracovnice: celodenní směna 06,00 - 18,00 hod denně / Po-Pá bez 2,5 hod úklidu 4.NP ARO 5x Po-Pá 40 333,95 Kč 484 007,40 Kč
105 202 0 0 1 pracovnice: celodenní směna 06,00 - 18,00 hod denně / So-Ne 2x týdně (So-Ne) 18 553,62 Kč 222 643,40 Kč

0 0 0  - zajišťuje manipulaci s nástroji z porodních sálů a kinetárny na CS 0,00 Kč 0,00 Kč
301 201 0 0 1 pracovnice: 2,5 hod denně / Po-Pá úklid 4.NP pokoje ARO 5x Po-Pá 10 083,49 Kč 121 001,85 Kč
105 201 0 0 1 pracovnice: noční směna 21,00 - 06,00 hod denně / Po-Ne 7x Po-Ne 64 937,66 Kč 779 251,91 Kč

0 0 0  - zajišťuje 3.mytí lůžkové V/C 3.NP 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0  - zajišťuje úklid LSPP V/A 1.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 34



0 0 část: 4. NP 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/B 401 chodba 41,69 42,75 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 335,02 Kč 4 020,22 Kč
301 201 V/B 402 zástupce primáře 23,12 24,20 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 404,25 Kč 4 850,99 Kč
301 201 V/B 403 předsíň wc 2,91 4,00 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 123,74 Kč 1 484,85 Kč
302 301 V/B 404 wc + sprcha 2,91 4,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 41,25 Kč 494,95 Kč
301 201 V/B 405 primář 22,52 23,60 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 394,23 Kč 4 730,72 Kč
301 201 V/B 406 wc + sprcha 2,91 4,00 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 123,74 Kč 1 484,85 Kč
301 201 V/B 407 předsíň wc 2,51 3,60 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 111,36 Kč 1 336,36 Kč
301 201 V/B 408 pokoj lékaře 17,12 18,20 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 304,02 Kč 3 648,27 Kč
301 201 V/B 409 předsíň wc 1,81 2,90 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 89,71 Kč 1 076,51 Kč
301 201 V/B 410 wc + sprcha 2,91 4,00 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 123,74 Kč 1 484,85 Kč
301 201 V/B 411 inspekční pokoj 22,52 23,60 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 394,23 Kč 4 730,72 Kč
301 201 V/B 412 wc + sprcha 2,91 4,00 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 123,74 Kč 1 484,85 Kč
301 201 V/B 413 předsíň wc 1,91 3,00 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 92,80 Kč 1 113,63 Kč
301 201 V/B 414 inspekční pokoj 36,62 37,70 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 629,76 Kč 7 557,12 Kč
301 201 V/B 415 předsíň wc 2,91 4,00 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 123,74 Kč 1 484,85 Kč
301 201 V/B 416 wc + sprcha 2,81 3,90 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 120,64 Kč 1 447,72 Kč
301 201 V/B 417 kuchyňka 1/2 2,24 3,35 KUCH 11,20% 1x týdně (Po-Pá) 24,18 Kč 290,16 Kč
302 301 V/B 417 kuchyňka 1/2 2,24 3,35 KUCH 11,20% 1x týdně (Po-Pá) 24,18 Kč 290,16 Kč
301 201 V/B 418 pokoj 12,42 13,50 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 225,51 Kč 2 706,13 Kč
301 201 V/B 419 pokoj lékaře 22,52 23,60 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 394,23 Kč 4 730,72 Kč
301 201 V/B 420a umývárna 3,11 4,20 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 129,92 Kč 1 559,09 Kč
301 201 V/B 420b wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 40,21 Kč 482,57 Kč
301 201 V/B 421 předsíň wc 2,31 3,40 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 105,18 Kč 1 262,12 Kč
301 201 V/B 422 anesteziologie 22,50 23,60 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 022,07 Kč 12 264,82 Kč
301 201 V/B 423 předsíň wc 1,81 2,90 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 209,32 Kč 2 511,86 Kč
301 201 V/B 424 wc + sprcha 2,71 3,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 274,28 Kč 3 291,41 Kč
905 142 V/B 425 technici 17,02 18,10 KAN 8,30% 7x Po-Ne 836,13 Kč 10 033,60 Kč
905 142 V/B 426 wc + sprcha 2,61 3,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 283,09 Kč 3 397,08 Kč
905 142 V/B 427 předsíň wc 1,61 2,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 206,58 Kč 2 478,95 Kč
302 301 V/B 428 zástupce primáře 22,52 23,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 155,74 Kč 1 868,93 Kč
302 301 V/B 429 předsíň wc 2,31 3,40 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 37,16 Kč 445,95 Kč
302 301 V/B 430 wc + sprcha 2,71 3,80 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 41,53 Kč 498,41 Kč
302 301 V/B 431 pokoj 23,52 24,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 162,34 Kč 1 948,12 Kč
302 301 V/B 432 wc + sprcha 2,91 4,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 43,72 Kč 524,65 Kč
302 301 V/B 433 předsíň wc 2,91 4,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 43,72 Kč 524,65 Kč
302 301 V/B 434 předsíň wc 3,91 5,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 54,65 Kč 655,81 Kč

OBJEKT V/C
0 0 část: 1.PP - SEVERNÍ,JIŽNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/C 001 schodiště 20,75 21,80 SCHO 4,60% 2x (7xPo-Ne) 1 982,64 Kč 23 791,68 Kč
SPOL V V/C 002 komunikační hala 109,14 110,20 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 5 249,79 Kč 62 997,54 Kč
SPOL V V/C 013 únikové schodiště 29,65 30,70 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 234,25 Kč 2 811,06 Kč
302 301 V/C 024 šatna 32,22 33,30 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 219,76 Kč 2 637,09 Kč
302 301 V/C 025 umývárna 12,11 13,20 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 144,28 Kč 1 731,33 Kč
302 301 V/C 025a wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 12,02 Kč 144,28 Kč
302 301 V/C 025b wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 12,02 Kč 144,28 Kč
110 110 V/C 026 umývárna 14,61 15,70 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 171,60 Kč 2 059,23 Kč
110 110 V/C 026a wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 12,02 Kč 144,28 Kč
110 110 V/C 026b wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 12,02 Kč 144,28 Kč
110 110 V/C 027 šatna 33,92 35,00 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 230,98 Kč 2 771,71 Kč
103 201 V/C 028 šatna 33,92 35,00 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 461,95 Kč 5 543,42 Kč
103 201 V/C 029 umývárna 12,51 13,60 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 297,30 Kč 3 567,59 Kč
103 201 V/C 029a wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 24,05 Kč 288,55 Kč
103 201 V/C 029b wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 24,05 Kč 288,55 Kč

Stránka 35



108 201 V/C 030 umývárna 14,81 15,90 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 951,03 Kč 23 412,30 Kč
108 201 V/C 030a wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 134,98 Kč 1 619,72 Kč
108 201 V/C 030b wc 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 134,98 Kč 1 619,72 Kč
108 201 V/C 031 šatna 33,42 34,50 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 953,39 Kč 11 440,73 Kč
SPOL V V/C 032 chodba 76,74 77,80 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 706,30 Kč 44 475,58 Kč
SPOL V V/C 033 únikové schodiště 34,25 35,30 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 885,49 Kč 22 625,83 Kč
403 405 V/C 034 šatna 14,62 15,70 KAN 8,30% 5x Po-Pá 518,05 Kč 6 216,55 Kč
403 405 V/C 035 umývárna 9,91 11,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 841,62 Kč 10 099,42 Kč
403 405 V/C 035a wc 0,61 1,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 130,07 Kč 1 560,82 Kč
202 203 V/C 036 umývárna 10,01 11,10 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 483,01 Kč 5 796,09 Kč
202 203 V/C 036a wc 0,71 1,80 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 78,33 Kč 939,91 Kč
202 203 V/C 037 šatna 14,52 15,60 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 431,10 Kč 5 173,20 Kč
107 201 V/C 038 šatna 15,52 16,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 109,55 Kč 1 314,58 Kč
107 201 V/C 039 umývárna 10,21 11,30 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 123,51 Kč 1 482,12 Kč
107 201 V/C 039a wc 0,61 1,70 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 18,58 Kč 222,97 Kč
110 112 V/C 040 umývárna 9,61 10,70 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 116,95 Kč 1 403,43 Kč
110 112 V/C 040a wc 0,51 1,60 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 17,49 Kč 209,86 Kč
110 112 V/C 041 šatna 23,12 24,20 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 319,41 Kč 3 832,88 Kč
SPOL V V/C 042 vstup 23,14 24,20 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 189,65 Kč 2 275,77 Kč
SPOL V V/C 043 osobní lanový výtah 2,27 3,30 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 314,42 Kč 3 772,99 Kč
SPOL V V/C 044 lůžkový lanový výtah 5,67 6,70 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 638,36 Kč 7 660,32 Kč

0 V/C 045 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/C 046 lůžkový lanový výtah 5,77 6,80 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 824,58 Kč 9 895,01 Kč

0 V/C 047 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 048 neobsazeno neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 049 neobsazeno neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 050 neobsazeno neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 051 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 OBJEKT V/C - JIŽNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. NP Gynekologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč

105 401 V/C 103 čekárna 47,24 48,30 CHOD 5,80% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 2 022,05 Kč 24 264,60 Kč
105 401 V/C 104 sklad sterilního materiálu 4,48 5,60 SKL 12,00% 5x Po-Pá 127,04 Kč 1 524,44 Kč
105 401 V/C 105 gynekolog. Zákrokový sál 23,94 25,00 OPS 5,70% 7x Po-Ne 2 526,30 Kč 30 315,60 Kč

0 V/C 106 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
105 401 V/C 107 čistící místnost 3,50 4,60 HOS 10,20% 7x Po-Ne 212,50 Kč 2 549,97 Kč
105 401 V/C 108 příjem, dozor 22,90 24,00 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 009,49 Kč 24 113,89 Kč
105 401 V/C 109 předsíň wc 3,81 4,90 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 601,26 Kč 7 215,11 Kč
101 401 V/C 110a wc 1,41 2,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 191,28 Kč 2 295,32 Kč
101 401 V/C 110b wc 0,11 1,20 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 91,81 Kč 1 101,76 Kč
105 401 V/C 111 dospávání 3L 27,90 29,00 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 2 117,14 Kč 25 405,71 Kč
105 401 V/C 112 šatna 6,82 7,90 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 570,22 Kč 6 842,66 Kč
105 401 V/C 113 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
105 401 V/C 114 wc + sprcha 3,81 4,90 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 601,26 Kč 7 215,11 Kč

0 0 část: 1. NP Urologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč
103 401 V/C 115 příprava pacienta 14,30 15,40 HOS 10,20% 5x Po-Pá 508,15 Kč 6 097,77 Kč
103 401 V/C 116 LERV 17,60 18,70 HOS 10,20% 2x týdně (Po-Pá) 246,81 Kč 2 961,77 Kč
103 401 V/C 117 čekárna 81,14 82,20 CHOD 5,80% 2x (5xPo-Pá) 2 797,08 Kč 33 564,93 Kč
103 401 V/C 118 sonografie 17,40 18,50 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 106,42 Kč 13 276,99 Kč
103 401 V/C 119 předsíň wc 0,61 1,70 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 149,00 Kč 1 788,00 Kč
103 401 V/C 119a wc personál 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 96,41 Kč 1 156,94 Kč
103 401 V/C 119b wc personál 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 96,41 Kč 1 156,94 Kč
103 401 V/C 120a předsíň wc muži 0,86 1,95 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 170,91 Kč 2 050,94 Kč
103 401 V/C 120b wc muži 0,07 1,16 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 101,67 Kč 1 220,05 Kč
103 401 V/C 121a předsíň wc ženy 0,71 1,80 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 157,76 Kč 1 893,18 Kč

Stránka 36



103 401 V/C 121b wc ženy 0,11 1,20 TOAL 8,80% 2x (5xPo-Pá) 105,18 Kč 1 262,12 Kč
103 401 V/C 122 urodynamika 19,10 20,20 HOS 10,20% 5x Po-Pá 666,53 Kč 7 998,37 Kč
103 401 V/C 124 wc pacientů 1,31 2,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 183,63 Kč 2 203,51 Kč
103 401 V/C 125 sklad 10,68 11,80 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 53,54 Kč 642,44 Kč
103 401 V/C 126 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/C 127 únikové schodiště 27,85 28,90 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 220,52 Kč 2 646,24 Kč
SPOL V V/C 128 sklad lehátek 15,48 16,60 SKL 12,00% 7x Po-Ne 527,20 Kč 6 326,43 Kč
103 401 V/C 129 urologie vyšetřovna 28,60 29,70 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 776,25 Kč 21 314,96 Kč
103 401 V/C 130 kabinka 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 401 V/C 131 kabinka 0,30 1,40 HOS 10,20% 1x týdně (Po-Pá) 9,24 Kč 110,87 Kč
103 401 V/C 132 sestra 22,20 23,30 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 393,49 Kč 16 721,83 Kč
103 401 V/C 133 kabinka 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 401 V/C 134 kabinka 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 401 V/C 135 urologie vyšetřovna 27,60 28,70 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 716,44 Kč 20 597,28 Kč
103 401 V/C 136 urologie vyšetřovna 28,10 29,20 HOS 10,20% 2x (5xPo-Pá) 1 746,34 Kč 20 956,12 Kč

0 0 část: 1. NP Gynekologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč
105 401 V/C 137 gynekologie vyšetřovna 22,10 23,20 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 693,71 Kč 20 324,56 Kč
105 401 V/C 138 kabinka 0,30 1,40 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 102,21 Kč 1 226,48 Kč
105 401 V/C 139 kabinka 0,30 1,40 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 102,21 Kč 1 226,48 Kč
105 401 V/C 140 sesterna 16,10 17,20 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 440,14 Kč 17 281,62 Kč
105 401 V/C 141 kabinka 0,30 1,40 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 102,21 Kč 1 226,48 Kč
105 401 V/C 142 kabinka 0,30 1,40 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 102,21 Kč 1 226,48 Kč
105 401 V/C 143 vyšetřovna gynekologie 22,90 24,00 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 752,12 Kč 21 025,41 Kč

0 0 0 OBJEKT V/C - SEVERNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. NP - Gynekologie, lékařské pokoje 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/C 101 schodiště 20,65 21,70 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 159,07 Kč 13 908,80 Kč
SPOL V V/C 102 komunikační hala 71,24 72,30 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 1 983,07 Kč 23 796,88 Kč

0 0 část: 1. NP Gynekologická ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč
105 401 V/C 103 čekárna 33,44 34,50 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 643,54 Kč 19 722,46 Kč
105 401 V/C 146 sonografie 18,80 19,90 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 452,80 Kč 17 433,57 Kč
105 401 V/C 147a kabinka 0,20 1,30 HOS 10,20% 7x Po-Ne 60,05 Kč 720,65 Kč
105 401 V/C 147b kabinka 0,30 1,40 HOS 10,20% 7x Po-Ne 64,67 Kč 776,08 Kč
105 401 V/C 148 kardiotokografie 18,30 19,40 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 416,30 Kč 16 995,54 Kč
105 401 V/C 149a předsíň wc 0,61 1,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 130,07 Kč 1 560,82 Kč
105 401 V/C 149b wc personál -0,09 1,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 76,51 Kč 918,13 Kč
105 401 V/C 150a předsíň wc 0,71 1,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 137,72 Kč 1 652,63 Kč
105 401 V/C 150b wc personál -0,09 1,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 76,51 Kč 918,13 Kč
105 401 V/C 151 sklad 20,08 21,20 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 96,18 Kč 1 154,22 Kč
105 201 V/C 152 pohotovostní pokoj 21,82 22,90 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 302,25 Kč 3 626,98 Kč

0 0 část: 1. NP Lékařské pokoje, kanceláře vrchních sester 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/C 153 předsíň wc ženy 4,51 5,60 TOAL 8,80% 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 244,83 Kč 2 938,01 Kč
SPOL V V/C 154 sprchový kout ženy 0,61 1,70 TOAL 8,80% 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 74,32 Kč 891,90 Kč
SPOL V V/C 155 wc muži 0,41 1,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 184,06 Kč 2 208,71 Kč
108 201 V/C 156 pohotovostní pokoj 20,72 21,80 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 287,73 Kč 3 452,76 Kč
107 201 V/C 157 primář ORL 27,62 28,70 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 189,40 Kč 2 272,80 Kč
SPOL V V/C 158 předsíň wc muži 3,71 4,80 TOAL 8,80% 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 209,86 Kč 2 518,30 Kč
SPOL V V/C 158a wc muži 2,31 3,40 TOAL 8,80% 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 148,65 Kč 1 783,79 Kč
SPOL V V/C 158b sprchový kout muži 0,51 1,60 TOAL 8,80% 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 69,95 Kč 839,43 Kč
108 201 V/C 159 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 147,56 Kč 1 770,68 Kč

0 V/C 160 wc + sprcha 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 161 primář chirurgie II 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

108 201 V/C 162 primář ortopedie Foldyna 27,62 28,70 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 378,80 Kč 4 545,61 Kč
108 201 V/C 163 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 98,37 Kč 1 180,45 Kč
103 201 V/C 164 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 98,37 Kč 1 180,45 Kč

Stránka 37



103 201 V/C 165 primář urologie 26,12 27,20 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 359,00 Kč 4 308,03 Kč
105 401 V/C 166 primář GYNEKOLOGIE 27,62 28,70 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 378,80 Kč 4 545,61 Kč
105 401 V/C 167 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 98,37 Kč 1 180,45 Kč
103 201 V/C 168 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 98,37 Kč 1 180,45 Kč
103 201 V/C 169 primář urologie 24,92 26,00 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 343,16 Kč 4 117,97 Kč
SPOL V V/C 170 chodba 100,24 101,30 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 793,86 Kč 9 526,27 Kč
SPOL V V/C 171 únikové schodiště 31,55 32,60 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 248,75 Kč 2 985,03 Kč
105 401 V/C 172 zástupce primáře 18,22 19,30 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 254,73 Kč 3 056,80 Kč
301 201 V/C 0 vrchní sestra ARO 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
108 201 V/C 174 zástupce primáře ortopedie 17,02 18,10 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 238,90 Kč 2 866,74 Kč

0 V/C 175 zástupce primáře chirurgie 18,23 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
107 201 V/C 176 zástupce primáře ORL 16,92 18,00 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 356,36 Kč 4 276,35 Kč

0 V/C 177 vrchní sestra chirurgie I 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
107 201 V/C 178 pohotovostní pokoj 16,92 18,00 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 356,36 Kč 4 276,35 Kč
105 201 V/C 179 pohotovostní pokoj 15,92 17,00 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 224,38 Kč 2 692,52 Kč

0 V/C 182 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 184 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 OBJEKT V/C - JIŽNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 2. NP - UROLOGIE 0,00 Kč 0,00 Kč

103 201 V/C 203 chodba 99,44 100,50 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 787,70 Kč 57 452,38 Kč
103 201 V/C 203a vrchní sestra 13,22 14,30 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 94,37 Kč 1 132,44 Kč
103 201 V/C 203c sekretářka 9,52 10,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 69,95 Kč 839,43 Kč
103 201 V/C 204 kuchyňka 3,49 4,60 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 484,76 Kč 5 817,13 Kč
103 201 V/C 205 wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 159,52 Kč 1 914,21 Kč
103 201 V/C 206 sprcha 2,71 3,80 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 466,28 Kč 5 595,39 Kč
103 201 V/C 207 sesterna 25,20 26,30 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 3 418,13 Kč 41 017,54 Kč
103 201 V/C 208 vyšetřovna 17,60 18,70 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 2 430,38 Kč 29 164,56 Kč
103 201 V/C 209 lékař 12,72 13,80 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 91,07 Kč 1 092,85 Kč
103 201 V/C 210 čistící místnost 7,81 8,90 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 092,08 Kč 13 105,00 Kč
103 201 V/C 211 sklad 10,48 11,60 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 52,63 Kč 631,55 Kč
103 201 V/C 212 provozní místnost 14,42 15,50 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 102,29 Kč 1 227,47 Kč
103 201 V/C 213 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
103 201 V/C 214 wc + sprcha 4,81 5,90 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 723,97 Kč 8 687,58 Kč
103 201 V/C 215 pokoj 1L 15,24 16,30 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
SPOL V V/C 216 únikové schodiště 35,55 36,60 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 279,27 Kč 3 351,30 Kč
103 201 V/C 217 pokoj 3L 31,34 32,40 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 525,72 Kč 30 308,67 Kč
103 201 V/C 218 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 219 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 220 pokoj 3L 26,64 27,70 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 159,34 Kč 25 912,04 Kč
103 201 V/C 221 pokoj 3L 28,14 29,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 276,27 Kč 27 315,22 Kč
103 201 V/C 222 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 223 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 224 pokoj 3L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
103 201 V/C 225 pokoj 3L 28,14 29,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 276,27 Kč 27 315,22 Kč
103 201 V/C 226 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 227 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 228 pokoj 3L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
103 201 V/C 229 pokoj 3L 28,14 29,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 276,27 Kč 27 315,22 Kč
103 201 V/C 230 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 231 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
103 201 V/C 232 pokoj 3L 24,44 25,50 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 987,84 Kč 23 854,04 Kč
103 201 V/C 233 sklad 14,58 15,70 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 71,23 Kč 854,78 Kč
103 201 V/C 269 wc muži 0,91 2,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 153,02 Kč 1 836,26 Kč
103 201 V/C 270 předsíň wc muži 1,01 2,10 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 160,67 Kč 1 928,07 Kč

Stránka 38



0 0 0 OBJEKT V/C - SEVERNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 2. NP - ORTOPEDIE 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/C 201 schodiště 16,25 17,30 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 924,05 Kč 11 088,58 Kč
SPOL V V/C 202 komunikační hala 105,34 106,40 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 918,38 Kč 35 020,58 Kč
208 401 V/C 234 rehabilitace 42,10 43,20 HOS 10,20% 5x Po-Pá 1 425,45 Kč 17 105,42 Kč
108 201 V/C 235 denní místnost 1/2 12,17 13,25 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 174,88 Kč 2 098,58 Kč
103 201 V/C 235 denní místnost 1/2 12,17 13,25 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 174,88 Kč 2 098,58 Kč
108 201 V/C 236 pokoj 3L 28,04 29,10 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 268,47 Kč 27 221,67 Kč
108 201 V/C 237 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 238 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 239 pokoj 3L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
108 201 V/C 240 pokoj 3L 28,14 29,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 276,27 Kč 27 315,22 Kč
108 201 V/C 241 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 242 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 243 pokoj 3L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
108 201 V/C 244 pokoj 3L 28,14 29,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 276,27 Kč 27 315,22 Kč
108 201 V/C 245 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 246 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 247 pokoj 3L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
108 201 V/C 248 septický pokoj 3L 28,17 29,20 JIP 3,40% 2x (7xPo-Ne) 2 950,72 Kč 35 408,62 Kč
108 201 V/C 249 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 250 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
108 201 V/C 251 septický pokoj 3L 25,47 26,50 JIP 3,40% 2x (7xPo-Ne) 2 677,88 Kč 32 134,53 Kč
108 201 V/C 252 chodba 76,64 77,70 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 701,53 Kč 44 418,41 Kč
108 201 V/C 252a vrchní sestra 15,32 16,40 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 108,23 Kč 1 298,74 Kč
108 201 V/C 252b wc + sprcha lékraře 3,41 4,50 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 49,19 Kč 590,23 Kč
108 201 V/C 253 únikové schodiště 24,05 25,10 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 191,52 Kč 2 298,29 Kč
108 201 V/C 254 převazovna 10,52 11,62 HOS 10,20% 7x Po-Ne 536,79 Kč 6 441,46 Kč
108 201 V/C 255 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
108 201 V/C 256 čistící místnost 12,91 14,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 153,02 Kč 1 836,26 Kč
108 201 V/C 257 provozní místnost 14,32 15,40 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 1 111,57 Kč 13 338,86 Kč
108 201 V/C 258 čistící místnost 7,71 8,80 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 079,81 Kč 12 957,75 Kč
108 201 V/C 259 lékař 10,32 11,40 KAN 8,30% 7x Po-Ne 526,63 Kč 6 319,50 Kč
108 201 V/C 260 vyšetřovna 17,00 18,10 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 515,49 Kč 18 185,89 Kč
108 201 V/C 261 sesterna 25,40 26,50 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 218,81 Kč 26 625,75 Kč
108 201 V/C 262 kuchyňka 3,49 4,60 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 484,76 Kč 5 817,13 Kč
108 201 V/C 263 sprcha 2,71 3,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 290,74 Kč 3 488,89 Kč
108 201 V/C 264 wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 99,46 Kč 1 193,57 Kč
108 201 V/C 267 sklad 5,68 6,80 SKL 12,00% 7x Po-Ne 215,96 Kč 2 591,55 Kč
108 201 V/C 271 předsíň 1,01 2,10 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 257,68 Kč 3 092,19 Kč
108 201 V/C 272 wc ženy 0,91 2,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 153,02 Kč 1 836,26 Kč
108 201 V/C 273 lodžie 1/2 9,69 10,75 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 84,24 Kč 1 010,93 Kč
103 201 V/C 273 lodžie 1/2 9,69 10,75 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 84,24 Kč 1 010,93 Kč
108 201 V/C 274 sklad 3,28 4,40 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 19,96 Kč 239,56 Kč
108 201 V/C 276 chodba 21,34 22,40 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 067,11 Kč 12 805,31 Kč

0 V/C 277 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 OBJEKT V/C - SEVERNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3. NP - Gynekologie, novorozenci V8 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/C 301 schodiště 21,25 22,30 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 191,11 Kč 14 293,37 Kč
SPOL V V/C 302 komunikační hala 72,54 73,60 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 018,73 Kč 24 224,76 Kč
202 203 V/C 331 filtr 5,80 6,90 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 896,77 Kč 10 761,25 Kč
202 203 V/C 332 izolace 11,00 12,10 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 1 572,60 Kč 18 871,19 Kč
202 203 V/C 333 propust 4,40 5,50 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 460,51 Kč 5 526,10 Kč
202 203 V/C 334 lodžie 21,04 22,10 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 86,60 Kč 1 039,14 Kč

Stránka 39



202 203 V/C 335 patologičtí novorozenci 13,00 14,10 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 1 832,53 Kč 21 990,39 Kč
202 203 V/C 336 sklad 3,98 5,10 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 23,14 Kč 277,67 Kč
202 203 V/C 337 pracoviště sester 45,50 46,60 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 6 056,45 Kč 72 677,46 Kč
202 203 V/C 338 pokoj dětských lékařů 11,02 12,10 KAN 8,30% 7x Po-Ne 558,96 Kč 6 707,54 Kč
105 201 V/C 339 úklid 0,00 X 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/C 340 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 341 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 342 pokoj 2L 29,44 30,50 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 377,61 Kč 28 531,31 Kč
105 201 V/C 343 pokoj 2L 28,24 29,30 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 284,06 Kč 27 408,76 Kč
105 201 V/C 344 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 345 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 346 pokoj 2+2L 26,44 27,50 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 143,75 Kč 25 724,95 Kč
105 201 V/C 347 pokoj 2+2L 28,24 29,30 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 284,06 Kč 27 408,76 Kč
105 201 V/C 348 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 349 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 350 pokoj 2+2L 25,44 26,50 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 065,79 Kč 24 789,50 Kč
105 201 V/C 351 pokoj 2+2L 28,54 29,60 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 307,45 Kč 27 689,40 Kč
105 201 V/C 352 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 353 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 354 pokoj 2+2L 26,04 27,10 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 112,56 Kč 25 350,77 Kč
105 201 V/C 355 chodba 99,44 100,50 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 787,70 Kč 57 452,38 Kč
105 201 V/C 356 únikové schodiště 35,95 37,00 SCHO 4,60% 4xročně 21,73 Kč 260,81 Kč
105 201 V/C 357 pokoj 1 + 1L 18,74 19,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 543,50 Kč 18 521,96 Kč
105 201 V/C 358 wc + sprcha 5,01 6,10 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 748,51 Kč 8 982,08 Kč
105 201 V/C 359 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/C 360 pokoj č.9 13,64 14,70 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 145,93 Kč 13 751,15 Kč
105 201 V/C 360a pokoj č.10 18,74 19,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 543,50 Kč 18 521,96 Kč
105 201 V/C 361 čistící místnost 7,91 9,00 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 104,35 Kč 13 252,25 Kč
105 201 V/C 362 vrchní sestra 10,32 11,40 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 75,23 Kč 902,79 Kč
105 201 V/C 363 vyšetřovna 16,60 17,70 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 2 300,41 Kč 27 604,96 Kč
105 201 V/C 364 sesterna 25,10 26,20 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 3 405,13 Kč 40 861,58 Kč
105 201 V/C 365 předsíň wc + sprcha 3,21 4,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 527,64 Kč 6 331,63 Kč
105 201 V/C 366 wc -0,09 1,00 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 122,71 Kč 1 472,47 Kč
105 201 V/C 368 kuchyňka 3,79 4,90 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 516,38 Kč 6 196,51 Kč
105 201 V/C 371 sklad 6,38 7,50 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 34,03 Kč 408,33 Kč
202 203 V/C 373 mléčná kuchyně 11,19 12,30 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 1 296,21 Kč 15 554,50 Kč
202 203 V/C 374 mytí lahví 6,20 7,30 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 611,22 Kč 7 334,64 Kč
202 203 V/C 375 sklad 6,58 7,70 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 34,94 Kč 419,22 Kč
202 203 V/C 376 filtr 3,40 4,50 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 376,78 Kč 4 521,35 Kč
202 203 V/C 378 wc + sprcha lékaře 2,11 3,20 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 244,83 Kč 2 938,01 Kč
202 203 V/C 379 propust izolace 3,10 4,20 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 351,66 Kč 4 219,93 Kč

0 V/C 380 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 OBJEKT V/C - JIŽNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3. NP - Gynekologie, novorozenci V7 0,00 Kč 0,00 Kč

105 201 V/C 303 chodba 99,24 100,30 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 778,17 Kč 57 338,05 Kč
105 201 V/C 303a čistící místnost 9,11 10,20 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 251,60 Kč 15 019,21 Kč
105 201 V/C 304 kuchyňka 3,49 4,60 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 484,76 Kč 5 817,13 Kč
105 201 V/C 305 předsíň 2,51 3,60 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 441,74 Kč 5 300,90 Kč
105 201 V/C 306 wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 159,52 Kč 1 914,21 Kč
105 201 V/C 308 sesterna 24,30 25,40 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 3 301,16 Kč 39 613,89 Kč
105 201 V/C 309 vyšetřovna 17,30 18,40 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 2 391,39 Kč 28 696,68 Kč
105 201 V/C 310 pokoj - 1 lůžko 12,54 13,60 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 060,18 Kč 12 722,16 Kč
105 201 V/C 311 pokoj - 2 lůžko 8,34 9,40 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 732,77 Kč 8 793,25 Kč
105 201 V/C 312 sklad 7,48 8,60 SKL 12,00% 1x měs. 9,01 Kč 108,13 Kč

Stránka 40



105 201 V/C 312a sekretářka 18,72 19,80 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 261,33 Kč 3 135,99 Kč
105 201 V/C 313 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
105 201 V/C 314 pokoj - 2 lůžko 27,84 28,90 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 252,88 Kč 27 034,58 Kč
105 201 V/C 315 únikové schodiště 38,55 39,60 SCHO 4,60% 4xročně 23,26 Kč 279,14 Kč
105 201 V/C 316 pokoj - 3 lůžko 25,94 27,00 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 104,77 Kč 25 257,22 Kč
105 201 V/C 317 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 318 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
105 201 V/C 319 pokoj - 3 lůžko 26,34 27,40 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 135,95 Kč 25 631,40 Kč
105 201 V/C 320 pokoj - 3 lůžko 28,24 29,30 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 284,06 Kč 27 408,76 Kč
105 201 V/C 321 wc + sprcha 3,21 4,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 527,64 Kč 6 331,63 Kč
105 201 V/C 322 wc + sprcha 3,21 4,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 527,64 Kč 6 331,63 Kč
105 201 V/C 323 pokoj - 3 lůžko 26,94 28,00 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 182,72 Kč 26 192,67 Kč
105 201 V/C 324 pokoj 2 + 2L 28,14 29,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 276,27 Kč 27 315,22 Kč
105 201 V/C 325 wc + sprcha 3,21 4,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 527,64 Kč 6 331,63 Kč
105 201 V/C 326 wc + sprcha 3,21 4,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 527,64 Kč 6 331,63 Kč
105 201 V/C 327 pokoj 2 + 2L 26,34 27,40 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 135,95 Kč 25 631,40 Kč
202 203 V/C 328 novorozenci 33,20 34,30 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 871,90 Kč 34 462,77 Kč
202 203 V/C 329 čistící místnost 7,21 8,30 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 018,46 Kč 12 221,52 Kč
202 203 V/C 330 odpad 4,48 5,60 SKL 12,00% 7x Po-Ne 177,85 Kč 2 134,22 Kč
202 203 V/C 331 filtr 4,50 5,60 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 468,88 Kč 5 626,57 Kč
202 203 V/C 332 izolace 13,30 14,40 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 1 871,52 Kč 22 458,27 Kč
202 203 V/C 337 pracoviště sester 13,30 14,40 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 1 871,52 Kč 22 458,27 Kč
202 203 V/C 379 propust 3,90 5,00 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 418,64 Kč 5 023,73 Kč

0 0 0 OBJEKT V/C - SEVERNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 4. NP - ORL - V10 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/C 401 schodiště 10,25 11,30 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 603,57 Kč 7 242,83 Kč
SPOL V V/C 402 komunikační hala 97,84 98,90 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 712,67 Kč 32 552,02 Kč
205 201 V/C 434a vyšetřovna - kožní 26,30 27,40 HOS 10,20% 5x Po-Pá 904,11 Kč 10 849,27 Kč
301 403 V/C 434b převazová místnost 25,30 26,40 HOS 10,20% 5x Po-Pá 871,11 Kč 10 453,31 Kč
107 201 V/C 435 sklad 14,18 15,30 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 69,42 Kč 833,00 Kč
107 201 V/C 436 pokoj 3L 27,94 29,00 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 260,68 Kč 27 128,13 Kč
107 201 V/C 437 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 438 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 439 pokoj 3L 26,66 27,72 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 160,90 Kč 25 930,75 Kč
107 201 V/C 440 pokoj 2L 28,04 29,10 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 268,47 Kč 27 221,67 Kč
107 201 V/C 441 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 442 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 443 pokoj 2L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
107 201 V/C 444 pokoj 2L 28,04 29,10 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 268,47 Kč 27 221,67 Kč
107 201 V/C 445 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 446 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 447 pokoj 2L 26,74 27,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 167,13 Kč 26 005,58 Kč
107 201 V/C 448 pokoj 2L 28,04 29,10 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 268,47 Kč 27 221,67 Kč
107 201 V/C 449 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 450 wc + sprcha 3,41 4,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 344,30 Kč 4 131,58 Kč
107 201 V/C 451 pokoj 2L 25,44 26,50 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 065,79 Kč 24 789,50 Kč
107 201 V/C 452 chodba 99,44 100,50 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 787,70 Kč 57 452,38 Kč
107 201 V/C 452a pokoj pro vazodilatace 20,50 21,60 HOS 10,20% 3x týdně (Po-Pá) 427,64 Kč 5 131,63 Kč
107 201 V/C 452b wc + sprcha lékaře 3,41 4,50 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 49,19 Kč 590,23 Kč
107 201 V/C 453 únikové schodiště 29,15 30,20 SCHO 4,60% 4xročně 17,74 Kč 212,88 Kč
107 201 V/C 454 pokoj lékařek 18,62 19,70 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 130,01 Kč 1 560,08 Kč
107 201 V/C 455 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
107 201 V/C 456 wc + sprcha lékaře 4,71 5,80 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 63,39 Kč 760,74 Kč
107 201 V/C 457 provozní místnost 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 41



107 201 V/C 458 čistící místnost 7,11 8,20 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 448,13 Kč 5 377,62 Kč
107 201 V/C 459 vrchní sestra 10,32 11,40 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 225,70 Kč 2 708,36 Kč
107 201 V/C 460 vyšetřovna 16,40 17,50 HOS 10,20% 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 2 194,27 Kč 26 331,26 Kč
107 201 V/C 461 sesterna 25,40 26,50 HOS 10,20% 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 3 322,75 Kč 39 873,05 Kč
107 201 V/C 462 kuchyňka 3,19 4,30 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 453,15 Kč 5 437,75 Kč
107 201 V/C 463 sprcha 2,71 3,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 290,74 Kč 3 488,89 Kč
107 201 V/C 464 wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 99,46 Kč 1 193,57 Kč

0 V/C 467 strojovna výtahu 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 469 strojovna výtahu 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

203 201 V/C 470 muži wc 0,81 1,90 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 145,37 Kč 1 744,45 Kč
203 201 V/C 471 muži wc předsíň 0,91 2,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 153,02 Kč 1 836,26 Kč
107 201 V/C 472 předsíň wc ženy 0,91 2,00 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 109,30 Kč 1 311,61 Kč
107 201 V/C 473 wc ženy 0,81 1,90 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 103,84 Kč 1 246,03 Kč
107 201 V/C 474 lodžie 1/2 9,69 10,75 CHOD 5,80% 1x měs. 9,73 Kč 116,74 Kč
203 201 V/C 474 lodžie 1/2 9,69 10,75 CHOD 5,80% 1x měs. 9,73 Kč 116,74 Kč

0 V/C 475 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 OBJEKT V/C - JIŽNÍ ČÁST 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 4. NP - CHIRURGIE 3 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/C 403 chodba 99,44 100,50 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

205 201 V/C 403a pokoj 24,22 25,30 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 403b wc + sprcha 3,11 4,20 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 404 kuchyňka 3,29 4,40 KUCH 11,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 405 wc - personál 0,21 1,30 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 406 předsíň + sprcha 2,71 3,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 407 sesterna 25,10 26,20 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 408 vyšetřovna 17,40 18,50 HOS 10,20% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 409 denní místnost personál 12,62 13,70 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 410 čistící místnost 7,81 8,90 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 411 vyšetřovna 10,52 11,60 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 412 koupelna 14,11 15,20 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 413 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 414 wc + sprcha 4,81 5,90 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 415 pokoj č. 9 15,24 16,30 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 V/C 416 únikové schodiště 35,55 36,60 SCHO 4,60% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 417 pokoj č. 8 31,24 32,30 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 418 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 419 pokoj č. 7 26,74 27,80 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
106 201 V/C 420 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 421 pokoj č. 6 28,04 29,10 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 422 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 423 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 424 pokoj č. 5 26,24 27,30 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 425 pokoj č. 4 28,04 29,10 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 426 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 427 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 428 pokoj č. 3 26,74 27,80 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 429 pokoj č. 2 28,04 29,10 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 430 wc + sprcha pokoje 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 431 fototerapie 3,41 4,50 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 432 fototerapie 24,44 25,50 PP 5,70% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
205 201 V/C 433 sklad 14,68 15,80 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT V/A
0 0 část: 1.PP 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 001 komunikační hala 81,24 82,30 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 257,36 Kč 27 088,28 Kč

Stránka 42



SPOL V V/A 002 schodiště 18,45 19,50 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 041,56 Kč 12 498,69 Kč
SPOL V V/A 003 lůžkový výtah 5,87 6,90 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 836,71 Kč 10 040,53 Kč
SPOL V V/A 004 lůžkový výtah 5,87 6,90 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 836,71 Kč 10 040,53 Kč
SPOL V V/A 005 osobní výtah 1,97 3,00 VYT 3,40% 7x Po-Ne 181,89 Kč 2 182,72 Kč
101 401 V/A 006 šatna učitelek 31,62 32,70 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 215,80 Kč 2 589,57 Kč
101 401 V/A 007 sprchy 11,11 12,20 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 133,35 Kč 1 600,17 Kč

0 V/A 007a úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
101 401 V/A 008 wc 0,31 1,40 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 15,30 Kč 183,63 Kč
101 401 V/A 008a předsíň wc 1,81 2,90 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 31,70 Kč 380,37 Kč
SPOL V V/A 009 komunikace 43,14 44,20 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 1 212,34 Kč 14 548,02 Kč
SPOL V V/A 010 chodba 152,84 153,90 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 4 221,23 Kč 50 654,76 Kč

0 V/A 011 úklidové stroje 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/A 013 odpad 1 16,38 17,50 SKL 12,00% 7x Po-Ne 555,79 Kč 6 669,43 Kč
SPOL V V/A 013a odpad 2 28,08 29,20 SKL 12,00% 7x Po-Ne 927,37 Kč 11 128,42 Kč
110 111 V/A 019 Chodba 56,00 56,00 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 1 149,11 Kč 13 789,26 Kč
901 201 V/A 047 server 12,62 13,70 KAN 8,30% 1x měs. 20,88 Kč 250,56 Kč
SPOL V V/A 054 chodba 115,84 116,90 CHOD 5,80% 2x měs. 211,57 Kč 2 538,87 Kč
403 405 V/A 055 RTG - provozní místnost 25,60 26,70 HOS 10,20% 2xročně 6,78 Kč 81,39 Kč
403 405 V/A 059 archiv RTG 34,88 36,00 SKL 12,00% 2xročně 6,29 Kč 75,44 Kč

0 0 část: 1.NP 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/A 101 vstupní hala 173,14 174,20 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 4 778,03 Kč 57 336,32 Kč
SPOL V V/A 102 schodiště 18,38 19,43 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 037,82 Kč 12 453,82 Kč
SPOL V V/A 105 výtah osobní 1,97 3,00 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 363,79 Kč 4 365,45 Kč
SPOL V V/A 106 zádveří 18,04 19,10 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 523,88 Kč 6 286,59 Kč
407 404 V/A 107 evidence příjem 25,42 26,50 KAN 8,30% 7x Po-Ne 1 224,17 Kč 14 690,07 Kč

0 V/A 108 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
407 403 V/A 109 denní místnost 12,42 13,50 KAN 8,30% 7x Po-Ne 623,64 Kč 7 483,62 Kč
SPOL V V/A 110 předsíň wc ženy 5,41 6,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 497,32 Kč 5 967,84 Kč
SPOL V V/A 110a wc ženy 2,71 3,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 290,74 Kč 3 488,89 Kč
SPOL V V/A 111 předsíň wc muži 5,91 7,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 535,58 Kč 6 426,91 Kč
SPOL V V/A 111a wc muži 2,71 3,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 290,74 Kč 3 488,89 Kč

0 V/A 112 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/A 113 x X 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 114 wc imobilní 2,61 3,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 283,09 Kč 3 397,08 Kč
SPOL V V/A 115 wc 1,31 2,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 183,63 Kč 2 203,51 Kč
SPOL V V/A 116 chodba 73,64 74,70 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 048,90 Kč 24 586,81 Kč
110 112 V/A 117 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 118 denní místnost 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 119 zákrokový sál 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 120 zákrokový sál předsálí 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 121 přípravna 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 122 sklad sterilního materiálu 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 123 zákrokový sál 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 124 dospávání 4L 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 125 příjem - dozor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
110 112 V/A 126 wc + sprcha 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/A 127 předsíň wc ženy 3,71 4,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 367,25 Kč 4 407,02 Kč
SPOL V V/A 127a wc ženy 1,51 2,60 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 198,93 Kč 2 387,14 Kč
SPOL V V/A 128 předsíň wc muži 3,31 4,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 336,65 Kč 4 039,77 Kč
SPOL V V/A 128a wc muži 1,51 2,60 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 198,93 Kč 2 387,14 Kč
SPOL V V/A 129 wc imobilní 2,91 4,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 306,04 Kč 3 672,52 Kč

0 V/A 130 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/A 131 VZT 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/A 131a VZT 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 43



0 V/A 132 kabelový prostor 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1.NP - RTG a Ambulance 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 133 čekárna 267,64 268,70 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 7 370,01 Kč 88 440,12 Kč
101 402 V/A 134 vyšetřovna - chirurgická ambulance 38,70 39,80 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 4 827,84 Kč 57 934,02 Kč
101 402 V/A 135 DCHA + sesterna - denní místnost 24,60 25,70 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 187,22 Kč 14 246,60 Kč
101 402 V/A 136 vyšetřovna - anesteziologická ambulance 37,70 38,80 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 3 248,68 Kč 38 984,12 Kč
101 402 V/A 137 vyšetřovna - dětská chirurgická ambulance 24,60 25,70 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 187,22 Kč 14 246,60 Kč
108 402 V/A 138 wc muži 2,31 3,40 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 417,20 Kč 5 006,40 Kč
108 402 V/A 138a předsíň wc muži 0,51 1,60 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 196,33 Kč 2 355,95 Kč
108 402 V/A 139 wc ženy 2,31 3,40 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 417,20 Kč 5 006,40 Kč
108 402 V/A 139a předsíň wc ženy 0,41 1,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 184,06 Kč 2 208,71 Kč
108 201 V/A 140a inspekční pokoj lékaře 13,52 14,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 96,35 Kč 1 156,20 Kč
403 405 V/A 140b RDG - lékařský pokoj 11,62 12,70 KAN 8,30% 7x Po-Ne 586,68 Kč 7 040,15 Kč
108 402 V/A 141 vyšetřovna - ortopedická ambulance 37,00 38,10 HOS 10,20% 3x(6xPo-So) 3 478,17 Kč 41 738,02 Kč
108 201 V/A 142 kartotéka 16,60 17,70 HOS 10,20% 7x Po-Ne 817,65 Kč 9 811,86 Kč
108 402 V/A 143 vyšetřovna - ortopedická ambulance 23,00 24,10 HOS 10,20% 3x(6xPo-So) 2 200,10 Kč 26 401,21 Kč
301 201 V/A 144 vyšetřovna - ambulance 14,80 15,90 HOS 10,20% 5x Po-Pá 524,65 Kč 6 295,74 Kč
301 201 V/A 145 algeziologická ambulance 12,20 13,30 HOS 10,20% 5x Po-Pá 438,85 Kč 5 266,25 Kč
403 405 V/A 146 vyšetřovna - sono 11,08 12,18 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 889,20 Kč 10 670,40 Kč
403 405 V/A 147 popisovna, evidence 17,70 18,80 HOS 10,20% 7x Po-Ne 868,47 Kč 10 421,64 Kč
407 403 V/A 148 sádrovna 15,90 17,00 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 423,39 Kč 17 080,67 Kč
407 403 V/A 149a sprcha 1,11 2,20 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 269,95 Kč 3 239,44 Kč
407 403 V/A 149b sprcha 1,91 3,00 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 368,12 Kč 4 417,42 Kč
407 403 V/A 150 sklad sádry 3,68 4,80 SKL 12,00% 7x Po-Ne 152,44 Kč 1 829,33 Kč
407 403 V/A 151 sádrovna 15,90 17,00 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 423,39 Kč 17 080,67 Kč

0 V/A 152 VZT 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/A 153 0 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 154 předsíň wc muži 3,11 4,20 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 321,35 Kč 3 856,14 Kč
SPOL V V/A 154a wc muži 6,01 7,10 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 543,23 Kč 6 518,72 Kč
SPOL V V/A 155 předsíň wc ženy 2,81 3,90 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 298,39 Kč 3 580,70 Kč
SPOL V V/A 155a wc ženy 1,51 2,60 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 198,93 Kč 2 387,14 Kč
SPOL V V/A 156 chodba 127,94 129,00 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 6 145,40 Kč 73 744,85 Kč
403 405 V/A 157 rtg vyšetřovna 24,90 26,00 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 898,13 Kč 22 777,53 Kč
403 405 V/A 158 rtg vyšetřovna 24,40 25,50 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 1 861,63 Kč 22 339,50 Kč
403 405 V/A 159 ovladovna 0,00 Kč 0,00 Kč
403 405 V/A 160 kabinka 2,40 3,50 HOS 10,20% 7x Po-Ne 161,68 Kč 1 940,20 Kč
403 405 V/A 161 kabinka 1,50 2,60 HOS 10,20% 7x Po-Ne 120,11 Kč 1 441,29 Kč
403 405 V/A 162 ovladovna 11,20 12,30 HOS 10,20% 7x Po-Ne 568,20 Kč 6 818,41 Kč
403 405 V/A 163 kabinka 1,70 2,80 HOS 10,20% 7x Po-Ne 129,35 Kč 1 552,16 Kč
403 405 V/A 164 kabinka 1,20 2,30 HOS 10,20% 7x Po-Ne 106,25 Kč 1 274,99 Kč
108 201 V/A 165 wc + sprcha personál 4,31 5,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 413,16 Kč 4 957,90 Kč

0 V/A 166 0 0,00 Kč 0,00 Kč
403 405 V/A 167 komora 10,20 11,32 SKL 12,00% 7x Po-Ne 359,51 Kč 4 314,17 Kč
403 405 V/A 168 CT 29,30 30,40 HOS 10,20% 2x(5xPo-Pá)+1x(So,Ne) 2 219,35 Kč 26 632,19 Kč
403 405 V/A 169 kabinka 3,10 4,20 HOS 10,20% 7x Po-Ne 194,02 Kč 2 328,24 Kč
403 405 V/A 170 kabinka 1,80 2,90 HOS 10,20% 7x Po-Ne 133,97 Kč 1 607,59 Kč
403 405 V/A 171 ovladovna 4,30 5,40 HOS 10,20% 7x Po-Ne 249,45 Kč 2 993,45 Kč
403 405 V/A 172 RDG popisovna 14,22 15,30 KAN 8,30% 7x Po-Ne 706,79 Kč 8 481,44 Kč
403 405 V/A 173 RDG archiv 25,58 26,70 SKL 12,00% 2x měs. 55,95 Kč 671,44 Kč

0 V/A 174 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 405 V/A 175 RDG denní místnost 12,18 13,30 SKL 12,00% 7x Po-Ne 422,40 Kč 5 068,77 Kč
403 405 V/A 176 malá provozní místnost 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
403 405 V/A 177 wc 1,41 2,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 191,28 Kč 2 295,32 Kč

0 0 část: 1.NP - Chirurgie - příjem 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 44



101 401 V/A 178 zádveří 11,64 12,70 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 605,01 Kč 7 260,15 Kč
101 401 V/A 179 denní místnost 13,42 14,50 KAN 8,30% 7x Po-Ne 669,83 Kč 8 037,96 Kč
101 401 V/A 180 lékař 9,92 11,00 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 72,59 Kč 871,11 Kč
101 401 V/A 181 předsíň wc 1,21 2,30 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 175,97 Kč 2 111,70 Kč
101 401 V/A 182 wc 1,11 2,20 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 168,32 Kč 2 019,88 Kč
101 401 V/A 183 wc 0,31 1,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 107,12 Kč 1 285,38 Kč
101 401 V/A 184 předsíň wc 1,51 2,60 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 198,93 Kč 2 387,14 Kč
101 401 V/A 185 sklad 6,28 7,40 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 33,57 Kč 402,89 Kč
101 401 V/A 186 sprcha 1,41 2,50 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 191,28 Kč 2 295,32 Kč
101 401 V/A 187 wc 0,31 1,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 107,12 Kč 1 285,38 Kč
101 401 V/A 188 předsíň wc 1,71 2,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 214,23 Kč 2 570,76 Kč
101 401 V/A 189 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
101 401 V/A 190 čekárna + chodba 60,34 61,40 CHOD 5,80% 3x (7xPo-Ne) 4 610,65 Kč 55 327,75 Kč
101 401 V/A 191 zákrokový sál 30,74 31,80 OPS 5,70% 3x (7xPo-Ne) 8 495,50 Kč 101 945,99 Kč
101 401 V/A 192 vyšetřovna 28,10 29,20 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 3 795,03 Kč 45 540,38 Kč
101 401 V/A 193 očista pacientů 10,91 12,00 TOAL 8,80% 3x (7xPo-Ne) 2 391,39 Kč 28 696,68 Kč
101 401 V/A 194 sklad 6,28 7,40 SKL 12,00% 7x Po-Ne 235,02 Kč 2 820,22 Kč

0 0 část: 1.NP - společné prostory 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/A 195 malý nákladní výtah 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/A 196 malý nákladní výtah 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 197 únikové schodiště 30,30 31,35 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 674,50 Kč 20 094,04 Kč
0 0 0 OBJEKT V/A 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 2.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 201 komunikační hala 81,94 83,00 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 954,02 Kč 47 448,24 Kč
SPOL V V/A 202 schodiště 18,35 19,40 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 036,22 Kč 12 434,59 Kč
SPOL V V/A 203 průchozí lůžkový výtah 5,97 7,00 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 848,84 Kč 10 186,04 Kč
SPOL V V/A 206 chodba 107,94 109,00 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 5 192,63 Kč 62 311,54 Kč

0 0 část: 2.NP - JIP 0,00 Kč 0,00 Kč
302 301 V/A 233a očista pacientů 9,01 10,10 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 772,76 Kč 9 273,11 Kč
302 301 V/A 233b očista pacientů 7,71 8,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 673,29 Kč 8 079,54 Kč
302 301 V/A 234 vstupní filtr 11,20 12,30 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 136,40 Kč 13 636,82 Kč
302 301 V/A 235 odpad špinavé prádlo 12,78 13,90 SKL 12,00% 7x Po-Ne 441,45 Kč 5 297,43 Kč
302 301 V/A 236 chodba 149,04 150,10 CHOD 5,80% 3x (7xPo-Ne) 11 271,30 Kč 135 255,63 Kč

0 V/A 237 x X 0,00 Kč 0,00 Kč
302 301 V/A 238 sklad 7,68 8,80 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 39,93 Kč 479,11 Kč
302 301 V/A 239 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
302 301 V/A 240 čistící místnost 9,31 10,40 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 276,14 Kč 15 313,71 Kč
302 301 V/A 241 pokoj 2L 26,07 27,10 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 4 422,19 Kč 53 066,33 Kč
302 301 V/A 242 pokoj 3L 44,37 45,40 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 7 408,40 Kč 88 900,79 Kč
302 301 V/A 243 lékaři 11,10 12,20 HOS 10,20% 7x Po-Ne 563,58 Kč 6 762,98 Kč
302 301 V/A 244 izolace 1L 17,47 18,50 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 3 018,84 Kč 36 226,09 Kč
302 301 V/A 245 izolace 1L 19,17 20,20 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 3 296,25 Kč 39 554,98 Kč
302 301 V/A 246 denní místnost 11,12 12,20 KAN 8,30% 7x Po-Ne 563,58 Kč 6 762,98 Kč
302 301 V/A 247 pokoj 2L 38,57 39,60 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 6 461,95 Kč 77 543,42 Kč
302 301 V/A 248 pokoj 3L 43,47 44,50 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 7 261,54 Kč 87 138,44 Kč
302 301 V/A 249 výlevka 4,61 5,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 436,11 Kč 5 233,34 Kč
302 301 V/A 250 sprcha + předsíň wc 2,71 3,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 290,74 Kč 3 488,89 Kč
302 301 V/A 251 wc ženy 0,61 1,70 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 130,07 Kč 1 560,82 Kč

0 V/A 252 x X 0,00 Kč 0,00 Kč
302 301 V/A 253 šatna personálu 25,02 26,10 KAN 8,30% 7x Po-Ne 1 205,69 Kč 14 468,33 Kč
302 301 V/A 254 přístroje 11,80 12,90 HOS 10,20% 7x Po-Ne 595,92 Kč 7 151,02 Kč
302 301 V/A 255 sklad čisté prádlo 12,58 13,70 SKL 12,00% 7x Po-Ne 435,10 Kč 5 221,21 Kč
302 301 V/A 256a wc 2,51 3,60 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 441,74 Kč 5 300,90 Kč
302 301 V/A 256b wc 2,51 3,60 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 441,74 Kč 5 300,90 Kč

Stránka 45



302 301 V/A 257 kuchyňka 8,59 9,70 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 1 022,21 Kč 12 266,56 Kč
0 V/A 258 0 X 0,00 Kč 0,00 Kč

302 301 V/A 259 pracovna sester 35,20 36,30 HOS 10,20% 7x Po-Ne 1 676,89 Kč 20 122,63 Kč
302 301 V/A 260 wc muži 0,01 1,10 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 134,98 Kč 1 619,72 Kč
302 301 V/A 261 sprcha + předsíň wc 3,41 4,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 552,18 Kč 6 626,12 Kč
302 301 V/A 262 wc ženy 0,41 1,50 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 184,06 Kč 2 208,71 Kč
302 301 V/A 262a předsíň wc ženy 1,91 3,00 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 368,12 Kč 4 417,42 Kč
302 301 V/A 263 malý nákladní výtah 0,07 1,10 VYT 3,40% 1x týdně (Po-Pá) 9,53 Kč 114,33 Kč
302 301 V/A 264 malý nákladní výtah 0,07 1,10 VYT 3,40% 1x týdně (Po-Pá) 9,53 Kč 114,33 Kč
SPOL V V/A 265 spojovací chodba 43,24 44,30 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 1 215,08 Kč 14 580,94 Kč
SPOL V V/A 266 únikové schodiště 30,45 31,50 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 682,52 Kč 20 190,19 Kč
SPOL V V/A 267 terasa 322,74 323,80 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 1 268,76 Kč 15 225,11 Kč
302 301 V/A 268 kuchyňka 4,79 5,90 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 621,76 Kč 7 461,10 Kč

0 0 0 OBJEKT V/A 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 301 komunikační hala 82,24 83,30 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 968,31 Kč 47 619,74 Kč
SPOL V V/A 302 schodiště 19,15 20,20 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 078,95 Kč 12 947,36 Kč
SPOL V V/A 303 lůžkový výtah průchozí 5,97 7,00 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 848,84 Kč 10 186,04 Kč
SPOL V V/A 304 lůžkový výtah 5,97 7,00 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 848,84 Kč 10 186,04 Kč
SPOL V V/A 305 osobní výtah 3,57 4,60 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 557,81 Kč 6 693,68 Kč
SPOL V V/A 306 chodba 134,44 135,50 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 3 716,55 Kč 44 598,57 Kč
SPOL V V/A 370 spojovací chodba 42,24 43,30 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 1 187,65 Kč 14 251,79 Kč
SPOL V V/A 371 únikové schodiště 30,35 31,40 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 677,17 Kč 20 126,09 Kč

0 V/A 372 úklid 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 OBJEKT V/A 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 4.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/A 401 chodba 134,14 135,20 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 3 708,32 Kč 44 499,83 Kč
SPOL V V/A 402 schodiště 19,15 20,20 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 078,95 Kč 12 947,36 Kč
SPOL V V/A 403 lůžkový výtah 5,97 7,00 VYT 3,40% 7x Po-Ne 424,42 Kč 5 093,02 Kč
905 140 V/A 409 velín 10,22 11,30 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 74,57 Kč 894,87 Kč
SPOL V V/A 413 únikové schodiště 30,35 31,40 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 677,17 Kč 20 126,09 Kč
301 201 V/A 427 šatna ARO 60,62 61,70 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 1 017,94 Kč 12 215,33 Kč
301 201 V/A 428 předsíň wc 7,01 8,10 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 217,16 Kč 2 605,90 Kč
301 201 V/A 428a wc 0,81 1,90 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 50,94 Kč 611,26 Kč
301 201 V/A 429 wc 0,11 1,20 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 32,17 Kč 386,06 Kč
301 201 V/A 430 předsíň wc 1,61 2,70 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 72,39 Kč 868,63 Kč

0 V/A 432 úklidová komora 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT V/D
0 0 část: 1.PP - Šatny 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/D 001 rozvod vody 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

101 201 V/D 002 sklad 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/D 003 LESk - kuřárna! 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/D 004 chodba 86,14 87,20 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 341,68 Kč 4 100,15 Kč
SPOL V V/D 005 chodba 17,04 18,10 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 70,92 Kč 851,06 Kč
SPOL V V/D 006 výtah 5,47 6,50 VYT 3,40% 1x týdně (Po-Pá) 56,30 Kč 675,60 Kč
101 201 V/D 007 sklad sádrovny 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/D 008 chodba 22,44 23,50 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 92,08 Kč 1 104,97 Kč

0 V/D 009 vyměníková stanice 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/D 010 schodiště 24,65 25,70 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 196,10 Kč 2 353,23 Kč
107 201 V/D 011 sklad 2,48 3,60 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 16,33 Kč 196,00 Kč
SPOL V V/D 012 chodba 10,44 11,50 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 45,06 Kč 540,73 Kč
SPOL V V/D 013 šatna SLU 16,52 17,60 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 116,15 Kč 1 393,77 Kč
905 153 V/D 014 uzávěr O2 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 153 V/D 015 předsíňka 3,91 5,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 67,02 Kč 804,29 Kč

Stránka 46



0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 201 V/D 016 wc 2,21 3,30 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 44,24 Kč 530,83 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 201 V/D 017 šatna 36,32 37,40 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 308,52 Kč 3 702,21 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/D 018 koupelna 21,71 22,80 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 305,63 Kč 3 667,57 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/D 019 šatna žákyň 35,72 36,80 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 303,57 Kč 3 642,82 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL V V/D 020 schodiště 27,65 28,70 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 218,99 Kč 2 627,93 Kč
101 201 V/D 021 sklad 0,00 0,00 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 V/D 022 údržba 0,00 0,00 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/D 023 údržba 0,00 0,00 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/D 024 rozvodna 0,00 0,00 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

105 201 V/D 025 sklad 0,00 0,00 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
101 201 V/D 026 šatna pacientů - chirurgie 24,30 24,30 KAN 1x týdně (Po-Pá) 160,36 Kč 1 924,36 Kč
101 201 V/D 028 sklad 0,00 0,00 SCHO neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
101 201 V/D 028 sklad 16,48 17,60 SKL neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 1. NP Po rekonstrukci chirurgie V1 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 201 V/D 101 Koupelna, WC 5,60 5,60 TOAL 2x (7xPo-Ne) 687,15 Kč 8 245,84 Kč
101 201 V/D 102 Nadstandard/izolace 8,30 8,30 PP 2x (7xPo-Ne) 647,02 Kč 7 764,26 Kč
101 201 V/D 103 Nadstandard/izolace 9,60 9,60 PP 2x (7xPo-Ne) 748,36 Kč 8 980,35 Kč
101 201 V/D 103a Koupelna, WC 2,30 2,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 282,22 Kč 3 386,69 Kč
101 201 V/D 103b WC 1,10 1,10 TOAL 2x (7xPo-Ne) 134,98 Kč 1 619,72 Kč
101 201 V/D 104 Sprcha pacienti 6,80 6,80 TOAL 2x (7xPo-Ne) 834,40 Kč 10 012,81 Kč
101 201 V/D 105 Dezinfekční místnost 7,20 7,20 TOAL 2x (7xPo-Ne) 883,48 Kč 10 601,80 Kč
101 201 V/D 106 Sklad odpadu 3,30 3,30 SKL 1x týdně (Po-Pá) 14,97 Kč 179,67 Kč
101 201 V/D 107 Sklad lékařského vybavení 1,60 1,60 SKL 2x (7xPo-Ne) 79,46 Kč 953,47 Kč
101 201 V/D 108 WC invalidé 1,80 1,80 TOAL 2x (7xPo-Ne) 220,87 Kč 2 650,45 Kč
101 201 V/D 109 WC, sprcha personál 2,70 2,70 TOAL 2x (7xPo-Ne) 331,31 Kč 3 975,67 Kč
101 201 V/D 110 WC personál 1,20 1,20 TOAL 2x (7xPo-Ne) 147,25 Kč 1 766,97 Kč
101 201 V/D 111 Čajová kuchyňka 6,20 6,20 KUCH 2x (7xPo-Ne) 653,37 Kč 7 840,48 Kč
101 201 V/D 112 Denní místnost sestry 8,00 8,00 KAN 7x Po-Ne 369,56 Kč 4 434,74 Kč
101 201 V/D 114 Chodba 107,10 107,10 CHOD 2x (7xPo-Ne) 5 395,87 Kč 64 750,47 Kč
101 201 V/D 133 Jídelna 25,20 25,20 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 818,94 Kč 21 827,23 Kč
101 201 V/D 134 Pokoj 16,30 16,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
101 201 V/D 134a Sanitní box 3,00 3,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 368,12 Kč 4 417,42 Kč
101 201 V/D 135 Pokoj 16,30 16,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
101 201 V/D 135a Sanitní box 3,30 3,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 404,93 Kč 4 859,16 Kč
101 201 V/D 136 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 201 V/D 136a Sanitní box 4,00 4,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 490,82 Kč 5 889,89 Kč
101 201 V/D 137 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 201 V/D 137a Sanitní box 3,90 3,90 TOAL 2x (7xPo-Ne) 478,55 Kč 5 742,64 Kč
101 201 V/D 138 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 201 V/D 138a Sanitní box 4,00 4,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 490,82 Kč 5 889,89 Kč
101 201 V/D 139 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 201 V/D 139a Sanitní box 3,90 3,90 TOAL 2x (7xPo-Ne) 478,55 Kč 5 742,64 Kč
101 201 V/D 140 Únikové schodiště 15,30 15,30 SCHO 1x měs. 26,96 Kč 323,55 Kč
101 201 V/D 141 Sklad protetik, vozíků 4,50 4,50 SKL 1x týdně (Po-Pá) 20,42 Kč 245,00 Kč
101 201 V/D 142 Pracovna lékařů 18,90 18,90 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 364,20 Kč 16 370,42 Kč
101 201 V/D 143 Pracovna sester 24,30 24,30 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 543,50 Kč 18 521,96 Kč
SPOL V V/D 115 chodba 18,54 19,60 CHOD 7x Po-Ne 537,60 Kč 6 451,16 Kč
SPOL V V/D 120 schodiště 29,65 30,70 SCHO 7x Po-Ne 1 639,78 Kč 19 677,42 Kč
SPOL V V/D 121 chodba 17,74 18,80 CHOD 7x Po-Ne 515,65 Kč 6 187,85 Kč

Stránka 47



0 V/D 127 úklidová komora 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/D 128 rozvod 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

101 201 V/D 129 Potrubní pošta 23,82 24,90 KAN 7x Po-Ne 1 150,26 Kč 13 803,12 Kč
107 402 V/D 101 chodba 48,94 50,00 CHOD 2x (7xPo-Ne) 2 381,94 Kč 28 583,28 Kč
107 402 V/D 102 čekárna 30,53 31,59 CHOD 3x (5xPo-Pá)+2xSo,Ne 2 188,96 Kč 26 267,51 Kč
107 402 V/D 103 sklad 7,13 8,25 SKL 4xročně 2,88 Kč 34,58 Kč
107 402 V/D 104 sestra - ošetřovna 24,52 25,62 HOS 3x (7xPo-Ne) 3 329,75 Kč 39 957,01 Kč
107 402 V/D 105 vyšetřovna - box 1 8,40 9,50 HOS 3x (7xPo-Ne) 1 234,69 Kč 14 816,22 Kč
107 402 V/D 106 vyšetřovna box 2 8,40 9,50 HOS 2x (7xPo-Ne) 795,42 Kč 9 545,08 Kč
107 402 V/D 107 speciální vyšetřovna 19,13 20,23 HOS 2x (7xPo-Ne) 1 693,83 Kč 20 326,00 Kč
107 402 V/D 108 předsíň WC pacientů 3,93 5,02 TOAL 2x (7xPo-Ne) 615,98 Kč 7 391,81 Kč
107 402 V/D 109 WC pacientů muži 0,29 1,38 TOAL 2x (7xPo-Ne) 169,33 Kč 2 032,01 Kč
107 402 V/D 110 úklidová komora 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
107 402 V/D 111 chodba 1,44 2,50 CHOD 5x Po-Pá 48,98 Kč 587,75 Kč
107 402 V/D 112 archív - dokumentační pracovnice 6,93 8,05 SKL 1x týdně (Po-Pá) 36,52 Kč 438,28 Kč
107 402 V/D 113 hygiena zaměstnanců - sprchy 1,58 2,67 TOAL 7x Po-Ne 204,28 Kč 2 451,41 Kč
107 402 V/D 114 WC  zaměstnanců 0,44 1,53 TOAL 7x Po-Ne 117,06 Kč 1 404,74 Kč
107 402 V/D 115 WC pacientů mobilní + ženy 1,88 2,97 TOAL 2x (7xPo-Ne) 364,44 Kč 4 373,24 Kč
SPOL V V/D 116 schodiště = 120 34,25 35,30 SCHO 7x Po-Ne 1 885,49 Kč 22 625,83 Kč
107 402 V/D 117 sklad 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
107 402 V/D 118 denní místnost -  zaměstnanců 8,95 10,03 KAN 7x Po-Ne 463,34 Kč 5 560,05 Kč
107 402 V/D 119 audiokomora 16,72 17,82 HOS 1x týdně (Po-Pá) 117,60 Kč 1 411,20 Kč
SPOL V V/D 132 schodiště 18,95 20,00 SCHO 7x Po-Ne 1 068,26 Kč 12 819,17 Kč

0 0 0 OBJEKT V/D 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 2. NP Po rekonstrukci chirurgie V2 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

101 202 V/D 201 Koupelna, WC lékaři 5,60 5,60 TOAL 2x (7xPo-Ne) 687,15 Kč 8 245,84 Kč
101 202 V/D 202 Nadstandard/izolace 8,30 8,30 PP 2x (7xPo-Ne) 647,02 Kč 7 764,26 Kč
101 202 V/D 203 Nadstandard/izolace 9,60 9,60 PP 2x (7xPo-Ne) 748,36 Kč 8 980,35 Kč
101 202 V/D 203a Koupelna, WC 2,30 2,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 282,22 Kč 3 386,69 Kč
101 202 V/D 203b WC 1,10 1,10 TOAL 2x (7xPo-Ne) 134,98 Kč 1 619,72 Kč
101 202 V/D 204 Sprcha pacienti 6,80 6,80 TOAL 2x (7xPo-Ne) 834,40 Kč 10 012,81 Kč
101 202 V/D 205 Dezinfekční místnost 7,20 7,20 HOS 2x (7xPo-Ne) 602,85 Kč 7 234,17 Kč
101 202 V/D 206 Sklad odpadu 3,30 3,30 SKL 2x (7xPo-Ne) 163,88 Kč 1 966,53 Kč
101 202 V/D 207 Sklad lékařského vybavení 1,60 1,60 SKL 1x týdně (Po-Pá) 7,26 Kč 87,11 Kč
101 202 V/D 208 WC invalidé 1,80 1,80 TOAL 2x (7xPo-Ne) 220,87 Kč 2 650,45 Kč
101 202 V/D 209 WC, sprcha personál 2,70 2,70 TOAL 2x (7xPo-Ne) 331,31 Kč 3 975,67 Kč
101 202 V/D 210 WC personál 1,20 1,20 TOAL 2x (7xPo-Ne) 147,25 Kč 1 766,97 Kč
101 202 V/D 211 Čajová kuchyňka 6,20 6,20 KUCH 2x (7xPo-Ne) 653,37 Kč 7 840,48 Kč
101 202 V/D 212 Denní místnost sestry 8,00 8,00 KAN 7x Po-Ne 369,56 Kč 4 434,74 Kč
101 202 V/D 214 Chodba 107,10 107,10 CHOD 2x (7xPo-Ne) 5 395,87 Kč 64 750,47 Kč
101 202 V/D 233 Jídelna 25,20 25,20 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 818,94 Kč 21 827,23 Kč
101 202 V/D 234 Pokoj 16,30 16,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
101 202 V/D 234a Sanitní box 3,00 3,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 368,12 Kč 4 417,42 Kč
101 202 V/D 235 Pokoj 16,30 16,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
101 202 V/D 235a Sanitní box 3,30 3,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 404,93 Kč 4 859,16 Kč
101 202 V/D 236 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 202 V/D 236a Sanitní box 4,00 4,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 490,82 Kč 5 889,89 Kč
101 202 V/D 237 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 202 V/D 237a Sanitní box 3,90 3,90 TOAL 2x (7xPo-Ne) 478,55 Kč 5 742,64 Kč
101 202 V/D 238 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 202 V/D 238a Sanitní box 4,00 4,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 490,82 Kč 5 889,89 Kč
101 202 V/D 239 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 202 V/D 239a Sanitní box 3,90 3,90 TOAL 2x (7xPo-Ne) 478,55 Kč 5 742,64 Kč
101 202 V/D 240 Únikové schodiště 15,30 15,30 SCHO 1x měs. 26,96 Kč 323,55 Kč

Stránka 48



101 202 V/D 241 Sklad protetik, vozíků 4,50 4,50 SKL 1x týdně (Po-Pá) 20,42 Kč 245,00 Kč
101 202 V/D 242 Pracovna lékařů 18,90 18,90 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 364,20 Kč 16 370,42 Kč
101 202 V/D 243 Pracovna sester 24,30 24,30 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 753,97 Kč 21 047,68 Kč
SPOL V V/D 215 chodba 21,74 22,80 CHOD 2x (7xPo-Ne) 1 086,16 Kč 13 033,97 Kč
101 401 V/D 217 chodba 25,04 26,10 CHOD 2x (7xPo-Ne) 1 243,37 Kč 14 920,47 Kč
101 401 V/D 218 sekretářka 17,62 18,70 KAN 1x týdně (Po-Pá) 154,26 Kč 1 851,11 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 2x týdně, Út, Čt) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 401 V/D 219 sklad 9,90 9,90 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
101 401 V/D 220 schodiště 29,65 30,70 SCHO 7x Po-Ne 1 639,78 Kč 19 677,42 Kč
101 401 V/D 221 denní místnost 13,22 14,30 KAN 2x týdně (Po-Pá) 235,93 Kč 2 831,11 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 2x týdně, Út, Čt) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 401 V/D 222 wc personál 2,91 4,00 TOAL 2x týdně (Po-Pá) 107,24 Kč 1 286,87 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 2x týdně, Út, Čt) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 V/D 223 LESK 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

101 401 V/D 224 předsíň 2,21 3,30 TOAL 5x Po-Pá 180,35 Kč 2 164,16 Kč
101 401 V/D 225 wc 0,11 1,20 TOAL 5x Po-Pá 65,58 Kč 786,97 Kč
101 401 V/D 226 wc 0,11 1,20 TOAL 5x Po-Pá 65,58 Kč 786,97 Kč
101 401 V/D 227 chodba 29,34 30,40 CHOD 5x Po-Pá 595,59 Kč 7 147,06 Kč
301 203 V/D 228 ambulance - ARO 18,70 19,80 HOS 5x Po-Pá 653,33 Kč 7 839,98 Kč
301 203 V/D 229 ambulance - ARO 18,20 19,30 HOS 5x Po-Pá 636,83 Kč 7 642,00 Kč
101 401 V/D 230 ambulance 25,40 26,50 HOS 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 699,53 Kč 8 394,33 Kč
101 401 V/D 231 ambulance- vytírat 18,70 19,80 HOS 4x týdně (Út,St,Čt,Pá) 522,67 Kč 6 271,99 Kč
101 401 V/D 232 laser 18,90 20,00 HOS 1x týdně (Po-Pá) 131,99 Kč 1 583,84 Kč
SPOL V V/D 233 schodiště 25,45 26,50 SCHO 7x Po-Ne 1 415,45 Kč 16 985,39 Kč

0 0 0 OBJEKT V/D 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3. NP Po rekonstrukci chirurgie V3 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

101 203 V/D 301 Koupelna, WC lékaři 5,60 5,60 TOAL 2x (7xPo-Ne) 687,15 Kč 8 245,84 Kč
101 203 V/D 302 Nadstandard/izolace 8,30 8,30 PP 2x (7xPo-Ne) 647,02 Kč 7 764,26 Kč
101 203 V/D 303 Nadstandard/izolace 9,60 9,60 PP 2x (7xPo-Ne) 748,36 Kč 8 980,35 Kč
101 203 V/D 303a Koupelna, WC 2,30 2,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 282,22 Kč 3 386,69 Kč
101 203 V/D 303b WC 1,10 1,10 TOAL 2x (7xPo-Ne) 134,98 Kč 1 619,72 Kč
101 203 V/D 304 Sprcha pacienti 6,80 6,80 TOAL 2x (7xPo-Ne) 834,40 Kč 10 012,81 Kč
101 203 V/D 305 Dezinfekční místnost 7,20 7,20 HOS 2x (7xPo-Ne) 602,85 Kč 7 234,17 Kč
101 203 V/D 306 Sklad odpadu 3,30 3,30 SKL 2x (7xPo-Ne) 163,88 Kč 1 966,53 Kč
101 203 V/D 307 Sklad lékařského vybavení 1,60 1,60 SKL 1x týdně (Po-Pá) 7,26 Kč 87,11 Kč
101 203 V/D 308 WC invalidé 1,80 1,80 TOAL 2x (7xPo-Ne) 220,87 Kč 2 650,45 Kč
101 203 V/D 309 WC, sprcha personál 2,70 2,70 TOAL 2x (7xPo-Ne) 331,31 Kč 3 975,67 Kč
101 203 V/D 310 WC personál 1,20 1,20 TOAL 2x (7xPo-Ne) 147,25 Kč 1 766,97 Kč
101 203 V/D 311 Čajová kuchyňka 6,20 6,20 KUCH 2x (7xPo-Ne) 653,37 Kč 7 840,48 Kč
101 203 V/D 312 Denní místnost sestry 8,00 8,00 KAN 7x Po-Ne 369,56 Kč 4 434,74 Kč
101 203 V/D 314 Chodba 107,10 107,10 CHOD 2x (7xPo-Ne) 5 395,87 Kč 64 750,47 Kč
101 203 V/D 333 Jídelna 25,20 25,20 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 818,94 Kč 21 827,23 Kč
101 203 V/D 334 Pokoj 16,30 16,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
101 203 V/D 334a Sanitní box 3,00 3,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 368,12 Kč 4 417,42 Kč
101 203 V/D 335 Pokoj 16,30 16,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 270,66 Kč 15 247,88 Kč
101 203 V/D 335a Sanitní box 3,30 3,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 404,93 Kč 4 859,16 Kč
101 203 V/D 336 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 203 V/D 336a Sanitní box 4,00 4,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 490,82 Kč 5 889,89 Kč
101 203 V/D 337 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 203 V/D 337a Sanitní box 3,90 3,90 TOAL 2x (7xPo-Ne) 478,55 Kč 5 742,64 Kč
101 203 V/D 338 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 203 V/D 338a Sanitní box 4,00 4,00 TOAL 2x (7xPo-Ne) 490,82 Kč 5 889,89 Kč
101 203 V/D 339 Pokoj 36,00 36,00 PP 2x (7xPo-Ne) 2 806,36 Kč 33 676,30 Kč
101 203 V/D 339a Sanitní box 3,90 3,90 TOAL 2x (7xPo-Ne) 478,55 Kč 5 742,64 Kč

Stránka 49



101 203 V/D 340 Únikové schodiště 15,30 15,30 SCHO 1x měs. 26,96 Kč 323,55 Kč
101 203 V/D 341 Sklad protetik, vozíků 4,50 4,50 SKL 1x týdně (Po-Pá) 20,42 Kč 245,00 Kč
101 203 V/D 342 Pracovna lékařů 18,90 18,90 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 364,20 Kč 16 370,42 Kč
101 203 V/D 343 Pracovna sester 24,30 24,30 KAN 2x (7xPo-Ne) 1 543,50 Kč 18 521,96 Kč
SPOL V V/D 315 chodba 21,44 22,50 CHOD 2x (7xPo-Ne) 1 071,87 Kč 12 862,47 Kč
101 204 V/D 317 chodba 45,04 46,10 CHOD 2x (7xPo-Ne) 2 196,15 Kč 26 353,78 Kč
101 204 V/D 318 pokoj pacientů 17,54 18,60 PP 2x (7xPo-Ne) 1 449,95 Kč 17 399,42 Kč
101 204 V/D 319 kuchyň 8,69 9,80 KUCH 2x (7xPo-Ne) 1 032,75 Kč 12 393,02 Kč
101 204 V/D 320 schodiště 29,65 30,70 SCHO 2x (7xPo-Ne) 2 792,07 Kč 33 504,80 Kč
101 204 V/D 321 sklad prádla 2,28 3,40 SKL 7x Po-Ne 107,98 Kč 1 295,78 Kč
101 204 V/D 322 předsíň 7,61 8,70 TOAL 2x (7xPo-Ne) 1 067,54 Kč 12 810,50 Kč
101 204 V/D 323 wc 1,41 2,50 TOAL 2x (7xPo-Ne) 306,76 Kč 3 681,18 Kč
101 204 V/D 324 wc 1,11 2,20 TOAL 2x (7xPo-Ne) 269,95 Kč 3 239,44 Kč
101 204 V/D 325 wc 0,41 1,50 TOAL 2x (7xPo-Ne) 184,06 Kč 2 208,71 Kč
101 204 V/D 326 sprchy 5,21 6,30 TOAL 2x (7xPo-Ne) 773,05 Kč 9 276,57 Kč
101 204 V/D 327 filtr 2,80 3,90 HOS 2x (7xPo-Ne) 326,54 Kč 3 918,51 Kč
101 204 V/D 328 pokoj pacientů 19,24 20,30 PP 2x (7xPo-Ne) 1 582,47 Kč 18 989,69 Kč
101 204 V/D 329 pokoj pacientů 18,64 19,70 PP 2x (7xPo-Ne) 1 535,70 Kč 18 428,42 Kč
101 204 V/D 330 ošetřovna 24,40 25,50 HOS 2x (7xPo-Ne) 2 135,08 Kč 25 621,01 Kč
101 204 V/D 331 pokoj pacientů 18,34 19,40 PP 2x (7xPo-Ne) 1 512,32 Kč 18 147,78 Kč
101 204 V/D 332 pokoj pacientů 18,44 19,50 PP 2x (7xPo-Ne) 1 520,11 Kč 18 241,33 Kč
101 204 V/D 333 schodiště 25,45 26,50 SCHO 2x (7xPo-Ne) 2 410,09 Kč 28 921,08 Kč
101 203 V/D 334 seminární místnost 23,90 25,00 HOS 2x (7xPo-Ne) 2 093,22 Kč 25 118,64 Kč

0 0 0 OBJEKT V/D 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 4.NP 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL V V/D 401 schodiště 20,55 21,60 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 164,82 Kč 1 977,81 Kč
0 V/D 402 strojovna výtahu 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

104 401 V/D 403 chodba 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
302 301 V/D 404 pokoj lékaře 11,12 12,20 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 100,64 Kč 1 207,67 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
302 301 V/D 405 sprcha 1,31 2,40 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 26,23 Kč 314,79 Kč
101 201 V/D 406 předsíň 2,91 4,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 43,72 Kč 524,65 Kč
101 201 V/D 407 komora 0,18 1,30 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 5,90 Kč 70,78 Kč
101 201 V/D 408 wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 42,63 Kč 511,53 Kč
101 201 V/D 409 wc 0,21 1,30 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 42,63 Kč 511,53 Kč
101 203 V/D 410 pokoj lékaře 32,32 33,40 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 275,52 Kč 3 306,26 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 203 V/D 411 sprcha 1,91 3,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 32,79 Kč 393,48 Kč
101 202 V/D 412 pokoj lékaře 21,32 22,40 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 184,78 Kč 2 217,37 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 202 V/D 413 sprcha 1,11 2,20 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,05 Kč 288,55 Kč
101 201 V/D 414 pokoj lékaře 32,92 34,00 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 280,47 Kč 3 365,65 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 201 V/D 415 sprcha 2,11 3,20 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 34,98 Kč 419,72 Kč
101 204 V/D 416 pokoj lékaře 1,62 2,70 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 22,27 Kč 267,27 Kč

0 0 0  (vysypávání košů 3x týdně) 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
101 204 V/D 417 sprcha 3,91 5,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 54,65 Kč 655,81 Kč

OBJEKT Y - LABORATOŘE
0 0 část: 1. NP - Laboratoře 0,00 Kč 0,00 Kč

405 401 Y 101 zádveří 4,59 4,86 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 95,14 Kč 1 141,70 Kč
405 401 Y 102 návštěvy 7,40 8,01 KAN 8,30% 5x Po-Pá 264,44 Kč 3 173,29 Kč
405 401 Y 103 Chodba 6,16 6,52 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 127,68 Kč 1 532,22 Kč
405 401 Y 104 uklízecí komora 2,31 2,59 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
405 401 Y 105 Sprcha 1,21 1,32 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 43,17 Kč 518,01 Kč

Stránka 50



405 401 Y 106 WC 0,94 1,02 TOAL 8,80% 3x týdně (Po-Pá) 33,54 Kč 402,42 Kč
405 401 Y 107 společenská místnost 12,42 13,45 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 266,30 Kč 3 195,59 Kč
405 401 Y 108 asistenti 10,98 12,10 HOS 10,20% 5x Po-Pá 399,26 Kč 4 791,09 Kč
405 401 Y 109 asistenti 18,00 19,84 HOS 10,20% 5x Po-Pá 654,52 Kč 7 854,24 Kč
405 401 Y 110 lékař 9,00 9,92 HOS 10,20% 2x týdně (Po-Pá) 130,90 Kč 1 570,85 Kč
405 401 Y 111 VŠ 9,00 9,75 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 128,65 Kč 1 543,76 Kč
405 401 Y 112 archív 4,86 5,44 SKL 12,00% 1x měs. 5,70 Kč 68,44 Kč
405 401 Y 113 šatna 5,48 5,93 KAN 8,30% 5x Po-Pá 195,83 Kč 2 349,95 Kč

OBJEKT Údržby
0 0 část: 1. NP - Dílny 0,00 Kč 0,00 Kč

905 131 UD 102 zádveří a schodiště do 2. NP 16,65 17,42 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 132,89 Kč 1 594,70 Kč
905 131 UD 103 Chodba 8,80 9,31 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 36,48 Kč 437,78 Kč
905 131 UD 104 sklenářská dílna 25,90 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 105 svařovací box 9,45 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 106 sklad zámečnické dílny 25,90 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 107 zámečnická dílna 90,65 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 108 plyn.spotřebiče + ohřev TUV 10,20 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 109 úklidová komora 1,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 110 předsíň 3,45 3,65 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 14,30 Kč 171,63 Kč
905 131 UD 111 WC muži 6,95 7,56 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 82,65 Kč 991,79 Kč
905 131 UD 112 sklad stolařské dílny 22,65 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 113 strojní stolařská dílna 54,70 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 114 stolařská dílna 31,35 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 115 strojovna výtahu 2,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 116 nákladní výtah 4,80 4,96 VYT 3,40% 1x týdně (Po-Pá) 42,99 Kč 515,87 Kč
905 131 UD 117 sklad instalačního materiálu 9,10 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 část: 2. NP - Kanceláře, šatna 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 201 schodiště 16,65 17,42 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 132,89 Kč 1 594,70 Kč
905 131 UD 202 Chodba 34,55 36,55 CHOD 5,80% 1x týdně (Po-Pá) 143,23 Kč 1 718,77 Kč
905 131 UD 203 technik elektro 13,50 14,62 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 96,49 Kč 1 157,82 Kč
905 131 UD 204 vedoucí údržby 12,85 13,92 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 91,84 Kč 1 102,08 Kč
905 131 UD 205 elektrodílna 22,95 25,70 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 116,62 Kč 1 399,44 Kč
905 131 UD 206 sklad elektro 12,10 13,55 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 61,49 Kč 737,83 Kč
905 153 UD 207 zdravotní údržba 53,05 59,42 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 539,14 Kč 6 469,73 Kč
905 153 UD 208 sklad 13,80 2x týdně (Po-Pá) 86,20 Kč 1 034,44 Kč
905 153 UD 209 dílna tonometrú 5,70 6,38 SKL 12,00% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 209a předsíň 2,60 2,75 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 210 denní místnost 22,55 24,42 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 161,17 Kč 1 933,99 Kč
905 131 UD 211 předsíň 5,20 5,66 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 61,84 Kč 742,06 Kč
905 131 UD 212 WC ženy 1,50 1,63 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 17,84 Kč 214,06 Kč
905 131 UD 213 předsíň 2,10 2,28 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 24,97 Kč 299,68 Kč
905 131 UD 214 WC muži 4,05 4,41 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 48,16 Kč 577,95 Kč
905 131 UD 215 úklidová komora 2,85 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 216 WC muži 1,50 1,63 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 17,84 Kč 214,06 Kč
905 131 UD 217 umývárna muži 11,95 13,00 TOAL 8,80% 1x týdně (Po-Pá) 142,11 Kč 1 705,31 Kč
905 131 UD 218 šatna muži 54,70 59,24 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 390,94 Kč 4 691,33 Kč
905 131 UD 220 technická místnost 13,55 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 131 UD 221 nákladní výtah 4,80 4,96 VYT 3,40% 1x týdně (Po-Pá) 42,99 Kč 515,87 Kč
905 131 UD 223 technická místnost 8,70 9,74 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 44,21 Kč 530,51 Kč

OBJEKT VRÁTNICE
0 0 část: 1. NP Vrátnice + bezpečnostní služba 0,00 Kč 0,00 Kč

905 165 VR 101 závětří 8,11 8,58 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 67,24 Kč 806,90 Kč
905 165 VR 102 vrátnice 11,39 12,34 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 162,81 Kč 1 953,72 Kč

Stránka 51



905 165 VR 103 Chodba 8,05 8,52 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 66,74 Kč 800,93 Kč
905 165 VR 104 sklad 0,08 1,20 SKL 12,00% 2x týdně (Po-Pá) 10,89 Kč 130,67 Kč
905 165 VR 105 schodiště do 1. PP 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 165 VR 106 předsíň WC 1,60 1,74 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 38,05 Kč 456,65 Kč
905 165 VR 107 WC 1,40 1,52 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 33,30 Kč 399,57 Kč
905 165 VR 108 předsíň WC 1,35 1,47 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 32,11 Kč 385,30 Kč
905 165 VR 109 Sprcha 1,65 1,80 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 39,24 Kč 470,92 Kč
905 165 VR 110 WC 1,35 1,47 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 32,11 Kč 385,30 Kč
905 165 VR 111 úklidová komora 1,60 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 165 VR 112 úklidová komora 1,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 165 VR 113 šatna ženy 24,60 26,64 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 351,64 Kč 4 219,62 Kč
905 165 VR 114 bankomat 6,62 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 165 VR 115 kancelář 12,51 13,55 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 178,82 Kč 2 145,83 Kč

OBJEKT SKLAD ZP
0 ZP část: 2. NP 0,00 Kč 0,00 Kč

904 152 ZP 211 sklad 86,56 22,80 SKL 12,00% 5x Po-Pá 517,22 Kč 6 206,65 Kč
904 152 ZP 212 kancelář 18,00 17,90 KAN 8,30% 5x Po-Pá 590,64 Kč 7 087,66 Kč
904 152 ZP 213 sklad 28,92 28,55 SKL 12,00% 5x Po-Pá 647,66 Kč 7 771,93 Kč
904 152 ZP 214 vychystávací místnost 32,44 32,20 KAN 8,30% 5x Po-Pá 1 062,49 Kč 12 749,87 Kč
904 152 ZP 239 chodba 22,56 10,20 CHOD 5,80% 5x Po-Pá 209,30 Kč 2 511,62 Kč
904 152 ZP 229 WC 22,56 6,75 TOAL 8,80% 5x Po-Pá 368,89 Kč 4 426,70 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

OBJEKT N           
0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. PP - TECHNICKÉ ZÁZEMÍ, ŠATNY 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N 001 schodiště 28,76 30,08 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 606,83 Kč 19 281,92 Kč
SPOL N N 002 výtah 3,61 3,73 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 355,65 Kč 4 267,76 Kč
SPOL N N 003 technická místnost 7,32 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 004 Chodba 88,19 93,31 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 559,21 Kč 30 710,48 Kč
SPOL N N 005 technické zázemí 32,40 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 201 N 006 sklad materiálu 30,34 33,98 SKL 12,00% 1x měs. 35,61 Kč 427,27 Kč

N-201301/201302 N 007 sklad oděvů 12,65 14,17 SKL 12,00% 3x týdně (Po-Pá) 192,84 Kč 2 314,10 Kč
SPOL N N 008 strojovna VZT 146,59 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 009 Chodba 57,62 60,96 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 1 672,09 Kč 20 065,06 Kč
SPOL N N 010 šatna personálu 106,04 114,84 KAN 8,30% 7x Po-Ne 5 305,12 Kč 63 661,40 Kč
SPOL N N 011 předsíň 7,22 7,86 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 601,02 Kč 7 212,24 Kč
SPOL N N 012 sprchy-personal 14,24 15,49 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 1 185,39 Kč 14 224,69 Kč
SPOL N N 013 hygienická kabina 2,80 3,05 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 233,08 Kč 2 796,99 Kč
SPOL N N 014 hygienická kabina 2,76 3,00 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 229,75 Kč 2 757,03 Kč
SPOL N N 015 WC 11,40 12,40 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 948,98 Kč 11 387,74 Kč
SPOL N N 016 schodiště 16,98 17,76 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 948,68 Kč 11 384,11 Kč

LESK N 017 úklid 4,50 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 018 šatny personálu 76,77 83,14 KAN 8,30% 7x Po-Ne 3 840,76 Kč 46 089,08 Kč
SPOL N N 019 předsíň 7,82 8,51 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 650,97 Kč 7 811,59 Kč
SPOL N N 020 WC 5,64 6,14 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 469,49 Kč 5 633,94 Kč
SPOL N N 021 hygienická kabina 3,33 3,62 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 277,20 Kč 3 326,42 Kč
SPOL N N 022 umývárna 12,75 13,87 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 1 061,36 Kč 12 736,29 Kč
SPOL N N 023 kompresorovna 28,27 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 024 vakuová stanice 21,11 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 201 N 025 archiv - sklad chorobopisů 27,91 31,26 SKL 12,00% 1x měs. 32,75 Kč 393,05 Kč
209 201 N 026 sklad materiálu 16,22 18,17 SKL 12,00% 1x měs. 19,03 Kč 228,42 Kč
201 401 N 027 sklad znečištěných oděvů 8,85 9,91 SKL 12,00% 3x týdně (Po-Pá) 134,91 Kč 1 618,96 Kč
SPOL N N 028 hlavní servrovna 5,08 5,50 KAN 8,30% 1x měs. 107,43 Kč 1 289,19 Kč

Stránka 52



SPOL N N 029 výtah 6,96 7,20 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 685,68 Kč 8 228,14 Kč
SPOL N N 030 výtah 6,96 7,20 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 685,68 Kč 8 228,14 Kč
SPOL N N 031 výtah 6,96 7,20 VYT 3,40% 2x (7xPo-Ne) 685,68 Kč 8 228,14 Kč
SPOL N N 032 manipulace s prádlem 40,47 45,33 SKL 12,00% 7x Po-Ne 1 439,53 Kč 17 274,36 Kč
SPOL N N 033 schodiště 18,69 19,55 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 149,17 Kč 1 790,08 Kč
SPOL N N 034 rozvodna nn 13,67 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 035 trafo a rozvodna 109,24 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 036 kotelna 89,49 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 037 Chodba 28,20 29,84 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 818,34 Kč 9 820,11 Kč
SPOL N N 0 Propojovací chodba k pavilonu L 86,10 91,09 CHOD 5,80% 1x měs. 82,43 Kč 989,20 Kč

0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 1. NP - AMBULANTNÍ TRAKT N1 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N1 101 hlavní vstup – zádveří 14,25 15,08 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 718,23 Kč 8 618,72 Kč
SPOL N N 102 vstupní hala – foyer 96,86 102,48 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 881,92 Kč 58 583,07 Kč
SPOL N N 103 schodiště 28,96 30,29 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 618,00 Kč 19 416,01 Kč
SPOL N N 105 el. silnoproud 5,83 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 106a,b Chodba 197,96 209,44 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 9 977,55 Kč 119 730,58 Kč
201 405 N 107 Ambulance 1 - kardio 18,14 19,99 HOS 10,20% 5x Po-Pá 659,61 Kč 7 915,33 Kč
201 405 N 108 sesterna - kardio 17,64 19,44 HOS 10,20% 5x Po-Pá 641,43 Kč 7 697,15 Kč
201 405 N 109 Ambulance 2 - kardio 17,45 19,23 HOS 10,20% 5x Po-Pá 634,52 Kč 7 614,25 Kč
201 401 N 110 sesterna - interní 17,64 19,44 HOS 10,20% 5x Po-Pá 641,43 Kč 7 697,15 Kč
201 401 N 111 Ambulance 3 - interní 17,13 18,88 HOS 10,20% 5x Po-Pá 622,88 Kč 7 474,62 Kč
201 401 N 112 denní místnost 14,54 16,02 HOS 10,20% 7x Po-Ne 740,19 Kč 8 882,27 Kč
201 401 N 113 WC personál 4,52 4,92 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 376,26 Kč 4 515,14 Kč
SPOL N N 114 schodiště 21,39 22,37 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 195,06 Kč 14 340,76 Kč
201 401 N 115 Sono + urgentní příjem 17,30 19,06 HOS 10,20% 7x Po-Ne 880,69 Kč 10 568,31 Kč
201 401 N 116 WC 3,60 3,92 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 480,61 Kč 5 767,38 Kč
201 401 N 117 vstup příjmu 10,22 10,81 CHOD 5,80% 3x (7xPo-Ne) 811,95 Kč 9 743,42 Kč
201 401 N 118 mytí pacientů 9,75 10,74 HOS 10,20% 7x Po-Ne 496,34 Kč 5 956,13 Kč
201 401 N 119 vyšetřovna 34,63 38,16 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 4 959,83 Kč 59 517,94 Kč
201 401 N 120 sesterna 18,09 19,94 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 2 590,91 Kč 31 090,95 Kč
201 401 N 121 observační místnost 55,98 61,69 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 8 017,65 Kč 96 211,79 Kč
201 401 N 122 ambulance urgentního přímu 22,39 24,67 HOS 10,20% 3x (7xPo-Ne) 3 206,77 Kč 38 481,28 Kč
201 401 N 123 pokoj lékařů 18,21 19,72 KAN 8,30% 7x Po-Ne 911,04 Kč 10 932,42 Kč
201 401 N 124 WC 3,33 3,62 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 277,20 Kč 3 326,42 Kč
SPOL N N 125 manipulační prostor u rampy 25,45 26,93 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 282,73 Kč 15 392,72 Kč
SPOL N N 126 technická místnost 9,26 10,03 KAN 8,30% 1x měs. 15,28 Kč 183,41 Kč
201 401 N 127 stanice potrubní pošty 1,41 1,53 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 110,22 Kč 1 322,65 Kč
201 401 N 128 sklad vozíků 22,04 24,68 SKL 12,00% 7x Po-Ne 783,97 Kč 9 407,63 Kč
201 401 N 129 sklad materiálu 8,89 9,96 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 45,17 Kč 542,09 Kč
201 401 N 130 čisté prádlo 6,13 6,87 SKL 12,00% 5x Po-Pá 155,75 Kč 1 868,97 Kč
201 401 N 131 špinavé prádlo 3,56 3,99 SKL 12,00% 7x Po-Ne 126,63 Kč 1 519,56 Kč
201 401 N 132 dezinfekční místnost 10,43 11,49 HOS 10,20% 7x Po-Ne 530,96 Kč 6 371,53 Kč
201 405 N 133 umývárna muži 3,39 3,69 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 452,58 Kč 5 430,95 Kč
201 405 N 134 WC muži 5,01 5,45 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 668,86 Kč 8 026,27 Kč
201 405 N 135 WC ZTP muži 3,93 4,28 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 524,67 Kč 6 296,05 Kč
201 405 N 136 WC ZTP ženy 3,93 4,28 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 524,67 Kč 6 296,05 Kč
201 405 N 137 umývárna ženy 3,26 3,55 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 435,22 Kč 5 222,68 Kč
201 405 N 138 WC ženy 4,12 4,48 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 550,04 Kč 6 600,44 Kč
201 405 N 139 sklad materiálu 6,32 7,08 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 32,11 Kč 385,38 Kč
SPOL N N 140 Chodba 35,44 37,50 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 786,24 Kč 21 434,90 Kč
SPOL N N 141 Chodba 39,30 41,58 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 980,79 Kč 23 769,51 Kč
407 403 N 145 sklad 6,44 7,21 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 32,72 Kč 392,70 Kč
SPOL N N 146 schodiště 17,10 17,89 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 136,48 Kč 1 637,79 Kč

Stránka 53



SPOL N N 147 elektro silnoproud 13,43 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
407 403 N 148 Chodba u wc 6,37 6,74 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 321,06 Kč 3 852,72 Kč
407 403 N 149 WC ženy 4,62 5,03 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 384,59 Kč 4 615,03 Kč
407 403 N 150 WC muži 4,79 5,21 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 398,74 Kč 4 784,85 Kč
407 403 N 151 denní místnost sanitařů 13,46 14,58 KAN 8,30% 7x Po-Ne 673,40 Kč 8 080,75 Kč
407 403 N 152 dispečink sanitařů 13,37 14,48 KAN 8,30% 5x Po-Pá 477,78 Kč 5 733,37 Kč

LESK N 153 úklid 4,62 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 404 N 154 sesterna 15,09 16,63 HOS 10,20% 5x Po-Pá 548,71 Kč 6 584,47 Kč
201 404 N 155 gastroenterologie 15,15 16,70 HOS 10,20% 5x Po-Pá 550,89 Kč 6 610,65 Kč
SPOL N N 156 Recepce – pošta 30,23 32,74 KAN 8,30% 7x Po-Ne 1 512,39 Kč 18 148,66 Kč
201 401 N 157 inspekční pokoj 11,04 11,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 552,32 Kč 6 627,89 Kč
201 401 N 158 čajová kuchyň 4,97 5,53 KUCH 11,20% 7x Po-Ne 335,09 Kč 4 021,04 Kč
201 401 N 159 umývárna 2,57 2,80 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 213,94 Kč 2 567,24 Kč
201 401 N 160 WC 1,19 1,29 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 99,06 Kč 1 188,72 Kč
SPOL N N 161 biologický materiál 7,31 8,06 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 674,49 Kč 8 093,85 Kč
201 401 N 162 příjezd sanitních vozidel 87,14 92,19 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 2 528,74 Kč 30 344,84 Kč
SPOL N N 163 nakládací rampa 63,42 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N 164 závětří 9,70 10,26 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 488,90 Kč 5 866,77 Kč
SPOL N N 0 spojovací krček k pavilonu L 122,17 129,26 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 6 157,59 Kč 73 891,12 Kč

0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 2. NP - JIP N2 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N2 201 schodiště 28,96 30,29 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 618,00 Kč 19 416,01 Kč
N-201301/201302 N2 203 komunikační prostor 241,01 254,99 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 12 147,35 Kč 145 768,18 Kč
N-201301/201302 N2 204 sklad přístrojů 8,30 9,30 SKL 12,00% 7x Po-Ne 295,23 Kč 3 542,80 Kč
N-201301/201302 N2 205 zákrokový sálek 29,27 30,94 OPS 5,70% 3x (7xPo-Ne) 8 265,32 Kč 99 183,80 Kč
N-201301/201302 N2 206 pokoj JIP 2L 32,71 33,82 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 5 519,12 Kč 66 229,40 Kč
N-201301/201302 N2 207 pokoj JIP 2L 33,35 34,48 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 5 627,10 Kč 67 525,24 Kč
N-201301/201302 N2 208 pokoj JIP 2L 33,12 34,25 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 5 588,30 Kč 67 059,55 Kč
N-201301/201302 N2 209 pokoj JIP 1L 20,23 20,92 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 3 413,38 Kč 40 960,59 Kč

SPOL N N2 210 schodiště 21,20 22,18 SCHO 4,60% 2x měs. 78,16 Kč 937,87 Kč
N-201301/201302 N2 211 pokoj JIP 2L 28,90 29,88 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 4 876,26 Kč 58 515,12 Kč
N-201301/201302 N2 212 pokoj JIP 1L 16,34 16,90 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 2 757,03 Kč 33 084,33 Kč
N-201301/201302 N2 213 pokoj JIP 1L 18,96 19,60 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 3 199,10 Kč 38 389,16 Kč
N-201301/201302 N2 214 WC 3,86 4,20 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 515,33 Kč 6 183,91 Kč
N-201301/201302 N2 215 pokoj JIP 1L 18,24 18,86 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 3 077,61 Kč 36 931,35 Kč
N-201301/201302 N2 216 WC 3,87 4,21 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 516,66 Kč 6 199,93 Kč
N-201301/201302 N2 217 pokoj JIP 2L 28,77 29,75 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 4 854,33 Kč 58 251,91 Kč
N-201301/201302 N2 218 pokoj JIP 2L 28,70 29,68 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 4 842,51 Kč 58 110,18 Kč
N-201301/201302 N2 219 pokoj JIP 1L dialýza 17,64 18,24 JIP 3,40% 3x (7xPo-Ne) 2 976,37 Kč 35 716,50 Kč
N-201301/201302 N2 220 dezinfekční místnost 13,88 15,30 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 280,70 Kč 15 368,35 Kč
N-201301/201302 N2 221 sklad materiálu 22,19 24,85 SKL 12,00% 3x týdně (Po-Pá) 338,27 Kč 4 059,28 Kč
N-201301/201302 N2 222 čisté prádlo 7,02 7,86 SKL 12,00% 5x Po-Pá 178,36 Kč 2 140,32 Kč
N-201301/201302 N2 223 inf. Materiál 5,54 6,11 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 511,17 Kč 6 134,05 Kč
N-201301/201302 N2 224 špinavé prádlo 6,19 6,93 SKL 12,00% 2x (7xPo-Ne) 344,28 Kč 4 131,38 Kč
N-201301/201302 N2 225 WC pacientů imobilní 4,28 4,66 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 571,40 Kč 6 856,77 Kč
N-201301/201302 N2 226 WC personálu 3,63 3,95 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 484,62 Kč 5 815,44 Kč
N-201301/201302 N2 227 sprcha pacientů 8,54 9,29 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 140,13 Kč 13 681,50 Kč
N-201301/201302 N2 228 silnoproudé rozv. 12,08 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
N-201301/201302 N2 229 přípravna 10,40 11,46 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 959,60 Kč 11 515,19 Kč
N-201301/201302 N2 230 čajová kuchyň 6,89 7,66 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 807,41 Kč 9 688,91 Kč
N-201301/201302 N2 231 Velín – centrální sledování 34,40 37,91 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 3 174,06 Kč 38 088,69 Kč
N-201301/201302 N2 232 vstupní filtr 33,67 37,10 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 3 106,70 Kč 37 280,42 Kč
N-201301/201302 N2 233 koupelna 13,69 14,89 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 827,67 Kč 21 932,05 Kč
N-201301/201302 N2 234 Chodba 35,86 37,94 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 807,41 Kč 21 688,92 Kč

Stránka 54



N-201301/201302 N2 235 technická místnost 3,90 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
N-201301/201302 N2 239 špinavé prádlo 6,09 6,82 SKL 12,00% 7x Po-Ne 216,62 Kč 2 599,48 Kč

SPOL N N2 240 schodiště 16,75 17,52 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 935,83 Kč 11 229,91 Kč
N-201301/201302 N2 241 elektro silnoproud 10,66 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
N-201301/201302 N2 242 Filtr – chodba 9,37 10,33 HOS 10,20% 7x Po-Ne 477,00 Kč 5 723,99 Kč
N-201301/201302 N2 243 Filtr – šatna 12,12 13,36 HOS 10,20% 7x Po-Ne 616,99 Kč 7 403,93 Kč
N-201301/201302 N2 244 Filtr – hyg.zařízení 7,68 8,36 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 639,31 Kč 7 671,74 Kč
N-201301/201302 N2 245 WC 1,96 2,13 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 163,16 Kč 1 957,89 Kč
N-201301/201302 N2 246 Filtr – šatna 17,48 19,26 HOS 10,20% 7x Po-Ne 889,86 Kč 10 678,27 Kč
N-201301/201302 N2 247 Filtr – hyg.zařízení 11,45 12,62 HOS 10,20% 7x Po-Ne 582,89 Kč 6 994,64 Kč
N-201301/201302 N2 248 WC 1,47 1,60 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 122,37 Kč 1 468,42 Kč
N-201301/201302 N2 249 Filtr – chodba 10,30 11,35 HOS 10,20% 7x Po-Ne 524,34 Kč 6 292,12 Kč
N-201301/201302 N2 250 denní místnost – sestry 25,78 27,92 KAN 8,30% 7x Po-Ne 1 289,76 Kč 15 477,09 Kč
N-201301/201302 N2 251 WC 4,56 4,96 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 379,59 Kč 4 555,10 Kč

LESK N2 252 úklid 5,20 0 0,00 Kč 0,00 Kč
N-201301/201302 N2 253 pracovna lékařů 14,65 15,87 KAN 8,30% 7x Po-Ne 732,93 Kč 8 795,17 Kč
N-201301/201302 N2 254 pracovna lékařů 14,44 15,64 KAN 8,30% 7x Po-Ne 722,42 Kč 8 669,09 Kč
N-201301/201302 N2 255 inspekční pokoj 17,50 18,95 KAN 8,30% 7x Po-Ne 875,51 Kč 10 506,17 Kč
N-201301/201302 N2 256 WC 3,53 3,84 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 293,85 Kč 3 526,20 Kč

SPOL N N2 0 spojovací krček k pavilonu L 122,17 129,26 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 6 157,59 Kč 73 891,12 Kč
0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 3. NP - INTERNA N3 - muži,ženy 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N3 301 schodiště 28,82 30,15 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 610,18 Kč 19 322,15 Kč
201 401 N3 303 učebna 42,49 46,02 KAN 8,30% 7x Po-Ne 2 125,75 Kč 25 508,99 Kč
201 401 N3 304 čajová kuchyň 5,89 6,55 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 690,22 Kč 8 282,68 Kč
201 401 N3 305 pokoj 20,98 22,18 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 728,71 Kč 20 744,47 Kč
201 401 N3 305a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 401 N3 306 pokoj 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
201 401 N3 306a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 401 N3 307 pokoj 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
201 401 N3 307a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 401 N3 308 pokoj 21,31 22,52 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 755,90 Kč 21 070,76 Kč
201 401 N3 308a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 401 N3 309 Lázeň – imobilní pacienti 11,98 13,03 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 599,38 Kč 19 192,55 Kč
201 401 N3 310 WC 1,92 2,09 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 256,33 Kč 3 075,93 Kč
201 401 N3 311 WC ZTP 3,62 3,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 483,28 Kč 5 799,42 Kč
SPOL N N3 312 schodiště 20,35 21,29 SCHO 4,60% 2x měs. 75,02 Kč 900,26 Kč
201 401 N3 313 Chodba 62,46 66,08 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 148,10 Kč 37 777,19 Kč
201 401 N3 314 pokoj 32,48 34,33 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 676,28 Kč 32 115,36 Kč
201 401 N3 314a sociální zařízení 3,50 3,81 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 467,26 Kč 5 607,17 Kč
201 401 N3 315 pokoj 32,03 33,86 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 639,20 Kč 31 670,41 Kč
201 401 N3 315a sociální zařízení 3,50 3,81 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 467,26 Kč 5 607,17 Kč
201 401 N3 316 pokoj 32,36 34,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 666,39 Kč 31 996,71 Kč
201 401 N3 316a sociální zařízení 3,73 4,06 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 497,97 Kč 5 975,64 Kč
201 401 N3 317 pokoj 31,99 33,81 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 635,91 Kč 31 630,86 Kč
201 401 N3 317a sociální zařízení 3,82 4,16 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 509,99 Kč 6 119,83 Kč
201 401 N3 318 pokoj 32,36 34,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 666,39 Kč 31 996,71 Kč
201 401 N3 318a sociální zařízení 3,73 4,06 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 497,97 Kč 5 975,64 Kč
201 401 N3 319 pokoj 32,03 33,86 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 639,20 Kč 31 670,41 Kč
201 401 N3 319a sociální zařízení 3,73 4,06 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 497,97 Kč 5 975,64 Kč
201 401 N3 320 pokoj 32,19 34,02 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 652,38 Kč 31 828,62 Kč
201 401 N3 320a sociální zařízení 3,50 3,81 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 467,26 Kč 5 607,17 Kč
201 401 N3 321 Chodba 108,36 114,64 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 5 461,54 Kč 65 538,52 Kč
201 401 N3 322 šachta 7,09 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 55



201 401 N3 323 sklad pomůcek 8,18 9,16 SKL 12,00% 7x Po-Ne 290,97 Kč 3 491,58 Kč
201 401 N3 324 čisté prádlo 7,30 8,18 SKL 12,00% 5x Po-Pá 185,47 Kč 2 225,68 Kč
201 401 N3 325 technická místnost 4,97 5,38 KAN 8,30% 1x měs. 8,20 Kč 98,44 Kč
201 401 N3 326 Chodba 31,23 33,04 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 574,05 Kč 18 888,59 Kč
201 401 N3 330 špinavé prádlo 6,10 6,83 SKL 12,00% 7x Po-Ne 216,98 Kč 2 603,75 Kč
SPOL N N3 331 schodiště 16,75 17,52 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 935,83 Kč 11 229,91 Kč
201 401 N3 332 elektro silnoproud 7,17 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 401 N3 333 elektro silnoproud 6,86 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 401 N3 334 sklad materiálu 17,16 19,22 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 87,20 Kč 1 046,38 Kč
201 401 N3 335 WC ženy 2,06 2,24 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 171,48 Kč 2 057,79 Kč
201 401 N3 336 WC muži 2,07 2,25 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 172,31 Kč 2 067,77 Kč
201 401 N3 337 staniční sestra 10,71 11,80 HOS 10,20% 5x Po-Pá 389,44 Kč 4 673,27 Kč
201 401 N3 338 pracovna primáře 15,08 16,62 HOS 10,20% 2x týdně (Po-Pá) 219,34 Kč 2 632,04 Kč

LESK N3 339 úklid 3,46 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 401 N3 340 vyšetřovna 27,52 30,33 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 539,25 Kč 30 470,96 Kč
201 401 N3 341 sesterna 32,04 35,31 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 956,30 Kč 35 475,63 Kč
201 401 N3 342 dezinfekční místnost 12,28 13,53 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 133,06 Kč 13 596,78 Kč
201 401 N3 343 Chodba 7,97 8,43 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 401,70 Kč 4 820,43 Kč
201 401 N3 344 denní místnost 11,97 12,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 598,85 Kč 7 186,22 Kč
201 401 N3 345 inspekční pokoj 12,48 13,52 KAN 8,30% 7x Po-Ne 624,37 Kč 7 492,40 Kč
201 401 N3 346 WC 3,35 3,64 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 278,87 Kč 3 346,40 Kč

0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 4. NP - INTERNA N4 - muži 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N4 401 schodiště 28,96 30,29 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 618,00 Kč 19 416,01 Kč
201 202 N4 403 společenská místnost 41,95 45,43 KAN 8,30% 7x Po-Ne 2 098,73 Kč 25 184,80 Kč
201 202 N4 404 čajová kuchyň 5,89 6,55 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 690,22 Kč 8 282,68 Kč
201 202 N4 405 pokoj 2L 20,98 22,18 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 728,71 Kč 20 744,47 Kč
201 202 N4 405a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 202 N4 406 pokoj 2L 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
201 202 N4 406a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 202 N4 407 pokoj 2L 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
201 202 N4 407a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 202 N4 408 pokoj pacientů 24,79 26,20 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 042,64 Kč 24 511,69 Kč
201 202 N4 409 lázeň -imobilní pacienti 11,98 13,03 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 599,38 Kč 19 192,55 Kč
201 202 N4 410 WC 1,92 2,09 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 256,33 Kč 3 075,93 Kč
201 202 N4 411 WC ZTP 3,62 3,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 483,28 Kč 5 799,42 Kč
SPOL N N4 412 schodiště 20,35 21,29 SCHO 4,60% 2x měs. 75,02 Kč 900,26 Kč
201 202 N4 413 Chodba 62,46 66,08 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 148,10 Kč 37 777,19 Kč
201 202 N4 414 pokoj 3L 32,50 34,35 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 677,93 Kč 32 135,14 Kč
201 202 N4 414a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
201 202 N4 415 pokoj 3L 32,14 33,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 648,26 Kč 31 779,18 Kč
201 202 N4 415a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
201 202 N4 416 pokoj 3L 32,38 34,23 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 668,04 Kč 32 016,48 Kč
201 202 N4 416a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
201 202 N4 417 pokoj 3L 32,20 34,04 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 653,21 Kč 31 838,51 Kč
201 202 N4 417a sociální zařízení 3,70 4,03 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 493,97 Kč 5 927,58 Kč
201 202 N4 418 pokoj 3L 32,38 34,23 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 668,04 Kč 32 016,48 Kč
201 202 N4 418a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
201 202 N4 419 pokoj 3L 32,14 33,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 648,26 Kč 31 779,18 Kč
201 202 N4 419a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
201 202 N4 420 pokoj 3L 32,30 34,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 661,45 Kč 31 937,38 Kč
201 202 N4 420a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
201 202 N4 421 Chodba 109,84 116,21 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 5 536,14 Kč 66 433,66 Kč
201 202 N4 422 šachta 7,09 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 56



201 202 N4 423 sklad pomůcek 8,18 9,16 SKL 12,00% 7x Po-Ne 290,97 Kč 3 491,58 Kč
201 202 N4 424 čisté prádlo 7,30 8,18 SKL 12,00% 5x Po-Pá 185,47 Kč 2 225,68 Kč
201 202 N4 425 servry 4,97 5,38 KAN 8,30% 1x měs. 8,20 Kč 98,44 Kč
201 202 N4 426 Chodba 31,23 33,04 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 574,05 Kč 18 888,59 Kč
201 202 N4 430 špinavé prádlo 6,10 6,83 SKL 12,00% 7x Po-Ne 216,98 Kč 2 603,75 Kč
SPOL N N4 431 schodiště 16,75 17,52 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 935,83 Kč 11 229,91 Kč
201 202 N4 432 elektro silnoproud 14,31 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 202 N4 433 sklad materiálu 17,16 19,22 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 87,20 Kč 1 046,38 Kč
201 202 N4 434 WC ženy 2,06 2,24 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 171,48 Kč 2 057,79 Kč
201 202 N4 435 WC muži 2,07 2,25 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 172,31 Kč 2 067,77 Kč
201 202 N4 436 staniční sestra 10,71 11,80 HOS 10,20% 2x týdně (Po-Pá) 155,78 Kč 1 869,31 Kč
201 202 N4 437 pracovna primáře 15,08 16,33 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

LESK N4 438 úklid 3,46 0 0,00 Kč 0,00 Kč
201 202 N4 439 vyšetřovna 27,52 30,33 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 539,25 Kč 30 470,96 Kč
201 202 N4 440 sesterna 32,04 35,31 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 956,30 Kč 35 475,63 Kč
201 202 N4 441 dezinfekční místnost 12,28 13,53 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 133,06 Kč 13 596,78 Kč
201 202 N4 442 Chodba 7,97 8,43 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 401,70 Kč 4 820,43 Kč
201 202 N4 443 denní místnost 11,97 12,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 598,85 Kč 7 186,22 Kč
201 202 N4 444 inspekční pokoj 12,48 13,52 KAN 8,30% 7x Po-Ne 624,37 Kč 7 492,40 Kč
201 202 N4 445 WC 3,35 3,64 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 278,87 Kč 3 346,40 Kč

0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 5. NP - INTERNA N5 - ženy 0 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N5 501 schodiště 28,96 30,29 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 618,00 Kč 19 416,01 Kč
201 201 N5 503 společenská místnost 41,95 45,43 KAN 8,30% 7x Po-Ne 2 098,73 Kč 25 184,80 Kč
201 201 N5 504 čajová kuchyň 5,89 6,55 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 690,22 Kč 8 282,68 Kč
201 201 N5 505 pokoj 2L 20,98 22,18 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 728,71 Kč 20 744,47 Kč
201 201 N5 505a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 201 N5 506 pokoj 2L 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
201 201 N5 506a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 201 N5 507 pokoj 2L 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
201 201 N5 507a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 201 N5 508 pokoj 2L 21,31 22,52 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 755,90 Kč 21 070,76 Kč
201 201 N5 508a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
201 201 N5 509 Lázeň – imobilní pacienti 12,09 13,15 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 614,06 Kč 19 368,78 Kč
201 201 N5 510 WC 1,92 2,09 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 256,33 Kč 3 075,93 Kč
201 201 N5 511 WC ZTP 3,62 3,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 483,28 Kč 5 799,42 Kč
SPOL N N5 512 schodiště 20,35 21,29 SCHO 4,60% 2x měs. 75,02 Kč 900,26 Kč
201 201 N5 513 Chodba 62,46 66,08 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 148,10 Kč 37 777,19 Kč
201 201 N5 514 pokoj 3L 32,50 34,35 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 677,93 Kč 32 135,14 Kč
201 201 N5 514a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
201 201 N5 515 pokoj 3L 32,14 33,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 648,26 Kč 31 779,18 Kč
201 201 N5 515a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
201 201 N5 516 pokoj 3L 32,38 34,23 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 668,04 Kč 32 016,48 Kč
201 201 N5 516a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
201 201 N5 517 pokoj 3L 32,20 34,04 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 653,21 Kč 31 838,51 Kč
201 201 N5 517a sociální zařízení 3,70 4,03 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 493,97 Kč 5 927,58 Kč
201 201 N5 518 pokoj 3L 32,28 34,12 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 659,80 Kč 31 917,61 Kč
201 201 N5 518a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
201 201 N5 519 pokoj 3L 32,14 33,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 648,26 Kč 31 779,18 Kč
201 201 N5 519a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
201 201 N5 520 pokoj 3L 32,30 34,14 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 661,45 Kč 31 937,38 Kč
201 201 N5 520a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
201 201 N5 521 Chodba 109,91 116,28 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 3 189,50 Kč 38 274,06 Kč
201 201 N5 522 šachta 7,09 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 57



201 201 N5 523 sklad pomůcek 8,29 9,28 SKL 12,00% 7x Po-Ne 294,88 Kč 3 538,53 Kč
201 201 N5 524 čisté prádlo 7,70 8,62 SKL 12,00% 5x Po-Pá 195,64 Kč 2 347,64 Kč
201 201 N5 525 technická místnost 4,97 5,38 KAN 8,30% 1x měs. 8,20 Kč 98,44 Kč
201 201 N5 526 Chodba 31,23 33,04 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 574,05 Kč 18 888,59 Kč
201 201 N5 530 špinavé prádlo 6,10 6,83 SKL 12,00% 7x Po-Ne 216,98 Kč 2 603,75 Kč
SPOL N N5 531 schodiště 16,75 17,52 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 133,69 Kč 1 604,27 Kč
201 201 N5 532 elektro silnoproud 14,31 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 201 N5 533 sklad materiálu 17,16 19,22 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 87,20 Kč 1 046,38 Kč
201 201 N5 534 WC ženy 2,06 2,24 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 171,48 Kč 2 057,79 Kč
201 201 N5 535 WC muži 2,07 2,25 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 172,31 Kč 2 067,77 Kč
201 201 N5 536 staniční sestra 10,71 11,60 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 153,09 Kč 1 837,08 Kč
201 201 N5 537 pracovna primáře 15,08 16,33 KAN 8,30% 5x Po-Pá 538,89 Kč 6 466,66 Kč

LESK N5 538 úklid 3,46 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
201 201 N5 539 vyšetřovna 27,52 30,33 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 539,25 Kč 30 470,96 Kč
201 201 N5 540 sesterna 32,04 35,31 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 956,30 Kč 35 475,63 Kč
201 201 N5 541 dezinfekční místnost 12,28 13,53 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 133,06 Kč 13 596,78 Kč
201 201 N5 542 Chodba 7,97 8,43 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 401,70 Kč 4 820,43 Kč
201 201 N5 543 denní místnost 11,97 12,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 598,85 Kč 7 186,22 Kč
201 201 N5 544 inspekční pokoj 12,48 13,52 KAN 8,30% 7x Po-Ne 624,37 Kč 7 492,40 Kč
201 201 N5 545 WC 3,35 3,64 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 278,87 Kč 3 346,40 Kč

0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 část: 6. NP - PLICNÍ ODDĚLENÍ 0 0,00 Kč 0,00 Kč

SPOL N N6 601 schodiště 28,96 30,29 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 618,00 Kč 19 416,01 Kč
209 201 N6 603 společenská místnost 41,95 45,43 KAN 8,30% 7x Po-Ne 2 098,73 Kč 25 184,80 Kč
209 201 N6 604 čajová kuchyň 5,89 6,55 KUCH 11,20% 7x Po-Ne 397,11 Kč 4 765,38 Kč
209 201 N6 605 pokoj 2L 20,98 22,18 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 728,71 Kč 20 744,47 Kč
209 201 N6 605a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
209 201 N6 606 pokoj 2L 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
209 201 N6 606a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
209 201 N6 607 pokoj 2L 20,62 21,80 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 699,04 Kč 20 388,51 Kč
209 201 N6 607a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
209 201 N6 608 pokoj 2L 21,31 22,52 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 755,90 Kč 21 070,76 Kč
209 201 N6 608a sociální zařízení 3,27 3,56 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 436,56 Kč 5 238,70 Kč
209 201 N6 609 Lázeň – imobilní pacienti 11,98 13,03 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 997,26 Kč 11 967,12 Kč
209 201 N6 610 WC 1,92 2,09 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 256,33 Kč 3 075,93 Kč
209 201 N6 611 WC ZTP 3,62 3,94 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 483,28 Kč 5 799,42 Kč
SPOL N N6 612 schodiště 20,35 21,29 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 162,42 Kč 1 949,07 Kč
209 201 N6 613 Chodba 62,46 66,08 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 3 148,10 Kč 37 777,19 Kč
209 201 N6 614 pokoj 3L 32,50 34,35 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 677,93 Kč 32 135,14 Kč
209 201 N6 614a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
209 201 N6 615 pokoj 3L 32,14 33,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 648,26 Kč 31 779,18 Kč
209 201 N6 615a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
209 201 N6 616 pokoj 3L 32,38 34,23 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 668,04 Kč 32 016,48 Kč
209 201 N6 616a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
209 201 N6 617 pokoj 3L 32,20 34,04 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 653,21 Kč 31 838,51 Kč
209 201 N6 617a sociální zařízení 3,70 4,03 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 493,97 Kč 5 927,58 Kč
209 201 N6 618 pokoj 3L 32,38 34,23 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 668,04 Kč 32 016,48 Kč
209 201 N6 618a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
209 201 N6 619 pokoj 3L 32,14 33,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 648,26 Kč 31 779,18 Kč
209 201 N6 619a sociální zařízení 3,71 4,04 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 495,30 Kč 5 943,60 Kč
209 201 N6 620 pokoj 3L 32,25 34,09 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 657,33 Kč 31 887,94 Kč
209 201 N6 620a sociální zařízení 3,48 3,79 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 464,59 Kč 5 575,13 Kč
209 201 N6 621 Chodba 109,84 116,21 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 5 536,14 Kč 66 433,66 Kč
209 201 N6 622 šachta 7,09 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 58



209 201 N6 623 sono ultrazvuk 8,29 9,14 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 764,91 Kč 9 178,93 Kč
209 201 N6 624 čisté prádlo 7,70 8,62 SKL 12,00% 7x Po-Ne 273,89 Kč 3 286,70 Kč
209 201 N6 625 servery 4,97 5,38 KAN 8,30% 1x měs. 8,20 Kč 98,44 Kč
209 201 N6 626 Chodba 31,23 33,04 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 906,27 Kč 10 875,25 Kč
209 201 N6 630 špinavé prádlo 6,10 6,83 SKL 12,00% 7x Po-Ne 216,98 Kč 2 603,75 Kč
SPOL N N6 631 schodiště 16,75 17,52 SCHO 4,60% 1x týdně (Po-Pá) 133,69 Kč 1 604,27 Kč
209 201 N6 632 elektro silnoproud 14,02 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
209 201 N6 633 sklad materiálu 17,16 19,22 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 87,20 Kč 1 046,38 Kč
209 201 N6 634 WC ženy 2,06 2,24 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 171,48 Kč 2 057,79 Kč
209 201 N6 635 WC muži 2,07 2,25 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 172,31 Kč 2 067,77 Kč
209 201 N6 636 vrchní sestra 10,71 11,60 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 229,63 Kč 2 755,62 Kč
209 201 N6 637 pracovna primáře 15,08 16,33 KAN 8,30% 3x týdně (Po-Pá) 323,33 Kč 3 879,99 Kč
209 201 N6 638 úklid 3,46 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
209 201 N6 639 vyšetřovna 27,52 30,33 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 539,25 Kč 30 470,96 Kč
209 201 N6 640 sesterna 32,04 35,31 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 2 956,30 Kč 35 475,63 Kč
209 201 N6 641 dezinfekční místnost 12,28 13,53 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 133,06 Kč 13 596,78 Kč
209 201 N6 642 Chodba 7,97 8,43 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 401,70 Kč 4 820,43 Kč
209 201 N6 643 denní místnost 11,97 12,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 598,85 Kč 7 186,22 Kč
209 201 N6 644 inspekční pokoj 12,48 13,52 KAN 8,30% 7x Po-Ne 624,37 Kč 7 492,40 Kč
209 201 N6 645 WC 3,35 3,64 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 278,87 Kč 3 346,40 Kč

0 0 0 0 0,00 Kč 0,00 Kč

Stránka 59



0 0 část: 7. NP 0,00 Kč 0,00 Kč
SPOL N N7 701 schodiště 27,92 29,20 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 1 559,90 Kč 18 718,75 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

BUDOVA W
0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

905 133 0 část: 1. NP 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
905 133 W 101 zádveří 0,00 2,97 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 133 W 102 WC 0,00 1,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 133 W 103 Městská policie* 0,00 15,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
905 133 W 104 Chodba 0,00 11,92 CHOD 5,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 133 W 105 Městská policie* 0,00 10,58 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
407 402 W 106 Soc. sestry 0,00 17,18 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
407 402 W 107 Soc. sestry 0,00 27,03 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 301 0 část: 2. NP 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 W 201 Schody + chodba 0,00 15,35 SCHO 4,60% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
406 401 W 202 WC 0,00 1,80 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 301 W 203 Dietní sestry 0,00 16,80 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 301 W 204 Dietní sestry 0,00 25,79 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 301 W 205 šatna 0,00 14,38 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 301 W 206 koupelna 0,00 4,25 TOAL 8,80% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
905 301 W 207 Dietní sestry 0,00 12,89 KAN 8,30% neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

PAVILON H (GDO)
0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 0 0 Suterén: 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

212 201 H 0.01 Schodiště 1/3 0,00 2,16 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 115,19 Kč 1 382,33 Kč
212 202 H 0.01 Schodiště 1/3 0,00 2,16 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 115,19 Kč 1 382,33 Kč
212 203 H 0.01 Schodiště 1/3 0,00 2,16 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 115,19 Kč 1 382,33 Kč
212 201 H 0.02 Chodba 1/3 0,00 18,61 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 152,72 Kč 1 832,66 Kč
212 202 H 0.02 Chodba 1/3 0,00 18,61 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 152,72 Kč 1 832,66 Kč
212 203 H 0.02 Chodba 1/3 0,00 18,61 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 152,72 Kč 1 832,66 Kč
212 201 H 0.03 Výlevka 0,00 5,18 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

0 H 0.04 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 201 H 0.05 WC 1/3 0,00 4,46 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 97,50 Kč 1 169,96 Kč
212 202 H 0.05 WC 1/3 0,00 4,46 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 97,50 Kč 1 169,96 Kč
212 203 H 0.05 WC 1/3 0,00 4,46 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 97,50 Kč 1 169,96 Kč
212 201 H 0.06 Umývárna 1/3 0,00 4,21 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 92,03 Kč 1 104,38 Kč
212 202 H 0.06 Umývárna 1/3 0,00 4,21 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 92,03 Kč 1 104,38 Kč
212 203 H 0.06 Umývárna 1/3 0,00 4,21 TOAL 8,80% 2x týdně (Po-Pá) 92,03 Kč 1 104,38 Kč
212 201 H 0.07 Šatna 1/3 0,00 11,40 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 150,51 Kč 1 806,10 Kč
212 202 H 0.07 Šatna 1/3 0,00 11,40 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 150,51 Kč 1 806,10 Kč
212 203 H 0.07 Šatna 1/3 0,00 11,40 KAN 8,30% 2x týdně (Po-Pá) 150,51 Kč 1 806,10 Kč
212 201 H 0.08 Výměníková stanice 1/3 0,00 4,32 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 28,51 Kč 342,11 Kč
212 202 H 0.08 Výměníková stanice 1/3 0,00 4,32 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 28,51 Kč 342,11 Kč
212 203 H 0.08 Výměníková stanice 1/3 0,00 4,32 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 28,51 Kč 342,11 Kč
212 201 H 0.09 Redukční stanice kyslíku 1/3 0,00 4,47 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 29,48 Kč 353,72 Kč
212 202 H 0.09 Redukční stanice kyslíku 1/3 0,00 4,47 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 29,48 Kč 353,72 Kč
212 203 H 0.09 Redukční stanice kyslíku 1/3 0,00 4,47 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 29,48 Kč 353,72 Kč
212 201 H 0.10 Chodba 1/3 0,00 2,41 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 19,75 Kč 237,04 Kč
212 202 H 0.10 Chodba 1/3 0,00 2,41 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 19,75 Kč 237,04 Kč
212 203 H 0.10 Chodba 1/3 0,00 2,41 CHOD 5,80% 2x týdně (Po-Pá) 19,75 Kč 237,04 Kč

0 H 0.11 Neobsazeno 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
212 201 H 0.12 Rozvodna 1/3 0,00 3,77 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 24,90 Kč 298,82 Kč

Stránka 60



212 202 H 0.12 Rozvodna 1/3 0,00 3,77 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 24,90 Kč 298,82 Kč
212 203 H 0.12 Rozvodna 1/3 0,00 3,77 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 24,90 Kč 298,82 Kč
212 201 H 0.13 Sklad 1/3 0,00 3,14 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 14,23 Kč 170,77 Kč
212 202 H 0.13 Sklad 1/3 0,00 3,14 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 14,23 Kč 170,77 Kč
212 203 H 0.13 Sklad 1/3 0,00 3,14 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 14,23 Kč 170,77 Kč
212 201 H 0.14 HUV 1/3 0,00 4,66 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 30,73 Kč 368,77 Kč
212 202 H 0.14 HUV 1/3 0,00 4,66 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 30,73 Kč 368,77 Kč
212 203 H 0.14 HUV 1/3 0,00 4,66 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 30,73 Kč 368,77 Kč
212 201 H 0.15 Sklad 1/3 0,00 2,55 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 11,55 Kč 138,65 Kč
212 202 H 0.15 Sklad 1/3 0,00 2,55 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 11,55 Kč 138,65 Kč
212 203 H 0.15 Sklad 1/3 0,00 2,55 SKL 12,00% 1x týdně (Po-Pá) 11,55 Kč 138,65 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 1.NP - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

212 201 H 1.01 Schodiště 1/3 0,00 12,03 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 642,74 Kč 7 712,86 Kč
212 202 H 1.01 Schodiště 1/3 0,00 12,03 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 642,74 Kč 7 712,86 Kč
212 203 H 1.01 Schodiště 1/3 0,00 12,03 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 642,74 Kč 7 712,86 Kč
212 201 H 1.02 Chodba 0,00 18,07 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 910,40 Kč 10 924,75 Kč
212 201 H 1.03 Chodba 0,00 92,71 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 670,88 Kč 56 050,57 Kč
212 201 H 1.04 Šatna pro pacienty 0,00 17,96 KAN 8,30% 7x Po-Ne 829,67 Kč 9 955,99 Kč
212 201 H 1.05 Venkovní rampa+schody 0,00 5,40 CHOD 5,80% 7x Po-Ne 155,13 Kč 1 861,55 Kč
212 201 H 1.06a Pokoj 2L 0,00 24,93 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 303,29 Kč 27 639,51 Kč
212 201 H 1.06b Pokoj 2L 0,00 16,49 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 523,52 Kč 18 282,21 Kč
212 201 H 1.07 WC+koupelna 0,00 6,33 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 776,73 Kč 9 320,75 Kč
212 201 H 1.08a Pokoj 2L 0,00 20,24 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 869,98 Kč 22 439,78 Kč
212 201 H 1.08b Pokoj 2L 0,00 20,24 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 869,98 Kč 22 439,78 Kč
212 201 H 1.09 WC+koupelna 0,00 6,33 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 776,73 Kč 9 320,75 Kč
212 201 H 1.10a Pokoj 2L 0,00 24,93 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 303,29 Kč 27 639,51 Kč
212 201 H 1.10b Pokoj 2L 0,00 16,49 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 523,52 Kč 18 282,21 Kč
212 201 H 1.11 Pokoj 2L 0,00 14,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 383,08 Kč 16 597,01 Kč
212 201 H 1.12 Pokoj 2L 0,00 15,81 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 460,69 Kč 17 528,30 Kč
212 201 H 1.13. Pokoj 2L 0,00 17,89 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 652,86 Kč 19 834,37 Kč
212 201 H 1.14. Vyšetřovna 0,00 18,02 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 508,79 Kč 18 105,51 Kč
212 201 H 1.15. Denní místnost 0,00 14,60 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 1 053,83 Kč 12 645,93 Kč
212 201 H 1.16. Rehabilitační místnost 0,00 14,58 HOS 10,20% 1x týdně (Po-Pá) 96,22 Kč 1 154,62 Kč
212 201 H 42 736 Evakuační výtah 0,00 7,02 VYT 3,40% 7x Po-Ne 425,63 Kč 5 107,57 Kč
212 201 H 43 101 Chodba 0,00 8,64 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 435,30 Kč 5 223,57 Kč
212 201 H 43 466 Špinavé prádlo 0,00 4,75 SKL 12,00% 7x Po-Ne 150,86 Kč 1 810,27 Kč
212 201 H 1.20 Výlevka, dekontaminace 0,00 4,62 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 353,48 Kč 4 241,76 Kč
212 201 H 1.21 Kuchyňka 0,00 3,91 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 412,05 Kč 4 944,56 Kč
212 201 H 1.22 Čisté prádlo 0,00 5,26 SKL 12,00% 7x Po-Ne 167,05 Kč 2 004,64 Kč
212 201 H 1.23. Kancelář 0,00 9,43 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 62,23 Kč 746,78 Kč
212 201 H 1.24 WC imobilní 0,00 6,76 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 829,49 Kč 9 953,91 Kč
212 201 H 1.25 WC personál 0,00 7,14 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 876,12 Kč 10 513,45 Kč
212 201 H 1.26 Koupelna 0,00 9,32 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 143,62 Kč 13 723,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 2.NP - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

212 201 H 2.01 Schodiště 1/3 0,00 12,03 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 642,74 Kč 7 712,86 Kč
212 202 H 2.01 Schodiště 1/3 0,00 12,03 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 642,74 Kč 7 712,86 Kč
212 203 H 2.01 Schodiště 1/3 0,00 12,03 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 642,74 Kč 7 712,86 Kč
212 202 H 2.02. Chodba 0,00 19,60 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 987,48 Kč 11 849,76 Kč
212 202 H 2.03. Chodba 0,00 90,71 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 570,12 Kč 54 841,41 Kč

0 H 2.04. Neobsazeno 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 2.05. Neobsazeno 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

212 202 H 2.06a Pokoj 2L 0,00 24,93 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 303,29 Kč 27 639,51 Kč

Stránka 61



212 202 H 2.06b Pokoj 2L 0,00 16,49 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 523,52 Kč 18 282,21 Kč
212 202 H 2.07 WC+koupelna 0,00 6,33 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 776,73 Kč 9 320,75 Kč
212 202 H 2.08a Pokoj 2L 0,00 20,24 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 577,80 Kč 18 933,56 Kč
212 202 H 2.08b Pokoj 2L 0,00 20,24 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 577,80 Kč 18 933,56 Kč
212 202 H 2.09. WC+koupelna 0,00 6,33 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 776,73 Kč 9 320,75 Kč
212 202 H 2.10a Pokoj 2L 0,00 24,93 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 303,29 Kč 27 639,51 Kč
212 202 H 2.10b Pokoj 2L 0,00 16,49 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 523,52 Kč 18 282,21 Kč
212 202 H 2.11. Pokoj 2L 0,00 14,97 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 383,08 Kč 16 597,01 Kč
212 202 H 2.12. Pokoj 2L 0,00 15,81 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 460,69 Kč 17 528,30 Kč
212 202 H 2.13. Pokoj 2L 0,00 17,73 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 638,08 Kč 19 656,98 Kč
212 202 H 2.14. Vyšetřovna 0,00 18,12 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 517,17 Kč 18 205,99 Kč
212 202 H 2.15. Denní místnost 0,00 14,58 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 1 052,38 Kč 12 628,61 Kč
212 202 H 2.16. Rehabilitační místnost 0,00 14,60 HOS 10,20% 1x týdně (Po-Pá) 96,35 Kč 1 156,20 Kč
212 202 H 2.18. Chodba 0,00 8,64 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 435,30 Kč 5 223,57 Kč
212 202 H 2.19. Špinavé prádlo 0,00 4,75 SKL 12,00% 7x Po-Ne 150,86 Kč 1 810,27 Kč
212 202 H 2.20. Výlevka, dekontaminace 0,00 4,62 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 353,48 Kč 4 241,76 Kč
212 202 H 2.21. Kuchyňka 0,00 3,91 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 412,05 Kč 4 944,56 Kč
212 202 H 2.22. Čisté prádlo 0,00 5,26 SKL 12,00% 7x Po-Ne 167,05 Kč 2 004,64 Kč
212 202 H 2.23. Kancelář 0,00 9,43 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 62,23 Kč 746,78 Kč
212 202 H 2.24. WC imobilní 0,00 6,76 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 829,49 Kč 9 953,91 Kč
212 202 H 2.25. WC personál 0,00 7,14 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 876,12 Kč 10 513,45 Kč
212 202 H 2.26. Koupelna 0,00 9,32 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 143,62 Kč 13 723,44 Kč

0 0 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 3.NP - LŮŽKOVÁ ČÁST 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

212 201 H 3.01 Schodiště 1/3 0,00 11,79 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 629,56 Kč 7 554,76 Kč
212 202 H 3.01 Schodiště 1/3 0,00 11,79 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 629,56 Kč 7 554,76 Kč
212 203 H 3.01 Schodiště 1/3 0,00 11,79 SCHO 4,60% 7x Po-Ne 629,56 Kč 7 554,76 Kč
212 203 H 3.02. Chodba 0,00 22,12 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 1 114,44 Kč 13 373,30 Kč
212 203 H 2.03. Chodba 0,00 89,30 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 4 499,08 Kč 53 988,96 Kč

0 H 3.04. Neobsazeno 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 3.05. Neobsazeno 0,00 0,00 0,00 neuklízí se 0,00 Kč 0,00 Kč

212 203 H 3.06a Pokoj 2L 0,00 24,11 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 227,53 Kč 26 730,39 Kč
212 203 H 3.06b Pokoj 2L 0,00 16,49 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 523,52 Kč 18 282,21 Kč
212 203 H 3.07 WC+koupelna 0,00 6,33 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 776,73 Kč 9 320,75 Kč
212 203 H 3.08a Pokoj 2L 0,00 20,24 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 577,80 Kč 18 933,56 Kč
212 203 H 3.08b Pokoj 2L 0,00 20,24 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 577,80 Kč 18 933,56 Kč
212 203 H 3.09. WC+koupelna 0,00 6,33 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 776,73 Kč 9 320,75 Kč
212 203 H 3.10a Pokoj 2L 0,00 24,93 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 2 303,29 Kč 27 639,51 Kč
212 203 H 3.10b Pokoj 2L 0,00 16,49 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 523,52 Kč 18 282,21 Kč
212 203 H 3.11. Pokoj 2L 0,00 18,11 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 673,19 Kč 20 078,28 Kč
212 203 H 3.12. Pokoj 2L 0,00 16,43 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 517,97 Kč 18 215,69 Kč
212 203 H 3.13. Pokoj 2L 0,00 19,71 PP 5,70% 2x (7xPo-Ne) 1 821,01 Kč 21 852,17 Kč
212 203 H 3.14. Vyšetřovna 0,00 17,50 HOS 10,20% 2x (7xPo-Ne) 1 465,25 Kč 17 583,05 Kč
212 203 H 3.15. Denní místnost 0,00 16,00 KAN 8,30% 2x (7xPo-Ne) 1 154,88 Kč 13 858,56 Kč
212 203 H 3.16. Rehabilitační místnost 0,00 14,80 HOS 10,20% 1x týdně (Po-Pá) 97,67 Kč 1 172,04 Kč
212 203 H 3.18. Chodba 0,00 8,64 CHOD 5,80% 2x (7xPo-Ne) 435,30 Kč 5 223,57 Kč
212 203 H 3.19. Špinavé prádlo 0,00 4,75 SKL 12,00% 7x Po-Ne 150,86 Kč 1 810,27 Kč
212 203 H 3.20. Výlevka, dekontaminace 0,00 4,62 TOAL 8,80% 7x Po-Ne 353,48 Kč 4 241,76 Kč
212 203 H 3.21. Kuchyňka 0,00 3,14 KUCH 11,20% 2x (7xPo-Ne) 330,90 Kč 3 970,82 Kč
212 203 H 3.22. Čisté prádlo 0,00 5,26 SKL 12,00% 7x Po-Ne 167,05 Kč 2 004,64 Kč
212 203 H 3.23. Kancelář 0,00 9,43 KAN 8,30% 1x týdně (Po-Pá) 62,23 Kč 746,78 Kč
212 203 H 3.24. WC imobilní 0,00 7,22 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 885,94 Kč 10 631,25 Kč
212 203 H 3.25. WC personál 0,00 7,78 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 954,65 Kč 11 455,83 Kč
212 203 H 3.26. Koupelna 0,00 9,38 TOAL 8,80% 2x (7xPo-Ne) 1 150,98 Kč 13 811,79 Kč

Stránka 62



0 H 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 2) PRÁCE V KUCHYŇKÁCH 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 SNÍDANĚ - OBĚDY - STUDENÉ VEČEŘE 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 II. rozsah činností při použití myček na nádobí: 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - hrubá očista nádobí od zbytku jídel 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - naplnění a vyprázdnění myčky na nádobí 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - uložení čistého nádobí 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - mytí vnitřních částí a vnější otření termoboxů 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - otření manipulačního jídelního vozíku pro termoboxy 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

212 201 H 0 1.NP - GDO - lůžková část 0,00 0,00 0,00 7x Po-Ne 10 150,31 Kč 121 803,73 Kč
212 202 H 0 2.NP - GDO - lůžková část 0,00 0,00 0,00 7x Po-Ne 10 150,31 Kč 121 803,73 Kč
212 203 H 0 3.NP - GDO - lůžková část 0,00 0,00 0,00 7x Po-Ne 10 150,31 Kč 121 803,73 Kč

0 H 0 0 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0 činnosti neobsahují: 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - manipulaci s nádobím od pacientů 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč
0 H 0  - potřebné náplně do myček na nádobí 0,00 0,00 0,00 0 0,00 Kč 0,00 Kč

CELKEM 2 027 851,44 Kč 24 334 217,23 Kč 

CELKEM měsíčně bez DPH 21% (zaokrouhleno) 42120 m2 2 027 851,00 Kč 

CELKEM ročně bez DPH 21% 24 334 217,23 Kč 

Stránka 63



Příloha č.

FIRMA:

bez DPH DPH 21%

101 CHIRURGIE

101 201 Chirurgické odd. - lůžko V1 34 796,54 7 307,27 42 103,81 Kč
101 202 Chirurgické odd. - lůžko V2 32 898,22 6 908,63 39 806,84 Kč
101 203 Chirurgické odd. - lůžko V3 34 880,44 7 324,89 42 205,34 Kč
101 204 Chirurgické odd. - lůžko V4 dětské 21 279,51 4 468,70 25 748,20 Kč
101 210 Chirurgické odd. - operativa 0,00 0,00 0,00 Kč
101 401 Chirurgické odd. - chirurgická amb. 28 703,35 6 027,70 34 731,06 Kč
101 402 Chirurgické odd. - příjmová amb. 10 450,94 2 194,70 12 645,64 Kč
101 411 Chirurgické odd. - dětská amb. 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 163 009,00 34 231,89 197 240,90 Kč

103 UROLOGIE

103 201 Urologické odd. - lůžko 40 241,27 8 450,67 48 691,94 Kč
103 210 Urologické odd. - operativa 1 416,63 297,49 1 714,12 Kč
103 401 Urologické odd. - urologická amb. 13 081,25 2 747,06 15 828,31 Kč
103 402 Urologické odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 54 739,15 11 495,22 66 234,37 Kč

105 GYNEKOLOGIE

105 201 Gyn. odd. - lůžko V9, operační 137 555,02 28 886,55 166 441,57 Kč
105 202 Gyn. odd. - lůžko šestinedělí, por. sál 58 887,57 12 366,39 71 253,96 Kč
105 210 Gyn. odd. - operativa 0,00 0,00 0,00 Kč
105 401 Gyn. odd. - gynekologická amb. 21 968,31 4 613,34 26 581,65 Kč
105 402 Gyn. odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
105 411 Gyn. odd. - stacionář 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 218 410,89 45 866,29 264 277,18 Kč

106 OČNÍ

106 201 Oční odd. - lůžko 0,00 0,00 0,00 Kč
106 202 Oční odd. - operační sál 0,00 0,00 0,00 Kč
106 401 Oční odd. - oční amb. 30 164,04 6 334,45 36 498,49 Kč
106 402 Oční odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 30 164,04 6 334,45 36 498,49 Kč

107 ORL

107 201 ORL odd. - lůžko 34 353,68 7 214,27 41 567,96 Kč
107 210 ORL odd. - operativa 0,00 0,00 0,00 Kč
107 401 ORL odd. - ORL amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
107 402 ORL odd. - příjmová amb. 13 765,01 2 890,65 16 655,67 Kč
107 403 Neurologické odd. - klinická logopedie 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 48 118,70 10 104,93 58 223,62 Kč

108 ORTOPEDIE

108 201 Ortopedické odd. - lůžko 43 061,73 9 042,96 52 104,69 Kč
108 210 Ortopedické odd. - operativa 0,00 0,00 0,00 Kč
108 401 Ortopedické odd. - ortopedická amb, 0,00 0,00 0,00 Kč
108 402 Ortopedické odd. - příjmová amb. 6 893,06 1 447,54 8 340,60 Kč

CELKEM 49 954,79 10 490,51 60 445,30 Kč

REKAPITULACE CEN DLE NÁKLADOVÝCH STŘEDISEK

Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

nákladové středisko ODDĚLENÍ - PRACOVIŠTĚ
CELKEM ZA MĚSÍC v Kč

CELKEM ZA 

MĚSÍC    vč. DPH 

v Kč

Stránka 64



110 COS

110 110 Centrální operační sály 426,62 89,59 516,22 Kč
110 111 Centrální sterilizace 1 149,11 241,31 1 390,42 Kč
110 112 Centrální operační sály - zákrokové 453,85 95,31 549,16 Kč

CELKEM 2 029,58 426,21 2 455,79 Kč

201 INTERNA

201 201 Interní odd. - lůžko L3 54 113,24 11 363,78 65 477,02 Kč
201 202 Interní odd. - lůžko L2 55 684,98 11 693,85 67 378,83 Kč
201 203 Interní odd. - lůžko L4 2 250,56 472,62 2 723,18 Kč

N-201301/201302 Interní odd. - JIP I. / Interní odd. - JIP II 93 722,22 19 681,67 113 403,88 Kč
201 301 Interní odd. - JIP I. 0,00 0,00 0,00 Kč
201 302 Interní odd. - JIP II. 0,00 0,00 0,00 Kč
201 401 Interní odd. - interní amb. 86 853,35 18 239,20 105 092,55 Kč
201 402 Interní odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
201 404 Interní odd. - gastroenterologická amb. 4 313,29 905,79 5 219,08 Kč
201 405 Interní odd. - kardiologická amb. 5 123,71 1 075,98 6 199,69 Kč
201 406 Interní odd. - angiologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
201 407 Interní odd. - diabetologická amb. 5 529,36 1 161,17 6 690,52 Kč
201 409 Interní odd. - endokrinologická amb. 592,64 124,45 717,10 Kč

CELKEM 308 183,35 64 718,50 372 901,86 Kč

202 DĚTSKÉ

202 201 Dětské odd. - lůžko M2 36 775,37 7 722,83 44 498,20 Kč
202 202 Dětské odd. - lůžko M4 29 281,23 6 149,06 35 430,29 Kč
202 203 Dětské odd. - lůžko novorozenecké 24 094,41 5 059,83 29 154,24 Kč
202 301 Dětské odd. - JIP 15 729,32 3 303,16 19 032,48 Kč
202 401 Dětské odd. - dětská amb. 36 690,80 7 705,07 44 395,87 Kč
202 402 Dětské odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
202 403 Dětské odd. - kardiologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
202 404 Dětské odd. - endokrinologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
202 406 Dětské odd. - nefrologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 142 571,14 29 939,94 172 511,08 Kč

203 NEUROLOGIE

203 201 Neurologické odd. - V9 56 078,02 11 776,38 67 854,40 Kč
203 202 Neurologické odd. 0,00 0,00 0,00 Kč
203 401 Neurologické odd. - neurologická amb. 23 152,17 4 861,96 28 014,13 Kč
203 402 Neurologické odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
203 411 Neurologické odd. - EMG 0,00 0,00 0,00 Kč
203 412 Neurologické odd. - EEG 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 79 230,19 16 638,34 95 868,53 Kč

204 INFEKČNÍ

204 201 Infekční odd. - lůžko S1 0,00 0,00 0,00 Kč
204 202 Infekční odd. - lůžko S2 0,00 0,00 0,00 Kč
204 301 Infekční odd. - JIP 0,00 0,00 0,00 Kč
204 401 Infekční odd. - infekční amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
204 402 Infekční odd. - příjmová amb. 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 0,00 0,00 0,00 Kč

205 DERMATOVENEROLOGIE

205 201 Dermatovenerologické odd. - lůžko 904,11 189,86 1 093,97 Kč
205 401 Dermatovenerologické odd. - dermatologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
205 402 Dermatovenerologické odd. - příjmová amb. 20 613,00 4 328,73 24 941,73 Kč
205 403 Dermatovenerologické odd. - venerologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
205 404 Dermatovenerologické odd. - fototerapie 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 21 517,11 4 518,59 26 035,70 Kč

Stránka 65



208 REHABILITACE

208 401 Rehabilitační odd. - amb. lékař 1 425,45 299,34 1 724,80 Kč
208 403 Rehabilitační odd. - amb. rehab. sestra 16 511,88 3 467,50 19 979,38 Kč
208 405 Rehabilitační odd. - konziliární péče - lékař u lůžka 0,00 0,00 0,00 Kč
208 406 Rehabilitační odd. - konziliární péče - sestra u lůžka 0,00 0,00 0,00 Kč
208 407 Rehabilitační odd. - SLTV 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 17 937,33 3 766,84 21 704,17 Kč

209 TRN

209 201 TRN - lůžko 55 246,26 11 601,71 66 847,97 Kč
209 401 TRN - plicní amb. 5 394,53 1 132,85 6 527,38 Kč
209 402 TRN - příjmová amb. 2 051,73 430,86 2 482,59 Kč

CELKEM 62 692,51 13 165,43 75 857,94 Kč

210 ONKOLOGIE

210 401 Onkologická amb. 14 288,40 3 000,56 17 288,96 Kč
210 411 Onkologický registr 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 14 288,40 3 000,56 17 288,96 Kč

211 HDS

211 401 Hemodialýza 84 523,90 17 750,02 102 273,92 Kč
211 402 Nefrologická amb. 3 180,33 667,87 3 848,20 Kč

CELKEM 87 704,23 18 417,89 106 122,12 Kč

212 GDO

212 201 GDO - lůžko H1 44 356,88 9 314,94 53 671,83 Kč
212 202 GDO - lůžko H2 42 330,69 8 889,44 51 220,13 Kč
212 203 GDO - lůžko H3 42 954,27 9 020,40 51 974,66 Kč
212 204 GDO - lůžko H4 57 315,51 12 036,26 69 351,77 Kč

CELKEM 186 957,35 39 261,04 226 218,39

301 ARO

301 201 ARO - lůžko 18 022,18 3 784,66 21 806,84 Kč
301 203 ARO - anesteziologie 1 290,17 270,93 1 561,10 Kč
301 403 ARO - léčba bolesti 871,11 182,93 1 054,04 Kč

CELKEM 20 183,46 4 238,53 24 421,98 Kč

302 JIP

302 301 Centrální JIP 58 283,23 12 239,48 70 522,70 Kč

CELKEM 58 283,23 12 239,48 70 522,70 Kč

401 LABORATOŘE

401 401 Centrální laboratoře - klinická biochemie 26 742,48 5 615,92 32 358,40 Kč
401 402 Centrální laboratoře - RIA 5 811,15 1 220,34 7 031,49 Kč
401 403 Centrální laboratoře - imunologie 0,00 0,00 0,00 Kč
401 404 Centrální laboratoře - infekční sérologie 0,00 0,00 0,00 Kč
401 405 Centrální laboratoře - společné 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 32 553,63 6 836,26 39 389,90 Kč

402 HTO

402 401 HTO - hematologická amb. 11 349,67 2 383,43 13 733,10 Kč
402 402 Centrální laboratoře - hematologie 8 986,21 1 887,11 10 873,32 Kč
402 403 HTO - transfúzní odd. 29 738,70 6 245,13 35 983,82 Kč

CELKEM 50 074,59 10 515,66 60 590,25 Kč

403 RDG

403 401 Radiologické odd. - G 46 107,26 9 682,52 55 789,78 Kč
403 402 Radiologické odd. - počítačový tomograf 0,00 0,00 0,00 Kč
403 404 Radiologické odd. - preventivní mamografie 0,00 0,00 0,00 Kč

Stránka 66



403 405 Radiologické odd. - V 13 225,21 2 777,29 16 002,50 Kč
403 406 Radiologické odd. - magnetická rezonance 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 59 332,46 12 459,82 71 792,28 Kč

404 ONM

404 401 Odd. nukleární medicíny 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 0,00 0,00 0,00 Kč

405 CENTRÁLNÍ LABORATOŘE  

405 401 Centrální laboratoře - lékař. mikrobiologie 32 963,36 6 922,31 39 885,67 Kč

CELKEM 32 963,36 6 922,31 39 885,67 Kč

406 PATOLOGIE
406 401 Odd. patologické anatomie 27 581,44 5 792,10 33 373,54 Kč

CELKEM 27 581,44 5 792,10 33 373,54 Kč

407 SANITÁŘI, SOC.PRACOVNÍCI

407 402 Zdravotně-sociální pracovníci 133,65 28,07 161,72 Kč
407 403 Sanitáři ostatní 7 939,96 1 667,39 9 607,35 Kč
407 404 Sanitáři V 1 224,17 257,08 1 481,25 Kč

CELKEM 9 297,78 1 952,53 11 250,31 Kč

Stránka 67



503 NEZAŘAZENÉ AMBULANCE (geriatrická, zubní)

503 401 Dětské odd. - alergologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
503 405 Stomatologické odd. - ambulance 0,00 0,00 0,00 Kč
503 406 Interní odd. - geriatrická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč
503 407 Interní odd. - interní-osteologická amb. 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 0,00 0,00 0,00 Kč

901 ŘEDITEL A SEKRETARIÁT

901 101 Ředitel a sekretariát 2 063,68 433,37 2 497,05 Kč
901 102 Veřejné zakázky 130,08 27,32 157,39 Kč
901 104 Spisovna 669,12 140,51 809,63 Kč
901 201 Informatika 752,67 158,06 910,73 Kč

CELKEM 3 615,54 759,26 4 374,80 Kč

902 NÁMĚSTEK PRO LÉČEBNOU PÉČI  

902 101 Náměstek pro léčebnou péči a sekretariát 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 0,00 0,00 0,00 Kč

903 NÁMĚSTEK PRO OŠETŘOVATELSKOU PÉČI  

903 101 Náměstek pro ošetřovatelskou péči a sekretariát 178,68 37,52 216,20 Kč

CELKEM 178,68 37,52 216,20 Kč

904 NÁMĚSTEK - EKONOMICKO-PERSONÁLNÍ

904 101 Ekonomicko - personální náměstek a sekretariát 149,37 31,37 180,74 Kč
904 120 Finanční účetnictví, controlling 845,85 177,63 1 023,48 Kč
904 130 Zdravotní pojišťovny 477,42 100,26 577,68 Kč
904 140 Personalistika, mzdová účtárna, vzdělávání 645,41 135,54 780,94 Kč
904 151 Sklad MTZ - všeobecný 243,72 51,18 294,90 Kč
904 152 Sklad MTZ - PZT 3 396,20 713,20 4 109,41 Kč

CELKEM 5 757,98 1 209,18 6 967,16 Kč

905 NÁMĚSTEK PROVOZNĚ-TECHNICKÝ

905 101 Provozně - technický náměstek a sekretariát 137,29 28,83 166,13 Kč
905 131 Údržba všeobecná 1 903,93 399,83 2 303,76 Kč
905 133 Ostraha objektu (MP) 0,00 0,00 0,00 Kč
905 134 Telefonní ústředna 122,36 25,70 148,06 Kč
905 135 Provoz 2 884,29 605,70 3 489,99 Kč
905 136 Údržba všeobecná  - pav. V 0,00 0,00 0,00 Kč
905 140 Technologické odd., klimatizace, VZT, výtahy 491,60 103,24 594,84 Kč
905 142 Měření, regulace, klimatizace - pav. V 1 325,80 278,42 1 604,22 Kč
905 144 Kotelna - pav. V 0,00 0,00 0,00 Kč
905 152 Evidence a servis zdravotnické techniky, metrologie 260,15 54,63 314,78 Kč
905 153 Údržba zdravotnické techniky 692,37 145,40 837,77 Kč
905 163 Domov sester 0,00 0,00 0,00 Kč
905 165 Ostatní hospodářská činnost 1 012,95 212,72 1 225,67 Kč
905 166 Rekreační zařízení Horní Lipová 0,00 0,00 0,00 Kč
905 201 DRNR Opava 2 268,92 476,47 2 745,39 Kč
905 202 DRNR Vítkov 0,00 0,00 0,00 Kč
905 301 Stravování pacientů 0,00 0,00 0,00 Kč
905 501 Úklid 0,00 0,00 0,00 Kč
905 601 Doprava vlastní 0,00 0,00 0,00 Kč
905 602 Autodílna Lepařova 0,00 0,00 0,00 Kč

CELKEM 11 099,68 2 330,93 13 430,61 Kč

906 ŠKOLKA

906 101 Zařízení péče o děti 8 197,61 1 721,50 9 919,10 Kč

CELKEM 8 197,61 1 721,50 9 919,10 Kč

SPOL SPOLEČNÉ PROSTORY

SPOL Společné prostory - budovy ředitelství 8 487,05 1 782,28 10 269,33 Kč

Stránka 68



SPOL V Společné prostory - pavilonu V 134 371,84 28 218,09 162 589,92 Kč
SPOL N Společné prostory - pavilonu N 78 365,34 16 456,72 94 822,06 Kč

CELKEM 221 224,23 46 457,09 267 681,31 Kč

Celková měsíční cena za úklidové služby bez DPH, zaokrouhleno na celé Kč 2 027 851,00 Kč

DPH (21%) 425 848,71 Kč

Celková měsíční cena za úklidové služby včetně 21% DPH 2 453 699,71 Kč

HOS ZDRAVOTNICKÉ PROSTORY 110,20%
CHOD CHODBY 105,80%

JIP JEDNOTKY INTENZIVNÍ PÉČE 103,40%
KAN KANCELÁŘSKÉ PROSTORY 108,30%

KUCH KUCHYŇKY 111,20%
OPS ZÁKROKOVÉ SÁLKY 105,70%
PP POKOJE PACIENTŮ 105,70%

SCHO SCHODIŠTĚ 104,60%
SKL SKLADY, ARCHÍVY 112,00%

TOAL WC,UMÝVÁRNY 108,80%
VYT VÝTAHY 103,40%

% NAVÝŠENÍ ÚKLIDOVÝCH PLOCH DLE KATEGORIÍ

Stránka 69



Příloha č.

Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

ČINNOST DRUH

Měrná   

jednotka       

(mj.)

cena za 

jednotku bez 

DPH

DPH 21%

cena za 

jednotku 

včetně DPH

VÝLOHY, SKLENĚNÉ PŘEPÁŽKY
Jednostranné mytí výloh výlohy m2 13,00 Kč 2,73 Kč 15,73 Kč

Jednostranné mytí skleněných přepážek skleněné přepážky m2 10,80 Kč 2,27 Kč 13,07 Kč

ŽALUZIE
Čištění žaluzií - oboustranné mytí horizontální - Alu m2 75,60 Kč 15,88 Kč 91,48 Kč

PODLAHY KOBERCE
Hloubkové čištění koberců extrakční stroj m2 28,10 Kč 5,90 Kč 34,00 Kč

MIMOŘÁDNÉ ÚKLIDY 
nepravidelný úklid, mimořádné situace hodinová sazba Po-Ne Kč / hod 177,12 Kč 37,20 Kč 214,32 Kč

PRANÍ MOPŮ (pro prostory, kde není prováděn externí úklid)
mop bavlněný kapsový 40 cm Ks 8,50 Kč 1,79 Kč 10,29 Kč

obalový materiál pytel PVC Ks 7,00 Kč 1,47 Kč 8,47 Kč

PRONÁJEM ÚKLIDOVÉ TECHNIKY
Lůžková oddělení typ mobox 1ks /měsíc 1 500,00 Kč 315,00 Kč 1 815,00 Kč

Ambulantní provoz typ se ždímákem 1ks /měsíc 750,00 Kč 157,50 Kč 907,50 Kč

POLYMERIZACE PODLAH

Odmytí podlah a následné ošetření 2-vrstvami polymeru
polymer odolný vůči 

dezinfekci
m2 90,00 Kč 18,90 Kč 108,90 Kč

OBALOVÝ MATERIÁL (jednotkové ceny v případě tzv. nad-spotřeby)
Pytel černý 70x110 200 mi Ks 12,30 Kč 2,58 Kč 14,88 Kč

Sáčky černé 50x60 8 mi Role 15,00 Kč 3,15 Kč 18,15 Kč

Sáčky černé 60x80 10 mi Role 16,50 Kč 3,47 Kč 19,97 Kč

Sáčky černé 50x60 40l 40 mi Role 28,20 Kč 5,92 Kč 34,12 Kč

Pytel červený 70x110 200 mi Ks 18,30 Kč 3,84 Kč 22,14 Kč

Pytel černý 70x110 80 mi Role 5,10 Kč 1,07 Kč 6,17 Kč

Pytel zelený 70x110 40 mi Role 3,20 Kč 0,67 Kč 3,87 Kč

Pytel transparentní 70x110 40 mi Role 2,50 Kč 0,53 Kč 3,03 Kč

Pytel žlutý 70x110 40mi 40 mi Role 3,30 Kč 0,69 Kč 3,99 Kč

Pytel černý 70x110 100mi 100 mi Role 2,50 Kč 0,53 Kč 3,03 Kč

Pytel modrý 70x110 200 mi Ks 16,10 Kč 3,38 Kč 19,48 Kč

Pytel modrý 70x110 60 mi Role 3,90 Kč 0,82 Kč 4,72 Kč

Sáčky černé 60x80 30 mi Role 24,70 Kč 5,19 Kč 29,89 Kč

Pytel červený 70x110 100 mi Role 6,20 Kč 1,30 Kč 7,50 Kč

CENÍK JEDNORÁZOVÝCH PRACÍ NAD RÁMEC SMLOUVY - PRO ROK 2024

Stránka 70



popis položky jednotka
jednotková cena v Kč bez 

DPH

mytí oken m2 15,12 Kč

úklid po malování nad rámec ročního 

harmonogramu a stavebních prací 
m2 2,27 Kč

čištění koberců suchou metodou m2 7,56 Kč

povrchová úprava elastických podlahovin m2 8,64 Kč

Práce, které nejsou ve smlouvě specifikovány a nelze je

tedy ohodnotit dle Smlouvy, budou účtovány

hodinovou sazbou, výše této sazby činí ………….,- Kč

bez DPH za jednu hodinu poskytnuté služby“

177,12 Kč


